
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 36. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 21.03.2018 
od 10:10 hodin do 12:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/36R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 36. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Ing. Ladislava Drlého
2. PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA

Usnesení č. 002/36R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 36. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/36R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení č. 089/11R/2017 Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2017 – 
schválení dotací
2.Usnesení RÚK č. 056/18R/2017 z 28.06.2017/B)2. Dočerpání účelového investičního 
příspěvku schváleného usnesením č. 54/108R/2016 dne 6. 4. 2016
3.Usnesení RÚK č. 059/21R/2017 z 16.08.2017 Veletrhy cestovního ruchu 2018
4.Usnesení RÚK č. 064/24R/2017 z 20.09.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

1



zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba 
areálu školy“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
5.Usnesení RÚK č. 061/25R/2017 z 02.10.2017 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální záležitosti
6.Usnesení RÚK č. 008/27R/2017 z 01.11.2017/C)2. Zahájení zadávací řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ 
formou otevřeného řízení
7.Usnesení RÚK č. 023/27R/2017 z 01.11.2017/F)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění poskytování protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby 
na území Ústeckého kraje v období 2017 - 2019“ zadávané formou otevřeného řízení ve 
zjednodušeném režimu
8.Usnesení RÚK č. 070/27R/2017 z 01.11.2017 Výsledky veřejnosprávní kontroly u 
příspěvkové organizace – Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace a Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
9.Usnesení RÚK č. 131/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
10.Usnesení RÚK č. 200/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
11.Usnesení RÚK č. 291/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SVK v Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12.Usnesení RÚK č. 032/30R/2017 z 13.12.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
13.Usnesení RÚK č. 033/30R/2017 z 13.12.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
14.Usnesení RÚK č. 035/30R/2017 z 13.12.2017 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
15.Usnesení RÚK č. 036/30R/2017 z 13.12.2017 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
16.Usnesení RÚK č. 055/30R/2017 z 13.12.2017/B)2. Zvýšení závazného ukazatele 
příspěvku na provoz pro rok 2017 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
17.Usnesení RÚK č. 066/30R/2017 z 13.12.2017 Záměr získání pozemků pro rozvoj 
Archeoskanzenu v Březně u Loun
18.Usnesení RÚK č. 073/30R/2017 z 13.12.2017 Aktualizace č. 38 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací ÚK
19.Usnesení RÚK č. 020/31R/2017 z 18.12.2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 17/SML1388/SoPD/KP ze dne 22. 8. 2017 – schválení dodatku
20.Usnesení RÚK č. 021/31R/2017 z 18.12.2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 17/SML1405-KP ze dne 21. 7. 2017 – schválení dodatku
21.Usnesení RÚK č. 022/31R/2017 z 18.12.2017 Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 – schválení dodatku
22.Usnesení RÚK č. 039/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
23.Usnesení RÚK č. 040/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
24.Usnesení RÚK č. 041/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
25.Usnesení RÚK č. 042/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
26.Usnesení RÚK č. 043/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
27.Usnesení RÚK č. 044/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
28.Usnesení RÚK č. 152/31R/2017 z 18.12.2017 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Krajská majetková
29.Usnesení RÚK č. 155/31R/2017 z 18.12.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě – oprava rozvodů vody – II. etapa“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

2



30.Usnesení RÚK č. 018/32R/2018 z 10.01.2018 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
31.Usnesení RÚK č. 033/32R/2018 z 10.01.2018 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
32.Usnesení RÚK č. 044/32R/2018 z 10.01.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká 
Kamenice“ PD,IČ,AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
33.Usnesení RÚK č. 006/33R/2018 z 24.01.2018 Poskytnutí finančních a věcných darů 
matkám prvních občánků Ústeckého kraje narozených v roce 2018
34.Usnesení RÚK č. 009/33R/2018 z 24.01.2018 Souhrnná informace o udělení cen 
Ústeckého kraje v roce 2017
35.Usnesení RÚK č. 011/33R/2018 z 24.01.2018 Změna „Zásad pro poskytování cestovních 
náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“.
36.Usnesení RÚK č. 016/33R/2018 z 24.01.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti
37.Usnesení RÚK č. 019/33R/2018 z 24.01.2018/B)1. Memorandum o spolupráci s 
Potravinovou bankou v Ústeckém kraji
38.Usnesení RÚK č. 019/33R/2018 z 24.01.2018/B)2. Memorandum o spolupráci s 
Potravinovou bankou v Ústeckém kraji
39.Usnesení RÚK č. 026/33R/2018 z 24.01.2018 Koncepce Smart Region Ústecký kraj
40.Usnesení RÚK č. 036/33R/2018 z 24.01.2018 Výkon zřizovatelských funkcí v Gymnáziu 
Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizaci
41.Usnesení RÚK č. 037/33R/2018 z 24.01.2018 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace - personální záležitosti
42.Usnesení RÚK č. 038/33R/2018 z 24.01.2018 Školské rady
43.Usnesení RÚK č. 039/33R/2018 z 24.01.2018 PAŽIT – aktualizace programu, pokračování 
v roce 2018
44.Usnesení RÚK č. 040/33R/2018 z 24.01.2018/B)1. Software pro školské poradenské 
zařízení
45.Usnesení RÚK č. 042/33R/2018 z 24.01.2018 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti - oblast školství
46.Usnesení RÚK č. 048/33R/2018 z 24.01.2018 Poskytnutí dotace podle čl. 8 odst. 2 
Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 
2025
47.Usnesení RÚK č. 050/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
48.Usnesení RÚK č. 051/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
49.Usnesení RÚK č. 052/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
50.Usnesení RÚK č. 053/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
51.Usnesení RÚK č. 060/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
52.Usnesení RÚK č. 061/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
53.Usnesení RÚK č. 062/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
54.Usnesení RÚK č. 063/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
55.Usnesení RÚK č. 064/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
56.Usnesení RÚK č. 065/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
57.Usnesení RÚK č. 066/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
58.Usnesení RÚK č. 067/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
59.Usnesení RÚK č. 068/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
60.Usnesení RÚK č. 069/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
61.Usnesení RÚK č. 070/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
62.Usnesení RÚK č. 071/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
63.Usnesení RÚK č. 072/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
64.Usnesení RÚK č. 073/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
65.Usnesení RÚK č. 074/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem

3



66.Usnesení RÚK č. 075/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
67.Usnesení RÚK č. 076/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
68.Usnesení RÚK č. 077/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
69.Usnesení RÚK č. 078/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
70.Usnesení RÚK č. 107/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
71.Usnesení RÚK č. 108/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
72.Usnesení RÚK č. 109/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
73.Usnesení RÚK č. 163/33R/2018 z 24.01.2018/B) Nakládání s majetkem
74.Usnesení RÚK č. 164/33R/2018 z 24.01.2018/B) Nakládání s majetkem
75.Usnesení RÚK č. 166/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem I
76.Usnesení RÚK č. 171/33R/2018 z 24.01.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška – Kamenice – DOZP Stará Oleška – 
rekonstrukce elektroinstalace včetně rozvodny“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
77.Usnesení RÚK č. 174/33R/2018 z 24.01.2018 Smlouva o ochraně investic v objektech 
Střední školy technické v Mostě, p. o. se Severočeskou teplárenskou, a.s.
78.Usnesení RÚK č. 175/33R/2018 z 24.01.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení na budově „A“ 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
79.Usnesení RÚK č. 005/34R/2018 z 07.02.2018 Souhrnná informace o probíhající 
mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2017 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti 
zahraničních vztahů pro rok 2018
80.Usnesení RÚK č. 006/34R/2018 z 07.02.2018 Poskytnutí finančních dotací
81.Usnesení RÚK č. 008/34R/2018 z 07.02.2018 Návrh odměn členům komisí Rady 
Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje – doplnění
82.Usnesení RÚK č. 009/34R/2018 z 07.02.2018 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
83.Usnesení RÚK č. 010/34R/2018 z 07.02.2018 Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého 
kraje v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím za rok 2017
84.Usnesení RÚK č. 011/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení
85.Usnesení RÚK č. 014/34R/2018 z 07.02.2018 Změna termínu realizace projektu
86.Usnesení RÚK č. 017/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „KH – Oslavy 100. výročí vzniku samostatného 
Československého státu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
87.Usnesení RÚK č. 020/34R/2018 z 07.02.2018 Smlouva o poskytování investičních služeb 
a nákup dluhopisů
88.Usnesení RÚK č. 026/34R/2018 z 07.02.2018/E) Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 4“ – vyhodnocení
89.Usnesení RÚK č. 027/34R/2018 z 07.02.2018 Revize Metodiky Ústeckého kraje pro 
poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu 
POSOSUK 2
90.Usnesení RÚK č. 028/34R/2018 z 07.02.2018 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – vyhodnocení mimořádného termínu
91.Usnesení RÚK č. 029/34R/2018 z 07.02.2018 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – vyhlášení 2. mimořádného termínu
92.Usnesení RÚK č. 031/34R/2018 z 07.02.2018 Plnění Ústeckého krajského plánu 
vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015 – 2020
93.Usnesení RÚK č. 033/34R/2018 z 07.02.2018 Dotační program „Podpora zvýšení 

4



komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – 
schválení dodatku ke smlouvě
94.Usnesení RÚK č. 034/34R/2018 z 07.02.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví
95.Usnesení RÚK č. 035/34R/2018 z 07.02.2018 Výkon členských práv sdružení Terezín - 
město změny, zájmové sdružení právnických osob
96.Usnesení RÚK č. 039/34R/2018 z 07.02.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
97.Usnesení RÚK č. 041/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 
SZS, Chomutov“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
98.Usnesení RÚK č. 042/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
99.Usnesení RÚK č. 043/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
100.Usnesení RÚK č. 044/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
101.Usnesení RÚK č. 045/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Ústí nad Labem“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
102.Usnesení RÚK č. 046/34R/2018 z 07.02.2018 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 009/10Z/2018 ze dne 29. 1. 2018
103.Usnesení RÚK č. 048/34R/2018 z 07.02.2018 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
104.Usnesení RÚK č. 051/34R/2018 z 07.02.2018 Uzavření Smlouvy o vydávání a uznávání 
přeshraničních jednodenních síťových jízdenek
105.Usnesení RÚK č. 054/34R/2018 z 07.02.2018 Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace – personální záležitosti
106.Usnesení RÚK č. 055/34R/2018 z 07.02.2018 Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace – personální záležitosti
107.Usnesení RÚK č. 060/34R/2018 z 07.02.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
108.Usnesení RÚK č. 062/34R/2018 z 07.02.2018/D)2. Krajská a okresní kola soutěží 
vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace
109.Usnesení RÚK č. 066/34R/2018 z 07.02.2018 Společné prohlášení k politice soudržnosti 
– CohesionAlliance pro silnou politiku soudržnosti EU po roce 2020
110.Usnesení RÚK č. 069/34R/2018 z 07.02.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – Destinační agentury
111.Usnesení RÚK č. 071/34R/2018 z 07.02.2018/E)1. Vyhodnocení plnění závazků 
vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 
organizace v roce 2017 příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i.
112.Usnesení RÚK č. 071/34R/2018 z 07.02.2018/E)2. Vyhodnocení plnění závazků 
vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 
organizace v roce 2017 příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i.
113.Usnesení RÚK č. 072/34R/2018 z 07.02.2018 Přijetí daru – umělecké sbírky - dodatek č. 
2 ke smlouvě
114.Usnesení RÚK č. 073/34R/2018 z 07.02.2018 Zajištění výkonu regionálních funkcí 

5



knihoven Ústeckého kraje
115.Usnesení RÚK č. 075/34R/2018 z 07.02.2018 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče
116.Usnesení RÚK č. 080/34R/2018 z 07.02.2018/E)1. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2014-2020
117.Usnesení RÚK č. 081/34R/2018 z 07.02.2018/D)1. Program podpory rozvoje zemědělství 
a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014-2020
118.Usnesení RÚK č. 082/34R/2018 z 07.02.2018 Program pro poskytování příspěvků na 
hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020
119.Usnesení RÚK č. 083/34R/2018 z 07.02.2018 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – úprava smluvního ujednání
120.Usnesení RÚK č. 084/34R/2018 z 07.02.2018 Aktualizace č. 39 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací ÚK
121.Usnesení RÚK č. 086/34R/2018 z 07.02.2018 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Krajská majetková
122.Usnesení RÚK č. 088/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko 
hlavní budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
123.Usnesení RÚK č. 090/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SVK Ústí n. L. – vybudování linky pro automatické vracení 
knih včetně zavedení RFID technologie - dodávka“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
124. Usnesení RÚK č. 092/34R/2018 z 07.02.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2955/SOD/INV ze dne 10. 8. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a 
výměna oken“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 062/24R/2017 z 20.09.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu na 31.05.2018
2.Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy území 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 - 2020 na 30.06.2018
3.Usnesení RÚK č. 024/30R/2017 z 13.12.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 30.04.2018
4.Usnesení RÚK č. 016/32R/2018 z 10.01.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ řemesel a služeb Děčín“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.03.2018
5.Usnesení RÚK č. 020/32R/2018 z 10.01.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 23.04.2018
6.Usnesení RÚK č. 043/32R/2018 z 10.01.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – I. etapa“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.03.2018
7.Usnesení RÚK č. 022/33R/2018 z 24.01.2018/E)1. Návrh na rozšíření lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 na 23.04.2018

6



8. Usnesení RÚK č. 023/33R/2018 z 24.01.2018 Spolufinancování projektů IPRM Doprava, 
schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – schválení žádosti o 
dotaci na 23.04.2018

Usnesení č. 004/36R/2018
4.1 Ustavení Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o schválení „Ustavení Ceny
Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017“ dle příloh 1 až 7 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 4. 2018 

Usnesení č. 005/36R/2018
4.2 Schválení dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem dne 30. 3. 
2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, se sídlem: Pasteurova 
3544/1, 400 96 Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k organizaci podpisu dodatku č. 1 Rámcové smlouvy o regionální spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 006/36R/2018
4.3 Smlouva o podnájmu výstaviště Zahrada Čech v Litoměřicích u příležitosti Oslav 
100. výročí vzniku samostatného Československého státu – změna přílohy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

přílohu č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 008/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018 tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 007/36R/2018
4.4 SPZ Triangle – Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
s názvem „Dodávka vody a odvádění odpadních vod“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého s názvem „Dodávka vody a odvádění odpadních 
vod“ a o uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod s dodavatelem 

7



Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO: 49099451, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli SPZ Triangle, příspěvková organizace, podepsat smlouvu 
o dodávce vody a odvádění odpadních vod dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 30. 3. 2018

Usnesení č. 008/36R/2018
4.6 Schválení zahraniční služební cesty na 8. výroční investiční setkání v Dubaji v 
termínu 7. – 13. 4. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na 8. výroční investiční setkání 
v Dubaji v termínu 7. – 13. 4. 2018 ve složení delegace:

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A/ tohoto usnesení
Termín: 1. 4. 2018

Usnesení č. 009/36R/2018
4.7 Informace o zasedání komisí Rady AKČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

infomace o zasedání komisí Rady AKČR

Usnesení č. 010/36R/2018
6.1 Transformační plán Domovy sociálních služeb Kadaň – Mašťov, p.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Transformační plán poskytovatele sociálních služeb 
Domovy sociálních služeb Kadaň - Mašťov, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 011/36R/2018
6.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

8



1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí 
uživatelů od:

- NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí, IČ: 27347311, ve výši 15 000,- Kč

- BIOLOGIQUE RECHERCHE CR s.r.o., Sovova 1244, 415 01 Teplice, IČ: 27287122, 
ve výši 100 000,- Kč

- GASTRO SIMI Servis s.r.o., Labské nábř. 35, 405 02 Děčín XI-Horní Žleb, IČ: 02200546, 
ve výši 3 000,- Kč

- 
***************************************************************************
********* ve výši 3 000,- Kč

- Pohřební ústav AURIGA spol. s r.o., B. Němcové 1052/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 47309652,
ve výši 4 000,- Kč

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, ve výši 6 000,- Kč

b) formou věcného daru k využití při rehabilitačních aktivitách uživatelů Domova sociální 
péče Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace, od:

- 
***************************************************************************
********************************************************** – masážní křeslo 
v hodnotě 10 782,- Kč, parafínový přístroj v hodnotě 840,- Kč,
polohovací lůžko – komplet v hodnotě 4 647,- Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na zajištění kulturních a sociálních potřeb uživatelů od:

- MePro Trading, s.r.o., Ke Schodům 1340/18, 143 00 Praha 4, Modřany, IČ: 25940449, 
ve výši 55 000,- Kč

Usnesení č. 012/36R/2018
8.1 Vydání pověřovacího aktu k výkonu služby obecného hospodářského zájmu – 
Krajská zdravotní, a.s. – dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti Krajská zdravotní, a.s., o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování 
veřejné služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby

B) navrhuje
9



Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku 
veřejné služby č. 17/SML2628/SoPD/ZD uzavřené dne 26. 6. 2017 se společností Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 013/36R/2018
8.2 Realizace implementace strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví 
v Ústeckém kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Koordinační strukturu Implementace strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní 
zdraví v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 014/36R/2018
8.3 Stipendijní programy odboru zdravotnictví – schválení dodatků ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy:

č. 15/SML2795-8/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s Budoucím zaměstnavatelem Krajskou 
zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a 
Stipendistou Hejkem Dmytrem, bytem ************************* Nový Knín dle přílohy 
č. 3 tohoto usnesení

č. 15/SML2805-18/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s Budoucím zaměstnavatelem 
Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
a Stipendistou Starou Veronikou, bytem *************************** Ústí nad Labem 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

č. 15/SML2807-20/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 2015 s Budoucím zaměstnavatelem 
Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 
a Stipendistou Svaškem Janem, bytem ************************ Karlovy Vary dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení

č. 16/SML4630-14/SPL/2016/SoPD/ZD uzavřené dne 2. 12. 2016 s Budoucím 
zaměstnavatelem Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 
Labem, IČ: 25488627 a Stipendistou Ondečkovou Ivou, bytem *********************** 
Česká Kamenice dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

2.o uzavření dodatku dle vzoru dle přílohy č. 5 tohoto usnesení se stipendisty, zařazenými ve 
stipendijním programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ 
a „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 6 
tohoto usnesení

10



B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré úkony k realizaci 
bodu A) tohoto usnesení
 Termín: 31. 5. 2018

Usnesení č. 015/36R/2018
8.4 Žádost Města Roudnice nad Labem o dotaci na rozšíření lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou žádost Města Roudnice nad Labem o poskytnutí dotace na rozšíření lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018 o ordinaci pro děti a dorost ve spádovém 
území Roudnice nad Labem, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 

B) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí účelové dotace na provoz ordinace lékařské pohotovostní 
služby pro děti a dorost ve spádovém území Roudnice nad Labem v roce 2018 Městu 
Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem
IČ: 00264334

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit žádost Města 
Roudnice nad Labem o poskytnutí dotace na rozšíření lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji v roce 2018 o ordinaci pro děti a dorost ve spádovém území Roudnice nad 
Labem k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 016/36R/2018
8.5 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627, takto:

vydává pokyn ve smyslu § 51 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích) k účasti Krajské zdravotní, a.s. v koncesním 
řízení s názvem „Poskytování zdravotních služeb ve zdravotnickém zařízení Nemocnice 
Litoměřice a zajištění s tím spojených činností“

Usnesení č. 017/36R/2018
9.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 

11



vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice II.“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice II.“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1.část: Stroje
2.část: Přístroje a nástroje
3.část: Diagnostický panel
4.část: Dílna automechanici
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele.
Samostatně pro část 3.:
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět této části zakázky, a to 
v součtu za obě v objemu minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

12



B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 7. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 018/36R/2018
9.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - Stroje“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - Stroje“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

13



vyžaduje
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět zakázky, a to v součtu 
za obě v objemu minimálně 400 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
5. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 7. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 019/36R/2018
9.3 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– žádosti o změny v uzavřených smlouvách

14



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2603/SoPD/SPRP, 
kterým se mění výše investiční a neinvestiční dotace;

2.o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2560/SoPD/SPRP, 
kterým se mění závazný časový ukazatel nejdéle do 14. 6. 2018.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 4. 2018 

Usnesení č. 020/36R/2018
9.4 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– ukončení uzavřené smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2571/SoPD/SPRP, kterým 
se ukončí smlouva a poskytnutá dotace se vrátí zpět poskytovateli.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2018

Usnesení č. 021/36R/2018
9.5 Jmenování členů hodnotící komise dotačního programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

hodnotící komisi pro hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“ ve složení:

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje; náhradník Bc. Pavel 
Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, předseda Výboru pro zdravotnictví;

RSDr. Stanislav Rybák, náměstek hejtmana Ústeckého kraje; náhradnice Jitka Sachetová, 
radní;
Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje; náhradnice Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů;

Ing. Dagmar Prošková, výkonná manažerka Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje; náhradník 
Bc. Karel Tichý, DiS., vedoucí Pracovní skupiny „Vzdělávání a konkurenceschopnost“ Paktu 
zaměstnanosti ÚK;

Ing. Martina Francírková, ředitelka Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje; náhradnice 
Eva Dlasková, pracovnice Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje;

15



Ing. Jiří Pánek, vedoucí oddělení zprostředkování a poradenství Úřadu práce ČR – Krajské 
pobočky v Ústí nad Labem; náhradník Ing. Jaroslav Kunc, ředitel Odboru zaměstnanosti 
Úřadu práce ČR – Krajské pobočky v Ústí nad Labem.

B) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 4. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zpracovat statut a jednací řád a předložit jej ke schválení výše zmíněné hodnotící komise
Termín: 30. 4. 2018 

Usnesení č. 022/36R/2018
10.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní 
Poustevna“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Opěrná zeď a 
rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídky ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
„Opěrná zeď a rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“, dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Opěrná zeď a 
rekonstrukce propustku na silnici III/2674 v obci Dolní Poustevna“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
a uzavřením smlouvy s účastníkem Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
- Karlín, IČ: 26271303, za podmínek uvedených v jeho nabídce, za cenu 7 984 974,79 Kč bez 
DPH.

Usnesení č. 023/36R/2018
10.2 Souhlas se zahájením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 15 
ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 15 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ formou otevřeného řízení podle 

16



ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace.

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena (váha 80%) a kritériem č. 2 bude délka záruční doby (váha 
20%), přičemž minimální délka záruky bude 24 měsíců a maximální 36 měsíců.

3. s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
- základní způsobilost
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
- profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatele doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění 
"Výroba motorových a přípojných vozidel" nebo "Koupě zboží za účelem jeho dalšího 
prodeje" a prodej.
- ekonomická kvalifikace
zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
- technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam významných dodávek spočívající v dodání v rozsahu minimálně:
a) 3 víceúčelových vozidel pro údržbu silnic kategorie N3G, všechna jednotlivá vozidla byla 
(i) s dodávkou předního sněhového pluhu, (ii) s výměnnou sypací nástavbou pro posyp solí, 
pískem a štěrkem, (iii) s výměnnou nástavby přepravníku pro převoz, dávkování a 
rozprostírání živičných obalovaných směsí a (iv) s provozem vozidla v soupravě s přívěsem, 
max. hmotnost soupravy do 40 tun;
b) 1 víceúčelového vozidla pro údržbu silnic kategorie N3G, vozidlo bylo (i) s dodávkou 
předního sněhového pluhu, (ii) s výměnnou sypací nástavbou pro posyp solí, pískem a 
štěrkem a (ii) s výměnnou nástavbou pro přepravu vody, pro mytí a kropení vozovek a pro 
tlakové čištění propustí a potrubí;
c) 1 víceúčelového vozidla pro údržbu silnic kategorie N3G, vozidlo bylo (i) s dodávkou 
předního sněhového pluhu, (ii) s výměnnou sypací nástavbou pro posyp solí, pískem a 
štěrkem a (ii) s výměnnou nástavbou 3-stranného sklápěče pro přepravu kusových i sypkých 
stavebních materiálů;
d) 1 víceúčelového vozidla pro údržbu silnic kategorie N3G, vozidlo bylo (i) s dodávkou 
předního sněhového pluhu, (ii) s výměnnou sypací nástavbou pro posyp solí, pískem a 
štěrkem a (ii) s výměnnou nástavbou silničního zametacího stroje.

4.s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 1.000.000,- 
Kč;

5.se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 přiloženého 
materiálu a pověřením hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením kvalifikace;

6.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

17



Usnesení č. 024/36R/2018
10.3 Úprava provozního konceptu linky železniční osobní dopravy U27 k 10. červnu 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s realizací přípravy změn jízdního řádu linky U27 drážní osobní dopravy s účinností 
od 10. června 2018 dle příloh č. 1 – 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 025/36R/2018
10.4 Objednávka regionální železniční osobní dopravy v Ústeckém kraji v roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s realizací přípravy jízdního řádu drážní osobní dopravy pro období 2018/2019 
s účinností od 9. prosince 2018 dle příloh č. 1 – 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 026/36R/2018
10.5 Kontrola plnění vybraných podmínek smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Kontrola 
plnění vybraných podmínek smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“, dodavateli AGIS a.s., 
Mostevská 1/14, 434 01Most, IČ 61326151 za podmínek v nabídce dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a to celkem na 5 jednotlivých kontrolovaných smluv (oblastí). Cena za provedení 
kontroly jedné smlouvy (oblasti) bude činit 76.835 Kč, tj. při plánovaných 5 smlouvách je 
cena 384.175 Kč

Usnesení č. 027/36R/2018
10.6 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 
obslužnosti pro rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Děčínsko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010,
b) Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
c) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e) Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
f) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 

18



1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
g) Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
h) Lovosice - Louny, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 
211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
i) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
j) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce ARRIVA TEPLICE 
s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820,
k) Podbořansko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
l)Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
m) Teplicko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820,
n) Ústecko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010,
o) Vejprtsko, s účinností úprav od 1. 1. 2018, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily; IČ 28360010.
dle příloh č. 1 - 15 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 028/36R/2018
11.1 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Lenku Holubcovou ředitelkou Gymnázia Děčín, příspěvkové 
organizace, IČO: 47274620, od 1. 8. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 029/36R/2018
11.2 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové 
organizace, ve složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, zástupce hejtmana 
Ústeckého kraje a zastupitel Ústeckého kraje, určený zřizovatelem

19



Ing. Karel Giampaoli, vedoucí oddělení sociální práce odboru sociálních věcí Krajského 
Úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu
Mgr. Martina Stawiarzová, ředitelka Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve 
školství
Bc. Naděžda Vopelková, pedagogická pracovnice Dětského domova a Školní jídelny, Most, 
K. H. Borovského 1146, příspěvkové organizace
Mgr. Lukáš Valda, školní inspektor České školní inspekce

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 6. 4. 2018

Usnesení č. 030/36R/2018
11.3 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu
Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje a zastupitel Ústeckého kraje, určený 
zřizovatelem
Mgr. Alexandr Bednář, ředitel Logopedické základní školy, Měcholupy 1, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
PaedDr. Daniela Pokorná, pedagogická pracovnice Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvkové organizace
PhDr. Vladimír Píša, školní inspektor České školní inspekce

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 6. 4. 2018

Usnesení č. 031/36R/2018
11.4 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji za školní rok 
2016/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve 
školním roce 2016/2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

20



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 2016/2017 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 032/36R/2018
11.5 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) nesouhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostí o změnu v rejstříku škol a školských zařízení a to:
Střední škola Pohoda s. r. o., IČ: 25 022 016, Sídlo: Na Vinici 2244, Litoměřice, PSČ: 412 01 
se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér, forma 
denní, z 60 na 80 žáků, s účinností od 1. 9. 2018, v rejstříku škol a školských zařízení,
se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 69-51-H/01 Kadeřník, forma denní, ze 150 na 120 
žáků, s účinností od 1. 9. 2018, v rejstříku škol a školských zařízení, 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit potřebné 
úkony k realizaci těchto usnesení.
Termín: 30. 4. 2018

Usnesení č. 033/36R/2018
11.6 Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast komunikačních dovedností

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední školu pedagogickou, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495, sídlo: 
Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice, ve výši 10 000,- Kč, na realizaci kurzů českého 
znakového jazyka.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2018
2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného s realizací kurzů českého znakového 
jazyka pro žáky školy.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 034/36R/2018
21



11.7 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2018 – Vyšší odborná 
škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele (UZ00209) pro rok 2018, 
pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358, ve výši 145 tis. Kč, na zabezpečení praktické výuky a odborné praxe 
v Krajské zdravotní, a. s.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 21. 4. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 035/36R/2018
11.8 Nedočerpaný účelový investiční příspěvek – změna účelu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o použití nedočerpaného závazného ukazatele účelového investičního příspěvku schváleného 
usnesením č. 056/18R/2017 dne 28. 6. 2017. Nedočerpaný příspěvek ve výši 509 tis. Kč bude 
příspěvkovou organizací: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, sídlo: 
Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČO: 49872559, použit na rekonstrukci plynové kotelny 
(Čs. armády 1530/29).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 4. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 036/36R/2018
11.9 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

22



Usnesení č. 037/36R/2018
11.16 Výkon zřizovatelských funkcí organizace Ústeckého kraje - oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přednesenou informaci dle důvodové zprávy.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit Radě 
Ústeckého kraje materiál dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve věci vyhlášení konkursního řízení na obsazení 
vedoucího pracovního místa ředitele Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední 
odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové 
organizace, dle § 166 odst. 2 a § 166 odst. 3 věta první a druhá zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích.
Termín: 6. 6. 2018 

Usnesení č. 038/36R/2018
12.1 Schválení Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery projektu „Za 
společným dědictvím na kole i pěšky“ v rámci Programu spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko a aktualizace rozpočtu projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1.Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o odstoupení od Smlouvy o spolupráci mezi lead 
partnerem a projektovými partnery dle přílohy č. 1 tohoto materiálu vůči všem partnerům, 
dle § 10, odstavec 1, písmeno a) této smlouvy;
2.Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č.129/2000 
Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření mezinárodní 
Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery v rámci Programu 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 - 2020 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu v rámci realizace projektu „Za společným dědictvím na kole i pěšky“
3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci rozpočtu projektu „Za společným 
dědictvím na kole i pěšky“ dle důvodové zprávy;

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňkovi Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 039/36R/2018
12.2 Realizace a financování projektu „Obnova muzea v Krupce včetně expozic“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o stavu přípravy projektu „Obnova muzea v Krupce včetně expozic“ předloženého 
do 52. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu.

Usnesení č. 040/36R/2018
12.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení v 

23



nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky 
a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Obalová technika a Design interiéru a nábytku- strojové vybavení pro polygrafii, 
předtiskovou přípravu a dokončovací zpracování
2.část: Obalová technika a Design interiéru a nábytku- strojové vybavení pro packaging a 
singmaking
3.část: Strojní mechanik - zámečník
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 100%
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
§dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
§dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku technického strojového vybavení pro polygrafii, předtiskovou přípravu a 
dokončovací zpracování tiskovin, obdobného charakteru jako je předmět zakázky, a to v 
objemu minimálně 4 mil. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele
Samostatně pro část 2.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 2 významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku technického strojového vybavení pro packaging a singmaking, obdobného 
charakteru jako je předmět zakázky, a to v součtu minimálně 2 mil. Kč bez DPH, s uvedením 
jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 3.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 2 významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku technického vybavení pro obor strojní mechanik – zámečník, obdobného 
charakteru jako je předmět zakázky, a to v součtu minimálně 2 mil. Kč bez DPH, s uvedením 
jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

24



V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž komise může postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákon
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 3. 2018
2.Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 6. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, pověřeného vedením odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 041/36R/2018
12.4 Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje v roce 2018 na veletrzích cestovního ruchu Travel Show Varšava, Voda 
a vítr Katovice, Tourism Ostróda, Agrotravel Kielce, Reisen&Caravan Erfurt, WTM Londýn a 
TC Lipsko 

B) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, pověřenému vedoucímu odboru regionálního rozvoje, učinit 
potřebné kroky pro zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích.
Termín: 31. 12. 2018

25



Usnesení č. 042/36R/2018
12.5 Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. – jmenování zástupců Ústeckého kraje ve 
správní a dozorčí radě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o uplynutí funkčního období Ing. Jany Eisertové, Ing. Martina Strakoše, Bc. Pavla 
Csonky, RSDr. Milana Pipala a Ing. Radky Hodicové ve správní radě obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.

B) jmenuje

Ing. Janu Eisertovou, Ing. Radima Laibla, Ing. Karla Honzla, Bc. Pavla Csonku a Ing. Radku 
Hodicovou členy správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní 
Poohří, o.p.s.

C) bere na vědomí

informaci o uplynutí funkčního období RSDr. Stanislava Rybáka, Tomáše Růžka a Ing. Petra 
Hybnera v dozorčí radě obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, 
o.p.s. 

D) jmenuje

RSDr. Stanislava Rybáka, Ing. Martina Hantáka a Ing. Petra Hybnera členy dozorčí rady 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. 

E) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, pověřenému vedoucímu odboru regionálního rozvoje, informovat 
ředitele destinační agentury o změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu B) a D) tohoto 
usnesení
Termín: 31. 3. 2018

Usnesení č. 043/36R/2018
12.6 Destinační agentura České středohoří, o.p.s. - Dodatek č. 3 k Zakládací smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o rozšíření hlavních i doplňkových (hospodářských) činností obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 3 k Zakládací smlouvě 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s. dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňkovi Matoušovi, Ph.D. MBA, členu Rady Ústeckého kraje předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 044/36R/2018
12.7 Revitalizace zámeckých zahrad – dodatky ke smlouvám o dílo

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

26



o uzavření dodatků smluv o dílo dle příloh 1 – 5 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, předložit dodatky 
dle příloh 1 – 5 tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 26. 3. 2018

Usnesení č. 045/36R/2018
13.1 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 066/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za 
podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, 
těmto žadatelům:

Projekt č. 13
Název projektu: Obnova výklenkové kaple ve Zlovědicích na Podbořansku
Žadatel: Omnium z. s.
Sídlo: Smetanova 135, Broumov 550 01
IČ: 22762370
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,6 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 14
Název projektu: Sloup se sochou sv. Jana Nepomuckého z r. 1719 - Kunratice u České 
Kamenice - rekonstrukce
Žadatel: Spolek Pod Studencem
Sídlo: Janáčkova 207, Česká Kamenice 407 21
IČ: 27056864
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 066/9Z/2017 ze dne 11. 12. 
2017 žadatelům, kteří nesplnili kritéria dotačního Programu na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018:

Projekt č. 1
Název projektu: Oprava střechy Klingerovy továrny na pozemku 169/3 v Brtníkách
Žadatel: Brtnický okrašlovací spolek Zeidler
Sídlo: Brtníky 40, Staré Křečany - Brtníky 407 60
IČ: 02656485

27



Požadovaná výše dotace: 118 072,- Kč

Projekt č. 23
Název projektu: Střecha nad hlavou
Žadatel: Hana Hlouchová
Bydliště: ************************
Datum narození: **********
Požadovaná výše dotace: 150 000,- Kč

Projekt č. 28
Název projektu: Obnova barokní sochy sv. Jana Nepomuckého - krajinný park Korozluky
Žadatel: Miroslav Perout
Bydliště: ***************************************
Datum narození: ***********
Požadovaná výše dotace: 115 920,- Kč

C) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
066/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 2
Název projektu: Obnova památníku obětem válek
Žadatel: Obec Otvice
Sídlo: Školní 95, Otvice 431 11
IČ: 00262064
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 30. 10. 2018

Projekt č. 7
Název projektu: Obnova Božích muk u obce Kalovice
Žadatel: Město Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk 411 45
IČ: 00264571
Dotace: 70 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 62,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 9
Název projektu: Obnova kaple v Kalku
Žadatel: Obec Kalek
Sídlo: Kalek 7, Kalek 431 32
IČ: 00261921
Dotace: 40 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

28



Projekt č. 12
Název projektu: Oprava zchátralé kaple před osadou Háj
Žadatel: Obec Radonice
Sídlo: č. p. 1, Radonice 431 55
IČ: 002612111
Dotace: 90 000,-Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,7 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 22
Název projektu: Oprava podstavce a kříže kamenných Božích muk v Merbolticích na p. p. č. 
2220
Žadatel: Obec Merboltice
Sídlo: Merboltice č. p. 53, Merboltice 405 02
IČ: 00555959
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
066/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za podmínky navýšení rozpočtu Programu 
z kladného hospodařského výsledku Ústeckého kraje za rok 2017, a to v níže 
uvedeném prioritním pořadí a současně za podmínky předložení rozpočtu projektu 
upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

PRIORITA 1.
Projekt č. 18
Název projektu: Oprava drobné památky. Křížek na návsi v Kostelci n. O.
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové nám. 65, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 00263427
Dotace: 30 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68,3 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

PRIORITA 2.
Projekt č. 11
Název projektu: Obnova kaple v Načetíně
Žadatel: Obec Kalek
Sídlo: Kalek č. p. 7, Kalek 431 32
IČ: 00261921
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,6 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

PRIORITA 3.
Projekt č. 6
Název projektu: Obnova Božích muk na návsi v obci Brusov
Žadatel: Město Úštěk

29



Sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk 411 45
IČ: 00264571
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 64,8 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

PRIORITA 4.
Projekt č. 16
Název projektu: Pomník obětem 1. světové války - Svojsíkovy sady
Žadatel: Město Jirkov
Sídlo: Nám. Dr. E. Beneše, 1 Jirkov 431 11
IČ: 00261904
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 8. 2018

PRIORITA 5.
Projekt č. 10
Název projektu: Obnova kaple v Jindřichově vsi
Žadatel: Obec Kalek
Sídlo: Kalek č. p. 7, Kalek 431 32
IČ: 00261921
Dotace: 70 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

PRIORITA 6.
Projekt č. 27
Název projektu: Oprava objektu - Ploskovice kaplička
Žadatel: Obec Ploskovice
Sídlo: Ploskovice č. p. 2, Ploskovice 411 42
IČ: 00264164
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

PRIORITA 7.
Projekt č. 24
Název projektu: Obnova vnějších omítek, střešní krytiny a dveří drobné sakrální stavby kaple 
na pozemku parc. č. 4293 v k. ú. Roudnice nad Labem
Žadatel: Město Roudnice nad Labem
Sídlo: Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem 413 01
IČ: 00264334
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 20. 12. 2018

4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí 
dotace žadatelů, kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu vysokého 
počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků Programu pro rok 2018 
nebylo možné jejich požadavkům vyhovět:

30



Projekt č. 3
Název projektu: Oprava fasády kostelíku sv. Jakuba, Císařský, obec Šluknov
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, Šluknov 407 77
IČ: 00261688
Požadovaná výše dotace: 80 000,-

Projekt č. 4
Název projektu: Oprava poškozených částí kaple v Brlohu
Žadatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, Louny 440 01
IČ: 00265209
Požadovaná výše dotace: 88 480,- Kč

Projekt č. 5
Název projektu: Oprava pomníku obětem 1. světové války v Nečichách
Žadatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, Louny 440 01
IČ: 00265209
Požadovaná výše dotace: 66 990,- Kč

Projekt č. 8
Název projektu: Obnova pomníku padlých v 1. světové válce v obci Starý Týn
Žadatel: Město Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk 411 45
IČ: 00264571
Požadovaná výše dotace: 220 000,- Kč

Projekt č. 17
Název projektu: Restaurování štukové výzdoby pláště a interiéru kaple sv. Jana a Pavla ve 
Stračí
Žadatel: Město Štětí
Sídlo: Mírové nám 163, Štětí 411 08
IČ: 00264466
Požadovaná výše dotace: 150 000,- Kč

Projekt č. 19
Název projektu: Oprava drobných památek. Křížek z roku 1822, Budyně n. O. – Průhon.
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové nám. 65, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 00263427
Požadovaná výše dotace: 38 500,- Kč

Projekt č. 20
Název projektu: Oprava drobných památek II. etapa. Křížek v k.ú. Kostelec n. O. 
(dokončení).
Žadatel: Město Budyně nad Ohří
Sídlo: Mírové nám. 65, Budyně nad Ohří 411 18
IČ: 00263427
Požadovaná výše dotace: 31 000,- Kč

31



Projekt č. 21
Název projektu: Oprava kapličky - Pyšná
Žadatel: Obec Vysoká Pec
Sídlo: Julia Fučíka 46, Vysoká Pec 431 59
IČ: 00262242
Požadovaná výše dotace: 388 768,- Kč

Projekt č. 29
Název projektu: Rekonstrukce pomníku padlým v 1. světové válce ve Skoroticích
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, Ústí n. L. 401 00
IČ: 00081531
Požadovaná výše dotace: 195 003,20,- Kč

5. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
066/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 žadatelům, kteří nesplnili kritéria dotačního Programu na 
záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého 
kraje pro rok 2018:

Projekt č. 15
Název projektu: Zvony pro kapli
Žadatel: Obec Chlumčany
Sídlo: Chlumčany č. p. 154, Chlumčany 439 03
IČ: 00264997
Požadovaná výše dotace: 62 573,- Kč

Projekt č. 25
Název projektu: Boží muka Vinné
Žadatel: Obec Ploskovice
Sídlo: Ploskovice č. p. 2, Ploskovice 411 42
IČ: 00264164
Požadovaná výše dotace: 54 890,- Kč

Projekt č. 26
Název projektu: Oprava kamenného kříže U Vrby nad obcí Velemyšleves - 3. etapa
Žadatel: Obec Velemyšleves
Sídlo: Velemyšleves č. p. 100, Velemyšleves 438 01
IČ: 00556467
Požadovaná výše dotace: 107 000,- Kč

D) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2018

a

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

32



Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 046/36R/2018
13.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 
– rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu.

B) navrhuje

1.Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení 
a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

2.Zastupitelstvu Ústeckého kraje neschválit udělení výjimky ze Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finanční výpomoci z rozpočtu Ústeckého kraje u žadatele:

Projekt č. 84
Název projektu: Celková rekonstrukce domu č. p. 44
Žadatel: Aleš Hyšpler
Bydliště: *************************************************
Datum narození: *************
Požadovaná dotace: 3 792 558,- Kč
Termín ukončení: 31.12.2018

C) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 067/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za 
podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, 
těmto žadatelům:

Projekt č. 3
Název projektu: Statické zajištění polygonální věžice, hrad Egerberg
Žadatel: Petr Zajíc
Bydliště: *************************************************
Datum narození: ************
Dotace: 80 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68,1 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 14
Název projektu: Oprava roubení, repase vstupních dveří, oprava a doplnění oken usedlost č. p. 
23 Merboltice
Žadatel: Alena Hájková
Bydliště: ********************************************
Datum narození: *************
Dotace: 160 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

33



Projekt č. 33
Název projektu: Obnova fasády presbytáře kostela sv. Jiljí ve Vinařicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Vinařice
Sídlo: Beneše z Loun 136, Louny 440 01
IČ: 64018148
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,7 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 34
Název projektu: Revitalizace objektu Vernerův mlýn Brloh
Žadatel: Ing. Stanislava Šefčíková
Bydliště: *****************************
Datum narození: **********
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2019

Projekt č. 47
Název projektu: Obnova venkovské usedlosti č. p. 207 v Krásném Lese v Krušných horách, 
rehabilitace historických konstrukcí a eliminace nevhodných novodobých zásahů
Žadatel: Stanislav Číhal
Bydliště: *************************************
Datum narození: ***********
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 54
Název projektu: Oprava terasy rytířského sálu a podloubí terasy - hrad Doubravka
Žadatel: AVZO TSČ ČR Teplice hrad DOUBRAVKA, p.s.
Sídlo: Doubravka 104, Teplice 415 04
IČ: 66090806
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,9 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 55
Název projektu: Vyklizení kostela sv. Michaela archanděla a osazení vstupních mříží - 
Všestudy
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
Sídlo: Náměstí 1. máje 2, Chomutov 430 01
IČ: 47792477
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,2 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 58
Název projektu: I. etapa obnovy oken farní budovy v Klášterci nad Ohří
Žadatel: Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří
Sídlo: Kostelní 97, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 61345474

34



Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,3 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 59
Název projektu: Restaurování malířské výzdoby v interiéru kostela sv. Petra a Pavla ve Volyni 
- etapa č. 2, rok 2018
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
Sídlo: Náměstí 1. máje 2, Chomutov 430 01
IČ: 47792477
Dotace: 39 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 10 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 62
Název projektu: Obnova žaluzií a oken kostela v Siřemi
Žadatel: Římskokatolická farnost Libořice
Sídlo: Liběšice u Žatce č. p. 1, Liběšice u Žatce 439 63
IČ: 64018016
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,6 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 63
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce
Žadatel: Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce
Sídlo: Liběšice u Žatce č. p. 1, Liběšice u Žatce 439 63
IČ: 64018024
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 86,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 65
Název projektu: Obnova střechy farní budovy v Litvínově - III. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Litvínov
Sídlo: Masarykovo náměstí 38/2, Litvínov 436 01
IČ: 47326778
Dotace: 175 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 66
Název projektu: Obnova sochy Panny Marie v kostele Nanebevzetí Panny Marie v H. Jiřetíně
Žadatel: Římskokatolická farnost Horní Jiřetín
Sídlo: Školní 124, Horní Jiřetín 435 43
IČ: 47326611
Dotace: 194 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 91,8 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 98
Název projektu: Obnova usedlosti č. p. 115 v Srbské Kamenici

35



Žadatel: Marie Honová
Bydliště: ********************************************
Datum narození: ************
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 59,4 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy s žadateli, 
kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu vysokého počtu žádostí a výše 
alokovaných finančních prostředků Programu pro rok 2018 nebylo možné jejich požadavkům 
vyhovět, a to u těchto žadatelů:

Projekt č. 17
Název projektu: Zámek Česká Kamenice č. p. 60 - obnova arkád a oken
Žadatel: Pavel Janda
Bydliště: ******************************
Datum narození: **********
Požadovaná výše dotace: 154 000,- Kč

Projekt č. 89
Název projektu: Restaurování kamenických prvků kostela sv. Marie Magdalény v 
Kerharticích - 2. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Kerhartice
Sídlo: Kerhartice 94, Česká Kamenice, Kerhartice 405 02
IČ: 64707245
Požadovaná výše dotace: 120 000,- Kč

Projekt č. 90
Název projektu: Restaurování obrazu sv. Kryštofa v akantovém rámu z mobiliáře kostela sv. 
Martina v Markvarticích
Žadatel: Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína
Sídlo: Markvartice 194, Markvartice 407 42
IČ: 64707253
Požadovaná výše dotace: 200 000,- Kč

D) navrhuje

1.Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy s žadateli, kteří nesplnili kritéria dotačního Programu:

Projekt č. 2
Název projektu: Obnova zámku v Pnětlukách - výměna oken, 2. etapa
Žadatel: Mg. Petr Červinský
Bydliště: ***********************************
Datum narození: *************
Požadovaná výše dotace: 467 000,- Kč

Projekt č. 4
Název projektu: Restaurování sochy Panny Marie v Podlesicích
Žadatel: Obec Veliká Ves
Sídlo: Podlesice 53, Podbořany 441 01

36



IČ: 00262188
Požadovaná dotace: 172 270,- Kč

Projekt č. 6
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany
Žadatel: Sempra Vrbičany s. r. o.
Sídlo: č. p. 1, Vrbičany 411 21
IČ: 25012827
Požadovaná dotace: 1 163 678,50,- Kč

Projekt č. 29
Název projektu: Statické zajištění příjezdové cesty na hrad Krupka
Žadatel: Město Krupka
Sídlo: Mariánské nám. 32, Krupka 417 42
IČ: 00266418
Požadovaná dotace: 2 500 000,- Kč

Projekt č. 41
Název projektu: Statické zajištění městského domu Oblouková 171
Žadatel: Ing. Arch. Jan Hora
Bydliště:***********************************
Datum narození/IČ: **********/74529749
Požadovaná dotace: 1 188 438,- Kč

Projekt č. 45
Název projektu: Kaple Všech svatých Petrohrad - statické zajištění trhlin
Žadatel: Obec Petrohrad
Sídlo: Petrohrad 146, Petrohrad 439 85
IČ: 00480975
Požadovaná dotace: 287 172,- Kč

Projekt č. 57
Název projektu: Okna a dveře v přízemí nárožní budovy Café Henke v Rumburku
Žadatel: Jiří Kovář
Bydliště:****************************************
Datum narození: ************
Požadovaná dotace: 550 000,- Kč

Projekt č. 61
Název projektu: 2. etapa opravy krovů a střešního pláště sborového domu Církve 
československé husitské v Chožově, přezdění komínových těles
Žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Chožově
Sídlo: č. p. 115, Chožov 439 22
IČ: 64018776
Požadovaná dotace: 540 000,- Kč

Projekt č. 68
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Jakuba Staršího ve Vetlé
Žadatel: Římskokatolická farnost Vetlá
Sídlo: Kostelní 175 Štětí 411 08
IČ: 62769294
Požadovaná dotace: 240 000,- Kč

37



Projekt č. 72
Název projektu: Oprava střechy na velkých pěchotních kasárnách č. p. 225, Terezín
Žadatel: Město Terezín
Sídlo: Nám. ČSA 179 Terezín 411 55
IČ: 00264474
Požadovaná dotace: 4 200 000,- Kč

Projekt č. 91
Název projektu: Restaurování kamenné sochy sv. Jana Křtitele v Hrobě
Žadatel: Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, Hrob 417 04
IČ: 00266337
Požadovaná dotace: 94 185,- Kč

Projekt č. 95
Název projektu: Odstranění havarijního stavu nosných konstrukcí krovu tzv. Ptačího domku č. 
p. 29 v Úštěku a další s tím související stavební práce
Žadatel: Rostislav Kobolka
Bydliště: *********************************************
Datum narození: **********
Požadovaná dotace: 850 000,- Kč

Projekt č. 97
Název projektu: Oprava balkónů kostela Narození Panny Marie v Trmicích
Žadatel: Spolek pro záchranu kostela v Trmicích - FIAT VOLUNTAS TUA
Sídlo: Žižkova 251/238 Trmice 400 04
IČ: 22845721
Požadovaná dotace: 231 000,- Kč

Projekt č. 99
Název projektu: Rekonstrukce fasády kostela sv. Václava Strupčice
Žadatel: Obec Strupčice
Sídlo: č. p. 51, Strupčice 431 14
IČ: 00262145
Požadovaná dotace: 500 000,- Kč

Projekt č. 101
Název projektu: Restaurování kamenné barokní kašny se schodiště stojící na Tržním náměstí 
v Hrobu
Žadatel: Město Hrob
Sídlo: U Radnice 234, Hrob 417 04
IČ: 00266337
Požadovaná dotace: 501 515,- Kč

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
067/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1

38



Název projektu: Obnova krovu a střechy na zámku Krásný Les
Žadatel: Doc. PhDr. Jan Kilián, Ph.D.
Bydliště: *************************************
Datum narození: *************
Dotace: 500 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 31,5 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 7
Název projektu: Revitalizace nároží a západní fasády Domu kultury Šluknov
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, Šluknov 407 77
IČ: 00261688
Dotace: 250 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 21,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 8
Název projektu: Jezdecká kasárna Most čp. 1283 výměna výplní otvorů etapa III.
Žadatel: BohemiaS s.r.o
Sídlo: Dukelská 1525, Most 434 01
IČ: 25008781
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 11
Název projektu: Oprava mostku v areálu Lázní Kyselka
Žadatel: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, Bílina 418 31
IČ: 00266230
Dotace: 500 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 33,6 %
Termín ukončení: 31. 1. 2019

Projekt č. 12
Název projektu: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého
Žadatel: Město Kadaň
Sídlo: Mírové náměstí 1, Kadaň 432 01
IČ: 00261912
Dotace: 190 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 82,6 %
Termín ukončení: 15. 11. 2018

Projekt č. 18
Název projektu: Obnova fary Zubrnice - centrum Vincence Zahradníka
Žadatel: Ilona Rožková
Bydliště: *******************************
Datum narození: ************
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

39



Projekt č. 19
Název projektu: Výklenková Kaple Bílenec
Žadatel: Obec Petrohrad
Sídlo: Petrohrad 146, Petrohrad 439 85
IČ: 00480975
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 20
Název projektu: Oprava fasády kulturní památky č. p. 512 ve Varnsdorfu
Žadatel: Město Varnsdorf
Sídlo: nám E. Beneše 470, Varnsdorf 407 47
IČ: 00261718
Dotace: 340 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 23
Název projektu: Oprava podstávkového domu č. p. 12 I. etapa střecha, komín
Žadatel: MUDr. Tereza Pecivalová a Ing. Tomáš Pecival
Bydliště: *************************************
Datum narození: ***********************
Dotace: 150 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 24
Název projektu: Kostel sv. Václava v Kalku (oprava fasády, vnitřních omítek, ohradního 
zdiva, obnova cesty)
Žadatel: Obec Kalek
Sídlo: Kalek 7, Kalek 431 32
IČ: 00261921
Dotace: 530 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 28
Název projektu: Obnova omítek a štukových prvků jižní a jihovýchodní části vnějšího pláště 
kaple sv. Víta
Žadatel: Spolek pro záchranu kaple sv. Víta v Sinutci, o. s.
Sídlo: Skršín, Chrámce 14, Most 434 01
IČ: 22721738
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 30
Název projektu: Severní fasáda, střední a pravá část fary v Havrani
Žadatel: Jana Šmejcová
Bydliště: ****************************

40



Datum narození: **********
Dotace: 267 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 31
Název projektu: Rekonstrukce historických lomenic, výměna oken na venkovské usedlosti 
Lovečkovice 17
Žadatel: Jan Mattlach
Bydliště: *******************************************
Datum narození: ***********
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 50 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 35
Název projektu: Restaurování sousoší svatého Jana Nepomuckého, svatého Václava a svatého 
Floriána s balustrádou v obci Velký Šenov III. etapa
Žadatel: Město Velký Šenov
Sídlo: Mírové nám. 342, Velký Šenov 407 78
IČ: 00261734
Dotace: 250 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 36
Název projektu: Rekonstrukce střechy historické budovy Poplužní dvůr Lipenec č. p. 114
Žadatel: Zdeněk Schrei
Bydliště: *********************************
Datum narození: ***********
Dotace: 324 849,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 38
Název projektu: Obnova hlavní římsy, oprava a doplnění tesařských konstrukcí barokní sýpky 
zemědělského dvora v Blažimi
Žadatel: Libor Marek
Bydliště: **********************************
Datum narození/IČ: ************/75110148
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 15. 12. 2018

Projekt č. 40
Název projektu: Odstranění havarijního stavu střechy sakristie kostela sv. Petra a Pavla v 
Jeníkově
Žadatel: Římskokatolická farnost Jeníkov
Sídlo: Jeníkov 1, Oldřichov u Duchcova 417 24
IČ: 63788268
Dotace: 300 000,- Kč

41



Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 20. 12. 2018

Projekt č. 42
Název projektu: Oprava krovu a výměna střešní krytiny, oprava pavlače a dveří - Habřina 3, 
Úštěk
Žadatel: Tomáš Husák
Bydliště: *************************************
Datum narození/IČ: ************/ 63773023
Dotace: 400 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 43
Název projektu: Záchrana kulturní památky "Vladimírov"
Žadatel: Josef Kujal
Bydliště: *********************************************
Datum narození: ***********
Dotace: 400 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 60 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 46
Název projektu: Obnova fasády objektu č. p. 933, Jarošova, Louny 44001
Žadatel: Ing. Tomáš Macas
Bydliště: *****************************
Datum narození: *************
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,6 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 51
Název projektu: Restaurování nástěnných a nástropních maleb v Čajovém pavilonu v 
zahradách děčínského zámku, 4. etapa
Žadatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175, Děčín 405 38
IČ: 00261238
Dotace: 250 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 90,1 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 52
Název projektu: Restaurování památníku na Pohřebišti obětí katastrofy na dole Nelson v 
Oseku
Žadatel: Město Osek
Sídlo: Zahradní 246, Osek 417 05
IČ: 00266558
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 56

42



Název projektu: Rekonstrukce kostelní zdi - oprava opěrné zdi
Žadatel: Pravoslavná církevní obec v Ústí nad Labem
Sídlo: Karla IV. 1061/21, Ústí nad Labem 400 03
IČ: 73632139
Dotace: 400 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 60
Název projektu: Obnova fasády kostela sv. Petra a Pavla - I. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov
Sídlo: Náměstí 1. máje 2, Chomutov 430 01
IČ: 47792477
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 34,2 %
Termín ukončení: 29. 9. 2018

Projekt č. 78
Název projektu: Restaurování vitráží v kostele Bolestné Panny Marie v Mariánských 
Radčicích
Žadatel: Cisterciácké opatství Osek
Sídlo: Rooseveltova 1, Osek 417 05
IČ: 49086910
Dotace: 100 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 88,2 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 81
Název projektu: Obnova střechy a krovu lodi a presbyteria kostela sv. Martina ve Rtyni nad 
Bílinou
Žadatel: Římskokatolická farnost Bořislav
Sídlo: Na Zámku 95, Bílina 418 01
IČ: 49087541
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68,6 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 93
Název projektu: II. etapa opravy východní fasády zámku v Konojedech
Žadatel: Vladimír Přibyl
Bydliště: ********************************************
Datum narození: **********
Dotace: 585 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 49,7 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 94
Název projektu: Obnova hřbitovní kaple sv. Františka Xaverského v Liběšicích
Žadatel: Obec Liběšice
Sídlo: Liběšice 6, Liběšice 411 46
IČ: 00263893
Dotace: 395 000,- Kč

43



Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 52,6 %
Termín ukončení: 15. 10. 2018

Projekt č. 96
Název projektu: Restaurování a oprava havarijní části renesanční brány zámeckého parku v 
Klášterci nad Ohří
Žadatel: Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří 431 51
IČ: 00261939
Dotace: 280 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 100
Název projektu: Zámek Korozluky - celková obnova areálu zámku, obnova pískovcových 
balkónů vč. kovaného zábradlí
Žadatel: Ing. Miroslav Perout
Bydliště: *********************************
Datum narození: ***********
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 50 %
Termín ukončení: 20. 12. 2018

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
067/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, za podmínky navýšení finančních prostředků z kladného 
hodpodářského výsledku Ústeckého kraje za rok 2017 a současně za podmínky předložení 
upraveného rozpočtu v závislosti na výši poskytnuté dotace, a to těmto žadatelům:

Projekt č. 5
Název projektu: Revitalizace klášter Osek - OBNOVA ovčína
Žadatel: Cisterciácké opatství Osek
Sídlo: Rooseveltova 1, Osek 417 05
IČ: 49086910
Dotace: 495 849,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 7
Název projektu: Revitalizace nároží a západní fasády Domu kultury Šluknov
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, Šluknov 407 77
IČ: 00261688
Dotace: 350 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 21,9 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 9
Název projektu: Restaurace božích muk v obci Novosedlice
Žadatel: Obec Novosedlice
Sídlo: Trnovanská 208/16, Novosedlice 417 31

44



IČ: 00266531
Dotace: 110 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 85,6 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 10
Název projektu: Obnova domu - kulturní památky r. č.43612/5-1625, nám. Svobody 119, 
Žatec
Žadatel: U Laury s.r.o
Sídlo: Nerudova 10, Praha 1 - Malá Strana 118 00
IČ: 28388721
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 28. 11. 2018

Projekt č. 15
Název projektu: Oprava střechy a štítu a roubení, štít. okna domu čp. 63 v Příbrami pod 
Bukovou Horou
Žadatel: Dr. Alessio Conton a Ivana Conton
Bydliště: ****************************************
Datum narození: *************************
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 16
Název projektu: Obnova hospodářské budovy hradu v Úštěku
Žadatel: Město Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 83, Úštěk 411 45
IČ: 00264571
Dotace: 278 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 63,5 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 19
Název projektu: Výklenková Kaple Bílenec
Žadatel: Obec Petrohrad
Sídlo: Petrohrad 146, Petrohrad 439 85
IČ: 00480975
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 21
Název projektu: Záchrana zámku Pětipsy - SZ roh a gotika
Žadatel: Via Levamente z. s.
Sídlo: U Andělky 1016/1, Praha 6 - Střešovice 162 00
IČ: 22763532
Dotace: 1 411 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 20. 12. 2018

45



Projekt č. 25
Název projektu: Obnova venkovského stavení v Českých Kopistech, okna a dveře
Žadatel: Svobodný statek na soutoku o.p.s.
Sídlo: České Kopisty 5, České Kopisty 412 01
IČ: 22795782
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 22,1 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 27
Název projektu: Kompletní opravy stropů a podlah domu č. p. 108, nám. 5. května, Žatec, na 
pozemku st. p. č. 68/1 v k. ú. Žatec
Žadatel: Jiří Wildung
Bydliště: ******************************
Datum narození: ***********
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 28
Název projektu: Obnova omítek a štukových prvků jižní a jihovýchodní části vnějšího pláště 
kaple sv. Víta
Žadatel: Spolek pro záchranu kaple sv. Víta v Sinutci, o. s.
Sídlo: Skršín, Chrámce 14, Most 434 01
IČ: 22721738
Dotace: 50 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 32
Název projektu: Obnova zaniklé stodoly
Žadatel: David Balcar
Bydliště: *********************************
Datum narození: ************
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 36
Název projektu: Rekonstrukce střechy historické budovy Poplužní dvůr Lipenec č. p. 114
Žadatel: Zdeněk Schrei
Bydliště: *********************************
Datum narození: ***********
Dotace: 375 151,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 37
Název projektu: Oprava oken na domě č. p. 179, nám. ČSA, Terezín - I. etapa
Žadatel: Město Terezín
Sídlo: Nám. ČSA 179, Terezín 411 55
IČ: 00264474

46



Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 38
Název projektu: Obnova hlavní římsy, oprava a doplnění tesařských konstrukcí barokní sýpky 
zemědělského dvora v Blažimi
Žadatel: Libor Marek
Bydliště: **********************************
Datum narození/IČ: ************/75110148
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 15. 12. 2018

Projekt č. 39
Název projektu: Celková oprava střechy na stodole
Žadatel: Jan Rýznar
Bydliště: ****************************
IČ: 02120488
Dotace: 700 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 48
Název projektu: Stavební úpravy objektu zemědělské usedlosti č. p. 20, Robeč a brány
Žadatel: Jana Eberle
Bydliště: ***********************************
Datum narození: ***********
Dotace: 750 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 49
Název projektu: Obnova fasády do ulice Kulturního centra Duchcov
Žadatel: Město Duchcov
Sídlo: nám. Republiky 20/5, Duchcov 419 01
IČ: 00266299
Dotace: 250 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 64,9 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 50
Název projektu: Obnova fasády budovy Základní školy Antonína Sochora, Duchcov - 1. etapa
Žadatel: Město Duchcov
Sídlo: nám. Republiky 20/5, Duchcov 419 01
IČ: 00266299
Dotace: 500 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 59,5 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 69
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Františka Xaverského v Bělé u Děčína

47



Žadatel: Římskokatolická farnost Bělá u Děčína
Sídlo: Husovo náměstí 99/12, Děčín IV- Podmokly
IČ: 63782791
Dotace: 220 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 98,6 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 70
Název projektu: Obnova střechy věže kostela narození Panny Marie v Benešově nad 
Ploučnicí
Žadatel: Římskokatolická farnost Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: Kostelní 70, Benešov nad Ploučnicí 407 22
IČ: 46717544
Dotace: 230 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 71
Název projektu: Oprava střechy na domě č. p. 178, nám. ČSA, Terezín - IV. etapa
Žadatel: Město Terezín
Sídlo: Nám. ČSA 179, Terezín 411 55
IČ: 00264474
Dotace: 250 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 73
Název projektu: Restaurování sochy sv. Floriána v obci Sýrovice
Žadatel: Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, Podbořany 441 01
IČ: 00265365
Dotace: 145 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,8 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 74
Název projektu: Restaurování sloupu Nejsvětější Trojce se sochou Panny Marie (morový 
sloup) v Rumburku - etapa č. 2 (varianta A)
Žadatel: Město Rumburk
Sídlo: Tř. 9. května 1366/48, Rumburk 408 01
IČ: 00261602
Dotace: 320 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 75
Název projektu: Rekonstrukce kostela sv. Šimona a Judy v Lenešicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Lenešice
Sídlo: Husova 124, Postoloprty 439 42
IČ: 49123939
Dotace: 155 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 66,2 %

48



Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 76
Název projektu: Restaurování akantových rámů z kostela sv. Jana Křtitele v Proboštově
Žadatel: Římskokatolická farnost Proboštov
Sídlo: Proboštov 1, Malečov 403 27
IČ: 62769472
Dotace: 220 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 77
Název projektu: Restaurování maleb v interiéru kl. kostela Čtrnácti sv. Pomocníků v Kadani
Žadatel: Biskupství litoměřické
Sídlo: Dómské náměstí 1/1, Litoměřice 412 01
IČ: 00445126
Dotace: 200 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 61,3 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 79
Název projektu: Obnova kostela Zvěstování Panny Marie v Duchcově
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Duchcov
Sídlo: Mostecká 22, Mariánské Radčice 435 32
IČ: 47767987
Dotace: 220 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68,3 %
Termín ukončení: 30. 11. 2018

Projekt č. 83
Název projektu: Oprava severní strany střechy, fasády a pavlače domu č. p. 209, Chelčického 
náměstí, Žatec
Žadatel: Mgr. Petra Konopáčová
Bydliště: ********************************
Datum narození: ***********
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70 %
Termín ukončení: 31. 10. 2018

Projekt č. 87
Název projektu: Kaple Panny Marie Droužkovice
Žadatel: Obec Droužkovice
Sídlo: Rudé Armády 80, Droužkovice 431 44
IČ: 00261858
Dotace: 170 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 68,8 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

Projekt č. 88
Název projektu: Obnova krovu a římsy kostela Narození Panny Marie v Kryrech
Žadatel: Římskokatolická farnost Kryry
Sídlo: Na Kopci 108, Podbořany 441 01

49



IČ: 49124081
Dotace: 300 000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 69,5 %
Termín ukončení: 31. 12. 2018

4.Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy žadatelům, kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z 
důvodu vysokého počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků 
Programu pro rok 2018 nebylo možné jejich požadavkům vyhovět, a to těmto žadatelům:

Projekt č. 13
Název projektu: Sanace zděných konstrukcí středního křídla zámku v Lipové
Žadatel: Via Tempora Nova z. s.
Sídlo: Václava Moravce 15, Stehelčeves 273 42
IČ: 22826564
Požadovaná výše dotace: 1 320 386,50,- Kč

Projekt č. 22
Název projektu: Výměna střešní krytiny
Žadatel: Jiří Šabat
Bydliště: ****************************************************
Datum narození: ***********
Požadovaná výše dotace: 262 600,- Kč

Projekt č. 26
Název projektu: Restaurování omítek a malířské výzdoby dle restaurátorského průzkumu 
domu č. p. 108, nám. 5. května Žatec,na pozemku st.p.č.68/1 v k.ú. Žatec
Žadatel: Jiří Wildung
Bydliště: ******************************
Datum narození: ***********
Požadovaná výše dotace: 351 348,- Kč

Projekt č. 44
Název projektu: Sanace Husitské bašty
Žadatel: Jan Šámal
Bydliště: ***************************
Datum narození/IČ: ************/ 18339689
Požadovaná výše dotace: 300 000,- Kč

Projekt č. 53
Název projektu: Kostel sv. Markéty ve Skytalech, oprava havarijního stavu krovu a střechy
Žadatel: Římskokatolická farnost Lubenec
Sídlo: Plzeňská 158, Kralovice 331 41
IČ: 47786744
Požadovaná výše dotace: 450 000,- Kč

Projekt č. 67
Název projektu: Kostel narození Panny Marie Hrušovany - Oprava zvonice a kostela
Žadatel: Craigmaile John McGregor Lee
Bydliště: *************************************

50



Datum narození: ***********
Požadovaná výše dotace: 1 087 526,60,- Kč

Projekt č. 80
Název projektu: Obnova kostela sv. Václava v Lovosicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Lovosice
Sídlo: Zahradní 32/2, Lovosice 410 02
IČ: 46772537
Požadovaná výše dotace: 600 000,- Kč

Projekt č. 82
Název projektu: Celková obnova venkovského domu ve Starém Týně č. p. 15 s rehabilitací 
historických konstrukcí a eliminací nevhodných novodobých zásahů
Žadatel: Zdeňka Němcová
Bydliště: ****************************
Datum narození: **********
Požadovaná výše dotace: 350 000,- Kč

Projekt č. 85
Název projektu: Obnova střechy kostela sv. Vavřince v Rumburku 2018
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk
Sídlo: Náměstí Dobrovského 379/11, Rumburk 408 01
IČ: 46717935
Požadovaná výše dotace: 294 000,- Kč

Projekt č. 86
Název projektu: Generální rekonstrukce kostela sv. Anny ve Verneřicích - obnova stropních 
maleb, štukových prvků výroba kopií dveří
Žadatel: Římskokatolická farnost Verneřice
Sídlo: Českolipská 1, Verneřice 407 25
IČ: 64707512
Požadovaná výše dotace: 350 000,- Kč

Projekt č. 92
Název projektu: Oprava střechy a souvisejících konstrukcí barokní sýpky u č. p. 61 ve 
vesnické památkové zóně Brocno
Žadatel: Jan Saska
Bydliště: **************************
Datum narození: **********
Požadovaná výše dotace: 540 000,- Kč

E) ukládá

1. PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2018

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) a D) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 047/36R/2018

51



13.3 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2018 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

a) vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle příloh 
předloženého materiálu;

b) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla 
v Mostě, spol. s r.o.
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701
Ve výši: 3 500 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018

Projekt č. 2
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2018 v rámci Ústeckého 
kraje
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČ: 00083283
Ve výši: 3 500 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018

Projekt č. 3
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2018
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s.
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov
IČ: 70856656
Ve výši: 1 800 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018

Projekt č. 4
Název projektu: Činoherní studio pro Ústecký kraj 2018
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov
IČ: 71294821
Ve výši: 1 200 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018

c) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017.

B) ukládá

52



Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 048/36R/2018
13.4 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle příloh č. 1, 2 a 3 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 056/9Z/2017 ze dne 11. 12. 
2018, následujícím žadatelům:

Projekt č. 16
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2018
Žadatel: Vrchlického divadlo, příspěvková organizace
IČO: 75037637
Sídlo: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny
Ve výši: 90 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 3. 2018.

Projekt č. 18
Název projektu: Koncertní sezona klasické hudby pro rok 2018
Žadatel: Kruh přátel vážné hudby ve Šluknově z.s.
IČO: 68975180
Sídlo: Císařský 11, 407 77 Šluknov
Ve výši: 60 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 27
Název projektu: Středověký den na hradě Kostomlaty
Žadatel: Spolek pro záchranu hradu Kostomlaty
IČO: 66111960
Sídlo: Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 9. 10. 2018.

Projekt č. 29
Název projektu: Multikulturní open air festival "Lovosický ŽAFEST 2018"
Žadatel: Békadilkoš, z.s.
IČO: 27022714
Sídlo: Nádražní 805/18, 410 02 Lovosice
Ve výši: 65 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

Projekt č. 31
Název projektu: TANAMBOURRÉE 2018

53



Žadatel: ETUDA PRIMA z.s.
IČO: 49888340
Sídlo: Národní 512, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 35
Název projektu: PřeMostění 2018 - krajský postupový festival
Žadatel: Divadelní spolek ODEVŠAD
IČO: 27037380
Sídlo: Milostín 127, 270 04 Hořesedly
Ve výši: 77 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2018.

Projekt č. 43
Název projektu: Tanec, tanec ... 2018
Žadatel: S-HLE-DÁVÁNÍ z. s.
IČO: 27017907
Sídlo: Střekovské nábřeží 1067/23, 400 03 Ústí nad Labem
Ve výši: 52 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2018.

Projekt č. 65
Název projektu: Libochovické divadelní léto 2018
Žadatel: Divadelní spolek Scéna Libochovice
IČO: 46768181
Sídlo: Riegrova 64, 411 17 Libochovice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 7. 2018.

Projekt č. 85
Název projektu: Podzimní koncerty v zámeckém klubu
Žadatel: Jazz Club Teplice, z.s.
IČO: 22889744
Sídlo: Škroupova 2058/1, 415 01 Teplice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 86
Název projektu: 19. Svatováclavská slavnost v Bílce pod Milešovkou
Žadatel: Spolek přátel Českého středohoří v Bílce pod Milešovkou
IČO: 26997088
Sídlo: Bílka 3, 415 01 Bořislav
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 22. 9. 2018.

Projekt č. 91
Název projektu: Divadelní festival Vítr z hor 2018
Žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace
IČO: 00078930
Sídlo: Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 40 000,- Kč

54



Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 92
Název projektu: Hudební putování
Žadatel: Městské divadlo Varnsdorf, příspěvková organizace
IČO: 00078930
Sídlo: Partyzánů 1442, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 121
Název projektu: Podpora lidových tradic na Ústecku
Žadatel: Šance Lovosice, z.s.
IČO: 70809828
Sídlo: Školní 476/3, 410 02 Lovosice
Ve výši: 72 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 123
Název projektu: Koncert k výročí obnovení kostela Panny Marie v Konojedech
Žadatel: Spolek pro obnovu památek Úštěcka
IČO: 27013171
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2018.

Projekt č. 126
Název projektu: 8. festival folklórních souborů
Žadatel: Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s., p. s. Lovosice
IČO: 05735700
Sídlo: Školní 397/6, 410 02 Lovosice
Ve výši: 70 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 133
Název projektu: 51. Střekovská kamera 2018
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 45 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 056/9Z/2017 ze dne 11. 12. 
2017, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté 
dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 12
Název projektu: K čemu slunce, když není den? III

55



Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace
IČO: 49123769
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2018.

Projekt č. 23
Název projektu: Letní hudební slavnosti Antonína Dvořáka
Žadatel: Dům kultury Česká Kamenice, příspěvková organizace
IČO: 47274336
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice
Žádost ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

Projekt č. 28
Název projektu: Country léto na hradě Kostomlaty
Žadatel: Spolek pro záchranu hradu Kostomlaty
IČO: 66111960
Sídlo: Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 29. 8. 2018.

Projekt č. 33
Název projektu: Jarní rytířské slavnosti na zámku Stekník
Žadatel: S kopytem za zábavou SAGA Nepomyšl, z.s.
IČO: 05978882
Sídlo: Nepomyšl 202, 439 71 Nepomyšl
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 28. 6. 2018.

Projekt č. 34
Název projektu: DIVADLO NA ZÁMKU 2018
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 40
Název projektu: Klášterecké divadelní žně
Žadatel: Divadelní spolek Klas
IČO: 63155036
Sídlo: 17. listopadu 485, 431 51 Klášterec nad Ohří
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 3. 12. 2018.

Projekt č. 45
Název projektu: DNY ŽIDOVSKÉ KULTURY - Teplický cimes 2018
Žadatel: „Ulpan Teplice“
IČO: 22724117
Sídlo: Duchcovská 1505/3, 415 01 Teplice
Ve výši: 30 000,- Kč

56



Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 57
Název projektu: 50. ročník jirkovské hornické pouti
Žadatel: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková organizace
IČO: 75068052
Sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov
Ve výši: 60 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2018.

Projekt č. 63
Název projektu: 28. Vánoční koncert The Boom and Orchestra
Žadatel: spolek The Boom
IČO: 27017931
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 67
Název projektu: Festklip - Festival amatérských videoklipů regionálních kapel
Žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o.
IČO: 28702689
Sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01 Most
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 75
Název projektu: Klasická hudba v kostele sv. Bartoloměje v rámci VIII. ročníku hudebního 
cyklu "Hudba ve Smolnici 2018“
Žadatel: Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici
IČO: 27013227
Sídlo: Smolnice 1, 439 14 Smolnice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 12. 2018.

Projekt č. 79
Název projektu: Účast DPS Korálek na celostátní přehlídce Uničov 2018
Žadatel: Pěvecký sbor Korálek, spolek
IČO: 26534428
Sídlo: Obránců míru 2944/1, 434 01 Most
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 6. 2018.

Projekt č. 80
Název projektu: Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2018
Žadatel: Ing. Petr Macek
IČO: 10447202
Sídlo: Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 81

57



Název projektu: Hry Mikroregionu Lounské Podlesí
Žadatel: Mikroregion Lounské Podlesí
IČO: 71172777
Sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2018.

Projekt č. 83
Název projektu: Mozaiky 2.0
Žadatel: Kuprospěchu z.s.
IČO: 26649241
Sídlo: Bělohorská 1885/10, 430 01 Chomutov
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 17. 12. 2018.

Projekt č. 89
Název projektu: 6.Měděnecké Krušení-430 let Královského horního města Měděnec
Žadatel: Historické rudné doly Mědník, z.s.
IČO: 22842390
Sídlo: Nádražní 266, 431 84 Měděnec
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2018.

Projekt č. 90
Název projektu: Mandava Jazz 2018
Žadatel: S radostí, z.s.
IČO: 27011003
Sídlo: Plzeňská 1261, 407 47 Varnsdorf
Ve výši: 80 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 94
Název projektu: LETŇAK, Den hudby 2018
Žadatel: Stanislav Skirka
IČO: 64703908
Sídlo: Radonice 234, 431 55 Radonice
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 17. 7. 2018.

Projekt č. 98
Název projektu: MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 16. ročník
Žadatel: OUTDOOR FILMS s.r.o.
IČO: 28614593
Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 102
Název projektu: Kdo si tančí, nezlobí
Žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
IČO: 70949565
Sídlo: Teplická 344/8, 405 02 Děčín

58



Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2018.

Projekt č. 103
Název projektu: Města a obce čtou 2018
Žadatel: Městská knihovna Louny, příspěvková organizace
IČO: 65108477
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 106
Název projektu: Děčínská brána 2018 - 26. ročník oblastní postupové přehlídky amatérského 
divadla
Žadatel: Svaz českých divadelních ochotníků, z.s.
IČO: 47610654
Sídlo: Nad Primaskou 1009/15, 100 00 Praha
Sídlo oblastní organizace: SČDO oblast České Středohoří
17. listopadu 523/2, 405 02 Děčín
Ve výši: 56 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 24. 8. 2018.

Projekt č. 107
Název projektu: Dílny pro lidi s postižením
Žadatel: Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR pobočný spolek Louny
IČO: 46762485
Sídlo: Benedikta Rejta 2271, 440 01 Louny
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 109
Název projektu: Memoriál Rosti Čtvrtlíka - Čtvrtlístek 2018 - VII. ročník
Žadatel: Čtvrtlístek z.s.
IČO: 22757490
Sídlo: Buková 397/2a, 130 00 Praha
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2018.

Projekt č. 112
Název projektu: 14. Různobarevný festival
Žadatel: Romano jasnica, spolek
IČO: 68974922
Sídlo: Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

Projekt č. 113
Název projektu: 110 let od Lumpeparku k zoo
Žadatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00081582
Sídlo: Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem
Ve výši: 40 000,- Kč

59



Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 4. 2018.

Projekt č. 115
Název projektu: 22. Mezinárodní jazz a blues festival 2018
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 21 Ústí nad Labem
Ve výši: 120 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 116
Název projektu: Jablečný den 2018
Žadatel: Zámecký spolek Krásný Dvůr, z. s.
IČO: 05444721
Sídlo: Nepomyšl 234, 439 71 Nepomyšl
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2018.

Projekt č. 122
Název projektu: Lounská křídlovka
Žadatel: Miroslav Rejha
IČO: 46767975
Sídlo: Chelčického 1167, 440 01 Louny
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2018.

Projekt č. 124
Název projektu: Festival Antikotel 2018
Žadatel: Spolek Lunovrat
IČO: 22766324
Sídlo: Tylova 1780, 440 01 Louny
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2018.

Projekt č. 128
Název projektu: CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2018
Žadatel: Sdružení Tadeáše Haenkeho, zapsaný spolek
IČO: 70818878
Sídlo: Chřibská 197, 407 44 Chřibská
Ve výši: 53 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 130
Název projektu: Vepřové schizma, operní představení
Žadatel: "Trautzlova umělecká společnost, z.s."
IČO: 22770224
Sídlo: Mostecká 1436/8, 415 01 Teplice
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 135
Název projektu: Maďarské kulturně-společenské jaro a 16. Měsíc maďarské kultury

60



Žadatel: Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s.
IČO: 00196797
Sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha
Sídlo organ. jednotky: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 51 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 136
Název projektu: Zas a znova. post-industriální stavby a jejich kulturní revitalizace
Žadatel: Lidé výtvarnému umění, výtvarné umění lidem, o. p. s.
IČO: 25049011
Sídlo: Velká Hradební 19, PSČ 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 140
Název projektu: Mezinárodní festival sborového zpěvu
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2018, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: 13. Roots & Blues Festival
Žadatel: Pure Music, z.s.
IČO: 26577534
Sídlo: Studentská 594/40, 418 01 Bílina
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 3
Název projektu: Vítání prázdnin na hradě Kostomlaty
Žadatel: Spolek pro záchranu hradu Kostomlaty
IČO: 66111960
Sídlo: Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
Ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 4
Název projektu: Big Rock Fest
Žadatel: Spolek Krásnodvorská MYSLIVNA
IČO: 04960734
Sídlo: Krásný Dvůr 56, 439 72 Krásný Dvůr
Ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 7 BLACK
Název projektu: Koncert FKO v ústeckém Muzeu

61



Žadatel: Mgr. Vlastimil Kobrle
Datum narození: **************
Sídlo: **********************************
Ve výši: 55 700,- Kč

Projekt č. 9
Název projektu: Underwall 2018
Žadatel: Občasné sdružení z.s.
IČO: 01835807
Sídlo: Jaroslava Vrchlického 3096, 438 01 Žatec
Ve výši: 35 000,- Kč

Projekt č. 10
Název projektu: Festival Terezín: Vizita 2018
Žadatel: Rolling, spolek pro rozvoj zážitkových vzdělávacích her
IČO: 02296802
Sídlo: Fučíkova 283, 411 55 Terezín
Ve výši: 90 000,- Kč

Projekt č. 11
Název projektu: XII. ročník festivalu Hrajeme s Orffem 2018
Žadatel: Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace
IČO: 49123769
Sídlo: Poděbradova 610, 440 01 Louny
Ve výši: 77 000,- Kč

Projekt č. 13
Název projektu: Swingové hody v Roudnici nad Labem, 2018
Žadatel: Kulturní zařízení města Roudnice nad Labem
IČO: 00828637
Sídlo: Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 14
Název projektu: Stopy vedou do Skupic - V. ročník
Žadatel: Stopy, z. s.
IČO: 02298678
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny
Ve výši: 34 400,- Kč

Projekt č. 19
Název projektu: Chlumecký Guláš - 30 ročník.
Žadatel: z. s. Občanské sdružení Chlumecká Alternativa
IČO: 22818545
Sídlo: Skřivánčí 262, 403 39 Chlumec
Ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 22
Název projektu: Mariánská pouť Česká Kamenice 2018
Žadatel: Dům kultury Česká Kamenice, příspěvková organizace
IČO: 47274336
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice

62



Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 26
Název projektu: Katalog - Sylva Prchlíková - malířka
Žadatel: Sylva Prchlíková
Datum narození: **************
Sídlo: *********************************
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 32
Název projektu: Svatojánská pouť 2018
Žadatel: Džbánsko, o.p.s.
IČO: 27268152
Sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01 Liběšice u Žatce
Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 37
Název projektu: Kultura i na vsi
Žadatel: Spolek Moje Ročovsko,z.s.
IČO: 04811496
Sídlo: Ročov 89, 439 67 Ročov
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 44
Název projektu: Festival Hrobská terapie
Žadatel: Spolek amatérských muzikantů
IČO: 05383811
Sídlo: Teplická 201, 417 04 Hrob
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 46
Název projektu: Zachování hudebního kulturního odkazu v digitální a interaktivní podobě
Žadatel: Super Noty, s.r.o.
IČO: 04568672
Sídlo: Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha
Ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 47
Název projektu: Cyklus koncertů u příležitosti 100. výročí vzniku republiky
Žadatel: Stopy, z.s.
IČO: 02298678
Sídlo: Josefa Schovánka 1853, 440 01 Louny
Ve výši: 36 700,- Kč

Projekt č. 49
Název projektu: Zrezivělé dětství pro školy
Žadatel: Spolek Storytelling
IČO: 01510011
Sídlo: Hálkova 1406/2, 120 00 Praha
Ve výši: 30 660,- Kč

Projekt č. 50

63



Název projektu: Lovecká slavnost hraběte Jana Františka
Žadatel: Skupina historického šermu Vítkovci, z.s.
IČO: 68983557
Sídlo: Štefánikova 342, 439 42 Postoloprty
Ve výši: 77 000,- Kč

Projekt č. 51
Název projektu: RETEJN multy-kulty fest
Žadatel: Komunita Tejnecko, z.s.
IČO: 05618436
Sídlo: Panenský Týnec 191, 439 05 Panenský Týnec
Žádost ve výši: 93 000,- Kč

Projekt č. 54
Název projektu: Open Air OPERA ŽATEC
Žadatel: Městské divadlo Žatec
IČO: 70201111
Sídlo: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 58
Název projektu: Deset let spolku Za záchranu kostela sv. Jiljí - oslava 25. 8. 2018
Žadatel: Za záchranu kostela sv. Jiljí, zapsaný spolek
IČO: 27057348
Sídlo: Chýšská 109, 439 83 Lubenec
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 59
Název projektu: Fírfest 2018
Žadatel: RED HILL PRODUCTION, z.s.
IČO: 22718761
Sídlo: Červený vrch 2122/7, 400 11 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 60
Název projektu: Kouzlo baroka Kryštofa a Kiliána Ignáce Dientzenhofera
Žadatel: Omnium, z.s.
IČO: 22762370
Sídlo: Smetanova 135, 550 01 Broumov
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 61
Název projektu: 4. ročník festivalu pěveckých sborů "České středohoří 2018"
Žadatel: Kvítek Louny, z.s.
IČO: 04849604
Sídlo: Přemyslovců 2011, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 78 800,- Kč

Projekt č. 62
Název projektu: Festival asijské hudby a kultury Eastern Tunes
Žadatel: Thonmi z.s.
IČO: 22714782

64



Sídlo: Velký Šenov 41, 407 78 Velký Šenov
Žádost ve výši: 54 600,- Kč

Projekt č. 64
Název projektu: Taneční koncert TA Scenic
Žadatel: Taneční akademie Scenic s.r.o.
IČO: 06362044
Sídlo: Špitálské náměstí 3413/9a, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 66 000,- Kč

Projekt č. 68
Název projektu: Putování po stavbách století republiky v Ústeckém kraji
Žadatel: FOIBOS BOOKS s.r.o.
IČO: 25053728
Sídlo: K vápence 425, 159 00 Praha
Žádost ve výši: 120 000,- Kč

Projekt č. 69
Název projektu: Divadelní zahrada
Žadatel: Český rozhlas
IČO: 45245053
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha
Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever:
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 70
Název projektu: CYKLUS LETNÍCH LÁZEŇSKÝCH KONCERTŮ 2018
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 71
Název projektu: Divadelní festival Kult 21. ročník
Žadatel: KULT, spolek
IČO: 26602598
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 200 000,- Kč

Projekt č. 72
Název projektu: Litoměřice v obrazech
Žadatel: BcA. František Diviš
IČO: 14846004
Sídlo: Okružní 81/15, 412 01 Litoměřice
Žádost ve výši: 85 000,- Kč

Projekt č. 76
Název projektu: Ústí se Severem na bruslích
Žadatel: Český rozhlas
IČO: 45245053
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha

65



Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever:
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 42 000,- Kč

Projekt č. 78
Název projektu: Český rozhlas Sever jede k vám
Žadatel: Český rozhlas
IČO: 45245053
Sídlo: Vinohradská 1409/12, 120 00 Praha
Sídlo regionální stanice Českého rozhlasu Sever:
Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 82
Název projektu: ADVENTNÍ KONCETY 2018
Žadatel: Dům kultury Teplice
IČO: 00081221
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 84
Název projektu: Historické turistické trasy v Severním Polabí
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98, z. s.
IČO: 68298587
Sídlo: Na Ladech 2654/57, 400 11 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 87
Název projektu: Koncertantní hudba F. I. Tůmy (koncert v rámci cyklu Musica Florea 
Bohemia 2018)
Žadatel: Musica Florea, z.s.
IČO: 26546400
Sídlo: U cihelny 108, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 95
Název projektu: Ozvěny z Country klubu Krupka
Žadatel: Richard Grünbaum
IČO: 60232935
Sídlo: Jiráskova 459/2, 417 41 Krupka
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 96
Název projektu: Scratchshow, aneb tanec v srdci, srdce v tanci
Žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace
IČO: 70949565
Sídlo: Teplická 344/8, 405 02 Děčín
Žádost ve výši: 53 900,- Kč

Projekt č. 97
Název projektu: 15. Litoměřický loutkový festival
Žadatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích

66



IČO: 44557141
Sídlo: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 99
Název projektu: 5. knihovnický reprezentační ples
Žadatel: Lounští Lounským, z.s.
IČO: 63152118
Sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 104
Název projektu: Jeden svět 2018 v Ústeckém kraji – mezinárodní festival dokumentárních 
filmů o lidských právech
Žadatel: Člověk v tísni, o.p.s.
IČO: 25755277
Sídlo: Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha
Žádost ve výši: 80 000,- Kč

Projekt č. 105
Název projektu: Festival Sudety, jubilejní 10. ročník
Žadatel: Ústecká kulturní platforma 98, z. s.
IČO: 68298587
Sídlo: Na Ladech 2654/57, 400 11 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 108
Název projektu: CULTURE UP 2018 - Street festival
Žadatel: Culture line, z.s.
IČO: 01989448
Sídlo: Stradovská 384, 403 39 Chlumec
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 114
Název projektu: Tolštejnské slavnosti 2018
Žadatel: MAS Český sever, z.s.
IČO: 26983303
Sídlo: Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 117
Název projektu: Postoloprtské slavnosti 2018
Žadatel: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace
IČO: 75064022
Sídlo: Mírové náměstí 3, 439 42 Postoloprty
Žádost ve výši: 105 000,- Kč

Projekt č. 118
Název projektu: Osudové osmičky ve Varnsdorfu
Žadatel: Kruh přátel muzea Varnsdorf, z.s.
IČO: 64707580
Sídlo: Legií 2574, 407 47 Varnsdorf

67



Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 119
Název projektu: Festival moderní alternativní hudby „VÝVRTKA 2018“
Žadatel: Tomáš Brzoň
IČO: 06167691
Sídlo: Na pískách 946/134, 160 00 Praha
Ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 120
Název projektu: Poutní místa Šluknovska
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk
IČO: 46717935
Sídlo: Náměstí Dobrovského 379/11, 408 01 Rumburk
Ve výši: 91 720,- Kč

Projekt č. 125
Název projektu: Hudebně divadelní festival NA SCHODECH
Žadatel: Spolek pro obnovu památek Úštěcka
IČO: 27013171
Sídlo: 1. máje 18, 411 45 Úštěk
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 127
Název projektu: Hudební projekt, Čechy krásné, Čechy mé, 2018
Žadatel: Drahoslav Rieger
IČO: 42143616
Sídlo: U Lomu 1578/3, 434 01 Most
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 129
Název projektu: Letní koncert The Boom Beatles Revival Band and Orchestra
Žadatel: spolek The Boom
IČO: 27017931
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 48 000,- Kč

Projekt č. 131
Název projektu: Festival Osmička 2018 - Multižánrový hudební festival
Žadatel: Kočkopes, z.s.
IČO: 04738497
Sídlo: Žižkova 446/17, 410 02 Lovosice
Ve výši: 40 000,- Kč

Projekt č. 132
Název projektu: Křest nového CD skupiny Houpací koně
Žadatel: Mgr. Pavel Nepivoda
IČO: 01398172
Sídlo: Klíšská 448/91, 400 01 Ústí nad Labem
Ve výši: 47 000,- Kč

Projekt č. 134

68



Název projektu: Pionýrský Sedmikvítek 2018
Žadatel: Pionýr, z. s. – Ústecká krajská organizace Pionýra
IČO: 70693862
Sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 137
Název projektu: Vydání publikace "Aktivní amatérská hudební scéna v Lounech"
Žadatel: Spolek Lunovrat
IČO: 22766324
Sídlo: Tylova 1780, 440 01 Louny
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 138
Název projektu: Poznáváme naše tradice aneb Výtvarné dílny pro všechny
Žadatel: Rodinné centrum Slunečník, z.s.
IČO: 22766324
Sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 32 500,- Kč

Projekt č. 139
Název projektu: Kreativní dílny pro veřejnost
Žadatel: Via Europa, z.s.
IČO: 26672499
Sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 55 000,- Kč

Projekt č. 142
Název projektu: 1Holocaust
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 40 500,- Kč

Projekt č. 143
Název projektu: ÚTULEK FEST 2018
Žadatel: Útulek fest, z. s.
IČO: 3655989
Sídlo: Jana Zajíce 2872/20, 400 11 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 50 000,- Kč

Projekt č. 144
Název projektu: Česko německá spolupráce
Žadatel: Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČO: 00673803
Sídlo: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Žádost ve výši: 45 000,- Kč

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

69



2. rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 065/9Z/2017 ze 
dne 11. 12. 2018, těmto žadatelům:

Projekt č. 66
Název projektu: Kulturní léto v Líšťanech
Žadatel: Obec Líšťany
IČO: 00831824
Sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 14. 9. 2018.

Projekt č. 74
Název projektu: Umíme se bavit – 8. ročník
Žadatel: Město Libochovice
IČO: 00263931
Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2018.

Projekt č. 93
Název projektu: Oslavy ke 100. výročí vzniku samostatného československého státu
Žadatel: Obec Chotěšov
IČO: 00526096
Sídlo: Lovosická 13, 410 02 Chotěšov
Žádost ve výši: 31 500,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2018.

3.rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 065/9Z/2017 ze 
dne 11. 12. 2017, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši 
poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 2
Název projektu: Patokryjská vlna - odpoledne plné zábavy
Žadatel: Obec Patokryje
IČO: 00266124
Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Patokryje
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 29. 9. 2018.

Projekt č. 5
Název projektu: Léto s divadlem v Krupce
Žadatel: Město Krupka
IČO: 00266418
Sídlo: Mariánské náměstí 32/13, 417 42 Krupka
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2018.

70



Projekt č. 6
Název projektu: Den seniorů v Krupce
Žadatel: Město Krupka
IČO: 00266418
Sídlo: Mariánské náměstí 32/13, 417 42 Krupka
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2018.

Projekt č. 8
Název projektu: XVII. Svatováclavská pouť ve Výsluní
Žadatel: Město Výsluní
IČO: 00262251
Sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2018.

Projekt č. 15
Název projektu: Svatovavřinecká pouť 2018
Žadatel: Obec Veliká Ves
IČO: 00262188
Sídlo: Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

Projekt č. 17
Název projektu: Oslavy 700 let od založení obce Hříškov
Žadatel: Obec Hříškov
IČO: 00556301
Sídlo: Hříškov 50, 439 04 Hříškov
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 20
Název projektu: Historický den "Štětská ostrev" & folkové odpoledne
Žadatel: Město Štětí
IČO: 00264466
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2018.

Projekt č. 21
Název projektu: IX. Fesťáček pod hradbami
Žadatel: Obec Místo
IČO: 00262048
Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 28. 9. 2018.

Projekt č. 25
Název projektu: Adventní koncert 2018
Žadatel: Statutární město Most

71



IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 30
Název projektu: Oslava výročí vzniku obce Bžany a jejich místních částí
Žadatel: Obec Bžany
IČO: 00266264
Sídlo: Bžany 50, 415 01 Bžany
Ve výši: 30 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 16. 7. 2018.

Projekt č. 36
Název projektu: Majáles 2018
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 35 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 8. 2018.

Projekt č. 41
Název projektu: Farmářské slavnosti 2018
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 45 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 28. 12. 2018.

Projekt č. 42
Název projektu: Silvestr 2018
Žadatel: Statutární město Most
IČO: 00266094
Sídlo: Radniční 1/2, 434 01 Most
Ve výši: 55 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 52
Název projektu: Meziboří v kultuře 2018
Žadatel: Město Meziboří
IČO: 00266086
Sídlo: Náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2018.

Projekt č. 53
Název projektu: Casanovské slavnosti 2018
Žadatel: Město Duchcov
IČO: 00266299
Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Ve výši: 50 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

72



Projekt č. 88
Název projektu: Spokey Rainbow Run Ústí Nad Labem 2018
Žadatel: Akcičky smích. radost. odpočinek, z. s.
IČO: 02133962
Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2018.

Projekt č. 100
Název projektu: Festival Barevná planeta
Žadatel: Poradna pro integraci, z. ú.
IČO: 67362621
Sídlo: Opletalova 921/6, 110 00 Praha
Ve výši: 62 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018.

Projekt č. 111
Název projektu: Multižánrový festival Spořice 2018
Žadatel: Obec Spořice
IČO: 00262137
Sídlo: Lipová 201, 431 01 Spořice
Ve výši: 40 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2018.

4.rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace, z důvodu 
vysokého počtu podaných žádostí o dotaci a výši schválených finančních prostředků 
Programu pro rok 2018, těmto žadatelům:

Projekt č. 24
Název projektu: Krušnohorské vánoce v Litvínově 2018
Žadatel: Město Litvínov
IČO: 00266027
Sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Žádost ve výši: 200 000,- Kč

Projekt č. 38
Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2018
Žadatel: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

Projekt č. 39
Název projektu: Želenická neckyáda
Žadatel: Obec Želenice
IČO: 00266205
Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Želenice
Žádost ve výši: 45 000,- Kč

73



Projekt č. 48
Název projektu: Letní tóny Duchcova 2018
Žadatel: Město Duchcov
IČO: 00266299
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Žádost ve výši: 60 000,- Kč

Projekt č. 55
Název projektu: Divadelní podzim Duchcov 2018
Žadatel: Město Duchcov
IČO: 00266299
Sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Žádost ve výši: 100 000,- Kč

Projekt č. 56
Název projektu: Sýkorovy Počedělice
Žadatel: Obec Počedělice
IČO: 00265373
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice
Žádost ve výši: 124 600,- Kč

Projekt č. 73
Název projektu: Hudební festival VĚČNÁ NADĚJE: Gustav Mahler a Terezínští skladatelé 
2018
Žadatel: NADAČNÍ FOND VĚČNÁ NADĚJE
IČO: 05931142
Sídlo: Varšavská 714/38, 120 00 Praha
Žádost ve výši: 3 000 000,- Kč

Projekt č. 77
Název projektu: IX. Setkání Lukavců
Žadatel: Obec Lukavec
IČO: 00526134
Sídlo: Lukavec 43, 410 02 Lukavec
Žádost ve výši: 55 000,- Kč

Projekt č. 110
Název projektu: Svatováclavský koncert 2018
Žadatel: Obec Nové Sedlo
IČO 00265292
Sídlo: Farní 36, 438 01 Nové Sedlo
Žádost ve výši: 30 000,- Kč

Projekt č. 141
Název projektu: Benešovský slunovrat 2018
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí
IČO: 00261181
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
Žádost ve výši: 150 000,- Kč

D) ukládá

1. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 

74



realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018
2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23. 4. 2018

Usnesení č. 049/36R/2018
13.5 Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zpracování analýzy variantního řešení organizačního uspořádání příspěvkových organizací 
Galerie výtvarného umění v Mostě a Oblastního muzea v Mostě, a to formou veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby, v max. výši 250 tis. Kč, včetně DPH.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2018

Usnesení č. 050/36R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „LC Lovosice – 
fáze 2, nové podání“ oznamovatele ARETE Property s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru LC Lovosice – fáze 2, nové podání 
oznamovatele ARETE Property s.r.o., TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 051/36R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Obytná skupina 
57 RD, Kvítkov u Modlan technická infrastruktura, k.ú. Kvítkov u Modlan“ 
oznamovatele ALl ALl 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru Obytná skupina 57 RD, Kvítkov u Modlan – 
technická infrastruktura, k. ú. Kvítkov u Modlan oznamovatele ALl ALl, TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 052/36R/2018
14.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Modernizace 
farmy Libotenice 154 – haly 1 a 2“ oznamovatele AG MAIWALD a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

75



dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace farmy Libotenice 154 - haly 1 a 2“ 
oznamovatele AG MAIWALD a.s., Benátky 133, 570 01 Litomyšl TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 053/36R/2018
14.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „O-I 
Manufacturing Czech Republic, a.s., závod Rudolfova huť - Oprava sklářské tavící pece, 
navýšení produkce“ oznamovatele O-I Manufacturing Czech Republic, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „O-I Manufacturing Czech Republic, a.s., závod 
Rudolfova huť – Oprava sklářské tavící pece, navýšení produkce“ oznamovatele O-I 
Manufacturing Czech Republic a.s., Ruská 113/80, 417 03 Dubí TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 054/36R/2018
14.5 Dodatek č. 3 k Dohodě o spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN 
a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě o spolupráci se společností 
ELEKTROWIN a.s. při realizaci cílů projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení 
a odděleného sběru elektroodpadu v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci Dodatku č. 3 k Dohodě o 
spolupráci se společností ELEKTROWIN a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2018

Usnesení č. 055/36R/2018
14.6 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
EKO-KOM, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 
se společností EKO-KOM, a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného 
sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje za zachování 
příznivého životního prostředí budoucím generacím“, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) ukládá

76



Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci Dodatku č. 5 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci uzavřené se společností EKO-KOM, a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2018

Usnesení č. 056/36R/2018
16.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 1100)“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná 
škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 1100)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
- termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců váha - 
váha 5 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1. - 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona.
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“.
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na stavbu, 
rekonstrukci nebo opravu objektů, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek v hodnotě každé min. 13 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí 
minimálně dvou z nich musí být zateplení fasády a výměna oken.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny. Pokud z osvědčení objednatele nebude zcela zřejmé, že práce na rekonstrukci 
nebo opravu objektů zahrnovaly zateplení fasády a výměnu oken, uvede tuto skutečnost 
účastník v seznamu realizovaných zakázek nebo formou čestného prohlášení.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 

77



vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných služeb, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka 
zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o 
zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 
zákona.).
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 270 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15492018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

78



Termín: 30. 4. 2018
2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 6. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 057/36R/2018
16.2 Změna smlouvy č. 17/SML3209/SoD/INV ze dne 26. 9. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní 
kuchyně a jídelny“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3209/SOD/INV ze dne 26. 9. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.Žádost o odsouhlasení změn dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4.Fotodokumentaci dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny“ 
s dodavatelem STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02, Děčín 1, IČO: 432 22, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
17/SML3209/SOD/INV ze dne 26. 9. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 14 812 486,00 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 17 923 108,06 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 478 282,00 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 674 653,00 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: -196 371,00 Kč
Cena dodatku celkem včetně DPH: -237 608,91 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 14 616 115,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 17 685 499,15 Kč

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 

79



smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 23. 4. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 25. 5. 2018

Usnesení č. 058/36R/2018
16.3 Změna smlouvy č. 17/SML2062/SOD/INV ze dne 22. 5. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola Teplice – oprava vnějšího pláště budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2062/SOD/INV ze dne
22. 5. 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – 
oprava vnějšího pláště budovy“ dodavatele MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 
01 Teplice, IČO: 604 90 420, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo 17/SML2062/SOD/INV ze dne
22. 5. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena díla dle SoD : 21 214 309,61 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 25 669 314,63 Kč včetně DPH
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 1: 3 716 512,08 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1: -1 410 238,53 Kč bez DPH
Cena díla včetně dodatku č. 1 : 23 520 583,16 Kč bez DPH
Cena díla včetně dodatku č. 1: 28 459 905,63 Kč včetně DPH
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 2: 325 453,94 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2: - 235 899,27 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č. 2 : 89 554,67 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č. 2: 108 361,15 Kč včetně DPH
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkové dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 1 a 2: 4 041 966,02 Kč bez DPH
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 a 2: - 1 646 137,80 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 a 2: 23 610 137,83 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 a 2: 28 568 266,78 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 4. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 5. 2018

Usnesení č. 059/36R/2018
80



17.1 Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 
2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2017 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 060/36R/2018
17.2 Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Personální audit 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Zápis o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 a 2 na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2.Cenu vybraného dodavatele, která je o 236 080,00 Kč vč. DPH vyšší, než byla v zahájení 
uvedena předpokládaná hodnota jako cena maximální.

B) rozhoduje

analogicky dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Deloitte Advisory s. r. o., Praha 8, Karolinská 654/2, 
PSČ 18600, IČ: 27582167 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem s tím, že konečné znění 
smlouvy bude konzultováno s odborem LP, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

-celková nabídková cena bez DPH: 1 848 000,00 Kč
celková nabídková cena včetně DPH: 2 236 080,00 Kč

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 4. 2018

2.Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky
Termín: 30. 4. 2018

Seznam příloh:

Bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Memorandum o spolupráci k Ceně 
Ústeckého kraje za společenskou 
odpovědnost

Bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Uživatelská příručka

Bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Vyhlášení soutěže

Bod 4.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Přihláška

Bod 4.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Dotazník - podnikatelský sektor

Bod 4.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Dotazník - organizace veřejného 
sektoru

Bod 4.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 004/36R/2018 Dotazník - obec

81



bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/36R/2018 Dodatek č. 1 - k rámcové smlouvě 
s UJEP - návrh

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/36R/2018 Upravené znění Smlouvy o 
podnájmu 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/36R/2018 Smlouva o dodávce vody a 
odvádění odpadních vod

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 012/36R/2018 Dodatek č. 1 Smlouvy o 
poskytování veřejné služby a 
podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění 
závazku veřejné služby 

bod 8.2_priloha 1.pdf k usnesení č. 013/36R/2018 Návrh koordinační struktury 
implementace reformy 
psychiatrické péče a péče o 
duševní zdraví v Ústeckém kraji

bod 8.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/36R/2018 Dodatky č. 1 ke Smlouvám o 
poskytnutí neinvestiční dotace – 
stipendia a o uzavření budoucí 
pracovní smlouvy č. 
15/SML2795-8/SPL/2015, 
15/SML2805-18/SPL/2015, 
15/SML2807-20/SPL/2015, 
16/SML4630-14/SPL/2016/SoPD/
ZD 

bod 8.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 014/36R/2018 Obecný vzor dodatku ke Smlouvě 
o poskytnutí neinvestiční dotace – 
stipendia a o uzavření budoucí 
pracovní smlouvy (lékaři i 
nelékaři)

bod 8.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 014/36R/2018 Jmenný seznam stipendistů 
zařazených ve stipendijních 
programech odboru zdravotnictví

bod 10.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Děčínsko

bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Chomutovsko

bod 10.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec

82



bod 10.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Litoměřicko

bod 10.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Litvínov – Bílina

bod 10.6 priloha 7.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lounsko - západ

bod 10.6 priloha 8.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Lovosice - Louny

bod 10.6 priloha 9.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 10.6 priloha 10.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA TEPLICE 
s.r.o. – oblast Příměstská doprava 
Teplice

bod 10.6 priloha 11.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Podbořansko

bod 10.6 priloha 12.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

bod 10.6 priloha 13.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA TEPLICE 
s.r.o. – oblast Teplicko

bod 10.6 priloha 14.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Ústecko

bod 10.6 priloha 15.pdf k usnesení č. 027/36R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Vejprtsko

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/36R/2018 Změny v rejstříku škol a 
školských zařízení

83



bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/36R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/36R/2018 Dodatek č. 3 k Zakládací smlouvě

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/36R/2018 18/SML1457/SOD/RR/01 
Smlouva o dílo - dodatek č.1

bod 12.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/36R/2018 18/SML1458/SOD/RR/01 
Smlouva o dílo - dodatek č.1

bod 12.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/36R/2018 18/SML1459/SOD/RR/01 
Smlouva o dílo - dodatek č.1

bod 12.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 044/36R/2018 18/SML1460/SOD/RR/01 
Smlouva o dílo - dodatek č.1

bod 12.7 priloha 5.pdf k usnesení č. 044/36R/2018 18/SML1461/SOD/RR/01 
Smlouva o dílo - dodatek č.1

84



 

Bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 004/36R/2018







                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
© Rada kvality ČR                                                 

 

Ústecký kraj 
Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
Rada kvality České republiky 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Cena Ústeckého kraje 
za společenskou odpovědnost 

 
 

 
Uživatelská p říručka 

 
  
 

Rok 2017 
 

 
 

Bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 2 

1. Úvodem 
 

Ústecký kraj a Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje spolu  
s Radou kvality ČR vyhlašují:  

 
Cenu Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost 

 
1.1 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost (CSO) ideově vychází 

z Národní ceny ČR za společenskou odpovědnost a udržitelný rozvoj (NC 
CSR) a je určena pro subjekty podnikatelského a veřejného sektoru a obce 
daného kraje. 

1.2 Cílem soutěže je ocenit organizace/firmy a obce, které jsou v kraji aktivní při 
realizaci principů společenské odpovědnosti. 

1.3 Obecným cílem soutěže je iniciovat zájem organizací o principy společenské 
odpovědnosti, charakterizované především zvýšeným zájmem o problematiku 
životního prostředí a sociální odpovědnosti. Iniciovat posun pohledu na 
vlastní společenskou roli z úrovně „Profit only“ (pouze zisk) k širšímu pohledu 
v kontextu dnes často zmiňovaných tří „P“- People, Planet, Profit (lidé, 
planeta, zisk) a přispívat tak k udržitelnému rozvoji regionu. 

1.4 Konečným cílem a posláním společenské odpovědnosti je poskytovat svým 
zákazníkům, partnerům a občanům, výrobky a služby, které splňují 
požadavky odpovědného podnikání a standardů, které jdou nad rámec 
povinné legislativy. 

 

2. Společenská odpovědnost organizací 

Evropská komise (2011) definuje společenskou odpovědnost jakožto odpovědnost 
firem za dopad jejich činnosti na své okolí. 

V praxi to znamená, že organizace, které přijaly zásady CSR za své, si dobrovolně:  

• stanovují vysoké etické standardy, 
• snaží se minimalizovat negativní dopady na životní prostředí, 
• pečují o své zaměstnance,  
• udržují s nimi dobré vztahy, 
• a přispívají na podporu regionu, v němž působí.  

To organizacím přináší možnost odlišit se od konkurence, stát se pro své zaměstnance 
atraktivním zaměstnavatelem a pro ostatní subjekty žádaným partnerem. 

Společenská odpovědnost se netýká jen soukromého sektoru. Koncept lze snadno 
aplikovat i na sektor občanský. Neziskové organizace, školy, státní aparát, vláda – ti 
všichni by měli pracovat s naprostou transparentností. Mylná je také domněnka, že se 
CSR týká pouze velkých firem. Řada malých podnikatelů uplatňuje CSR jako standardní 
součást řídících procesů. Oproti velkým podnikům se jedná většinou o méně formální 
přístup. 



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 3 

 
2.1 Základní principy společenské odpovědnosti 
 

- dobrovolnost (nad rámec legislativy) 
- transparentnost/důvěryhodnost (nezastírání informací pro zainteresované strany) 
- zohlednění potřeb zainteresovaných stran (být „slušným sousedem“, plnit dle 

možností jejich potřeby) 
- komplexnost 
- průběžnost (ne nahodilé aktivity) 
- dlouhodobost (nejde o zbytečné vyhazování peněz, aktivity v rámci společenské 

odpovědnosti organizací jsou investicí do budoucího rozvoje organizace – 
udržitelnost) 

 
2.2 Možný profit pro organizace 
  

- větší transparentnost 
- posílení důvěryhodnosti 
- dlouholetá udržitelnost firmy/úřadu 
- zvýšení loajality a produktivity zaměstnanců (možnost získat kvalitní zaměstnance) 
- budování reputace a z ní vyplývající silné pozice na trhu nebo v regionu 
- odlišení od konkurence 
- příležitost pro inovace 
- zmenšení nákladů na management rizik 
- budování politického kapitálu 
- vedení dialogu a budování vztahů důvěry s okolím a z toho vyplývající vzájemné 

pochopení 
- snížení rizik bojkotů a stávek 
- přímé finanční úspory spojené s ekologickou praxí 
 

Hlásíte se k naplňování tohoto konceptu? Chcete si ujasnit své pozice? Pak je na místě 
vyplnění přiloženého dotazníku. Vaše reálná praxe v odpovědích na otázky 
prověří, zda jste se tomuto konceptu přiblížili plně, zčásti, nebo vůbec. Při vyplňování 
dotazníku zvažte, jaké aktivity v zadaných oblastech realizujete, čím prokážete jejich 
existenci a také jaká opatření k dalšímu zlepšení v dané oblasti plánujete do budoucna. 
Zejména se pokuste formulovat konkrétní důkazy potřebné pro vyhodnocení. 
 

3. Cena hejtmana kraje za společenskou odpovědnost – zásady 
 

3.1 Subjekty soutěže 
 

a) Ústecký kraj 
Vyhlašovatel soutěže o „Cenu Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost“. 

 
b) Rada kvality České republiky 

Odborný garant a spoluvyhlašovatel soutěže. 
 

c) Spolupracující organizace (Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje)  



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 4 

Tyto organizace se na základě dohody s vyhlašovateli soutěže (mohou – dle 
místních podmínek) aktivně podílet na realizaci soutěže.  

 
d) Účastníci soutěže - Podnikatelské subjekty, organizace veřejného 

sektoru, obce  
Organizace se zúčastňují soutěže na základě vyplněné přihlášky a dotazníku. 

 
e) Hodnotící komise (JURY) 

Je orgán jmenovaný hejtmanem kraje. Jeho úkolem je hodnocení jednotlivých 
uchazečů a určení vítězů v jednotlivých kategoriích. 

 
f) Certifikovaný externí hodnotitel 

Je nezávislá vyškolená osoba, držitel českého nebo evropského certifikátu 
„Manažer CSR“ („hodnotitel CSR“) působící bez jakékoliv vazby na hodnocenou 
organizaci.  

 
Ústecký kraj  
� Je realizátor soutěže. 
� Vydává základní dokumenty nezbytné pro průběh soutěže. 
� Soutěž vyhlašuje, stanovuje termíny přihlášek, jejich hodnocení. 
� Stanovuje způsob a termín vyhlášení vítězů soutěže, realizuje vyhlášení vítězů. 
� Jmenuje členy JURY, řídí jednání JURY. 
� Spolupracuje s Radou kvality ČR při formulaci zásad pro daný ročník soutěže. 
� V součinnosti se spolupracujícími organizacemi vede propagační kampaň. 
� Po dohodě se  se spolupracujícími organizacemi zajišťuje další činnosti nezbytné 

pro průběh soutěže. 
� Spolupracuje s médii. 

 
Rada kvality ČR 
� Vydává metodické pokyny. 
� Jmenuje své zástupce do JURY. 
� Jmenuje hodnotitele (po dohodě s vedením Ústeckého kraje). 

 
Spolupracující organizace  
Na základě dohody s krajským úřadem a Radou kvality ČR realizuje specifické 
činnosti, jejichž cílem je propagace soutěže, získávání účastníků soutěže, 
poradenství, konzultace apod. Může případně zastávat i funkci sekretariátu soutěže. 
Vedení kraje může spolupracovat i s více organizacemi. 

 
 3.2 Podmínky soutěže 

 
Soutěž je jednoroční, ale organizace jsou hodnoceny za aktivity v předcházejícím, 
případně i konkrétním roce.  
Do soutěže se mohou přihlásit všechny podnikatelské subjekty (firmy), organizace 
veřejného sektoru (neziskové organizace, příspěvkové organizace, nemocnice, školy 
aj.) a obce, které působí na území Ústeckého kraje (dále jen uchazeč) podle 
podmínek soutěže. 
 



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 5 

Účastník soutěže, který třikrát vyhrál 1. místo ve své kategorii, bude oceněn 
„speciálním“ čestným uznáním a nebude se po 3 následující roky soutěže účastnit.  
 
 
3.2.1 Kategorie  
 
Soutěž je obvykle rozdělena do následujících kategorií. Volba kategorií je ponechána 
na rozhodnutí Ústeckého kraje. 

 
���� podnikatelský subjekt  

- do 250 zaměstnanců 
- nad 250 zaměstnanců 
- nad 1000 zaměstnanců 

 
���� organizace veřejného sektoru 

 
���� obec (bez rozdílu velikosti) 
 

 
3.2.2 Přihláška  
 
Do soutěže se uchazeči přihlašují Hospodářské a sociální radě Ústeckého kraje 
některým ze způsobů: 

� e-mailem na adresu: kovarikova@hsr-uk.cz 
� písemně na adresu: 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
tř. Budovatelů 2532 
434 01 Most 
 
s uvedením své přesné adresy a kontaktní osoby, včetně telefonického spojení. 

 
Přihláška musí být opatřena: 
� elektronickým podpisem vrcholového představitele uchazeče v případě, že 

bude zaslána e-mailem, 
� podpisem vrcholového představitele uchazeče v případě, že bude zaslána 

poštou. 
         

Formuláře přihlášky i dotazníků jsou přístupné na www.kr-ustecky.cz nebo  
na www.hsr-uk.cz.  
 
V případě, že se uchazeč rozhodne přihlásit do soutěže, zasílá vyplněnou přihlášku 
spolu s dotazníkem (dotazník viz bod 3.2.3) v termínu do 20. 6. 2018 na adresu 
Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje. 

 
3.2.3 Dotazník 
 



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 6 

Dotazník je dokument, ve kterém uchazeč popisuje svoje aktivity v oblasti CSR.         
Povinností uchazeče je posoudit jednotlivé otázky dotazníku a pravdivě odpovědět, 
jak jsou požadavky jednotlivých otázek v organizaci naplňovány.   

 
Dotazník má následující tematické části: 

• Regionální odpovědnost (mimo obce) 
• Sociální odpovědnost 
• Odpovědnost v ekonomické oblasti  
• Environmentální odpovědnost 
• Doplňkové otázky 

 
3.2.4 Hodnocení uchazečů – hodnotitelé 
 
Přihlášky a vyplněné dotazníky všech uchazečů zasílá Hospodářská a sociální rada 
Ústeckého kraje Národnímu středisku podpory kvality (NIS-PK) v elektronické, nebo 
papírové formě. 
 
Pracovník NIS-PK zkontroluje úplnost dotazníků a zařazení uchazečů do jednotlivých 
kategorií. V případě zjištěných nedostatků kontaktuje odpovědného pracovníka 
Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje a záležitost vyřídí. Ověřené dotazníky 
předá Sdružení pro oceňování kvality (SOK). SOK jmenuje hodnotitele (z databáze 
certifikovaných hodnotitelů) a předá jim dotazníky pro hodnocení.  
 
Dotazníky uchazečů posuzují vždy dva hodnotitelé. Působí bez jakékoliv vazby 
na hodnocenou organizaci. Hodnotitelé posoudí jednotlivé otázky dotazníku. 
Uchazeč může získat (za každou otázku) 0-5 bodů. Hodnotitelé stanoví pořadí 
v jednotlivých kategoriích a navrhnou vítěze. Zároveň krátce zhodnotí první tři 
uchazeče a zdůvodní svůj návrh. SOK předá hodnotící dokumenty NIS-PK. NIS-PK 
zašle návrh výsledného hodnocení odpovědnému pracovníkovi Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, který s výsledky hodnocení seznámí členy hodnotící komise 
(JURY). 

 
Hodnotící komise - JURY 
JURY je v předstihu a vždy na daný ročník soutěže jmenovaná hejtmanem kraje 
podle následujícího klíče: 
����   předseda (zástupce Ústeckého kraje – svolává a řídí zasedání komise  

(1 hlas rozhodovací) 
���� dva členové – z Rady kvality ČR (2 hlasy rozhodovací) 
���� dva členové – z Krajského úřadu Ústeckého kraje (2 hlasy rozhodovací), 

z toho kupříkladu jeden z odboru kancelář hejtmana, jeden z odboru 
životního prostředí a zemědělství 

���� dva členové – ze spolupracující organizace (2 hlasy rozhodovací) 
���� tajemník komise (plní úkoly uložené předsedou komise, zajišťuje 

administraci zasedání komise a soutěže) – z odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zpravidla z oddělení vnějších a 
zahraničních vztahů (1 hlas poradní) 

 



                                                                                                                                            

 Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
 7 

Za jednotlivě jmenované členy hodnotící komise (JURY) je přípustný zástup, pokud 
byla v dostatečném předstihu doručena tajemníkovi komise na KÚ omluva daného 
člena komise. O přípustnosti zástupu rozhoduje předseda komise. 
 
Zástupci Rady kvality ČR v hodnotící komisi jsou povinni zdůvodnit a obhájit 
výsledky hodnocení. Z toho důvodu se může zasedání s hlasem poradním účastnit i 
odpovědný pracovník  NIS-PK. 

 
Hodnotící komise (JURY) rozhoduje na svém zasedání o konečném pořadí v soutěži 
v jednotlivých kategoriích aklamačním hlasováním (při shodě většiny hlasů) nebo 
vyjádřením shody všech přítomných a stanoví vítěze. 
 
 

3.2.5 Vyhlášení vítězů  
 
Konečné pořadí je oznámeno přiměřeným způsobem po datu 31. 8. 2018 s tím, že 
vítězové v daných kategoriích jsou jednotlivě osloveni HSR-ÚK a vyzvání k účasti na 
slavnostním vyhlášení výsledků a vítězů. Slavnostní vyhlášení vítězů v jednotlivých 
kategoriích zajišťuje Ústecký kraj. 

 
Na slavnostní vyhlášení vítězů zve Ústecký kraj místní (celostátní) media. 
Na mediální podpoře se podílí i Rada kvality ČR. 

4. Závěrečná ustanovení 
 
Změny podmínek soutěže jsou vyhrazeny jejímu pořadateli. 



Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 - vyhlášení soutěže 
 

 
 

Ústecký kraj a Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
 

spolu s 
 

   Radou kvality ČR 
 
 

vyhlašují 4. ročník soutěže 
 

Cena Ústeckého kraje za společenskou 
odpovědnost  

 
 

 

 
 

 
 
 

rok 2017 
 

 

 

Cíl soutěže 
 
Cílem soutěže je ocenit organizace kraje, které jsou aktivní na poli společenské 
odpovědnosti. Do soutěže se mohou přihlásit všechny podnikatelské subjekty, 
organizace veřejného sektoru a obce, které působí na území kraje (uchazeč). 

 
 
 
 
 

 

Bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



 
Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 - vyhlášení soutěže 

 

2

Základní informace pro uchazeče  
 

1. Kategorie  
 
a) podnikatelský subjekt:  
- do 250 zaměstnanců 
- nad 250 zaměstnanců 
- nad 1000 zaměstnanců 

 
b) organizace veřejného sektoru 

 
c) obec (bez rozdílu velikosti) 

2. Dokumenty Ceny 
 
Statut ceny, Uživatelská příručka, přihláška a dotazníky jsou uvedeny na:    
www.kr-ustecky.cz; www.hsr-uk.cz 

 
3. Uchazeč -povinnosti  

 
• Uchazeč vyplňuje přihlášku a dotazník (pravdivě) a obojí zasílá na 

elektronickou adresu: kovarikova@hsr-uk.cz 

• Přihlášku a dotazník je možno zaslat i poštou na adresu Hospodářské a 
sociální rady Ústeckého kraje: 

Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 
tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

 
• Termín zaslání přihlášky a dotazníku: do 20. 6. 2018 

 
4. Přihláška 

 
Přihláška musí být opatřena: 

• přesnou adresou organizace se jménem kontaktní osoby, včetně telefonického 
spojení a elektronického spojení 

• elektronickým podpisem vrcholového představitele uchazeče v případě, že 
bude zaslána e-mailem, 

• podpisem vrcholového představitele uchazeče v případě, že bude zaslána 
poštou. 

  
5. Dotazy a odpovědi 

 
www.hsr-uk.cz, www.kr-ustecky.cz, www.csrportal.cz  

nebo 

Edita Kovaříková, DiS., Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, email: 
kovarikova@hsr-uk.cz   

nebo 

Ing. Martina Vernerová, referent odboru Kancelář hejtmana, Krajský úřad 
Ústeckého kraje, e-mail: vernerova.m@kr-ustecky.cz  

 



                                                                                                                     

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 - přihláška 
  

 
*Nehodící se škrtá  

 
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

a 
Rada kvality ČR 

 

 P Ř I H L Á Š K A  

Cena Ústeckého kraje za spole čenskou odpov ědnost za rok 
2017 

podnikatelský subjekt / organizace ve řejného sektoru / obec * 

 

 Název organizace (obchodní jméno): 

 

 

 Sídlo organizace: 

 

 

 Obor činnosti: 

Kategorie:                 do 250*                nad 250*              nad 1000*   
                                                         zaměstnanců 

Odpovědný zástupce 
Jméno: 
Funkce: 

Zmocněnec pro jednání, která se týkají Ceny Ústeckého kraje za společenskou 
odpovědnost: 

 
 Jméno, příjmení: 
 
 Funkce: 
 
 Kontaktní adresa: 
 
 Tel.:                                                              fax: 
 
 e-mail: 

 IČ: 

Bod 4.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 1

 

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
Podnikatelský sektor 

 
DOTAZNÍK 

 
Základní údaje o organizaci 

Organizace: 

Sídlo organizace: 
Kategorie:                                                                                                                                                                     (*nehodící se škrtá) 
 
a) do 250 zaměstnanců* 
b) nad 250 zaměstnanců* 
c) nad 1000 zaměstnanců* 

Zmocněnec pro jednání: 

 
Při vyplňování dotazníku zvažte, prosím, jakými aktivitami se v zadaných oblastech zabýváte, jak je vyhodnocujete a jaké výsledky vám přinášejí. 
V rámci odpovědí na otázky uveďte, jak činnosti plánujete a realizujete, jaké jste schopni předložit důkazy o jejich existenci i opatřeních stávajících a 
případně i do budoucna. V případě prolínání uveďte odkaz tam, kde jste odpověď uvedli. Pokud to není uvedeno jinak, směřujte odpovědi (výsledky) do 
období roku 2017. Úroveň vyspělosti (UV) posoudí po vyplnění dotazníku krajem jmenovaní kvalifikovaní hodnotitelé. O konečném umístění rozhodne 
nezávislá Hodnotící komise. Tabulka hodnocení je uvedena v závěru. Ve 25 položených otázkách můžete získat 0-5 bodů představujících úroveň 
vyspělosti, celkem můžete získat až 125 bodů.  
 
Pro tématickou přehlednost je dotazník rozdělen následovně: 
 
• regionální odpovědnost organizací za rok 2017 
• sociální odpovědnost organizací za rok 2017 
• ekonomická odpovědnost organizací za rok 2017 
• environmentální odpovědnost organizací za rok 2017 
• doplňkové otázky za rok 2017 

Bod 4.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 2

 
 
 
 
 
 
 
 

REGIONÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

1. 

Jakými aktivitami přispíváte k 
rozvoji služeb občanům v našem 
kraji (např. podpora školek, škol, 
kulturních zařízení)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 3

2. 

Kolik procent ze svého obratu 
věnujete na podporu veřejně  

prospěšných aktivit v našem 
kraji? 

 
  

  

SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

3. 

Jakými metodami zjišťujete 
zpětnou vazbu na spokojenost 
svých zaměstnanců (např. 
průzkum spokojenosti, on-line 
hodnotící systém, řízené 
rozhovory)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 4

4. 

Jak zapojujete své zaměstnance 
do rozhodovacích procesů vaší 
organizace (např. databáze 
zlepšovacích návrhů 
zaměstnanců)? 

    

5. Jaké poskytujete nefinanční 
benefity svým zaměstnancům? 

    

6. 

Jak pečujete o své zaměstnance 
a jejich odborný růst (např. plány 
kariérního rozvoje, stáže, 
vzdělávání)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 5

7. 

Jak snižujete dopad na 
zaměstnance při jejich propuštění 
nebo při ukončení vlastní činnosti 
(např. pomoc při hledání nové 
práce, pomáháte s rekvalifikací, 
finančně přispíváte)? 

    

8. Jak se zajímáte o své bývalé 
zaměstnance (např. důchodce)?  

    

9. 

Jaké aktivity realizujete nad 
rámec platné legislativy v rámci 
bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví svých zaměstnanců? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 6

10. 
Jaké realizujete opatření proti 

diskriminaci pro dodržení rovných 
příležitostí svých zaměstnanců? 

    

11. 

Jaké aktivity realizujete k 
vyvážení osobního a pracovního 
života svých zaměstnanců (např. 
péče o děti zaměstnanců, tj. 
příspěvek na školku, flexibilní 
pracovní doba, práce z domova)? 

    

EKONOMICKÁ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 7

12. 

Jak zvyšujete transparentnost 
řízení vaší organizace (např. 
zveřejňování zprávy o 
hospodářských výsledcích, 
zveřejňování informací o veřejných 
zakázkách, systém výběru 
dodavatelů)? 

    

13. 

Jak se zapojujete do podpory 
dodržování lidských práv ve vaší 
organizaci (např. etický kodex, 
pravidelné vzdělávání)?  

    

14. 

Jak uplatňujete odpovědný 
přístup k zákazníkům (např. 
průzkum spokojenosti, použití 
norem kvality, předcházení 
zneužití produktů či služeb)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 8

15. Jaká máte kritéria pro výběr 
dodavatelů? 

    

16. 
Jakými aktivitami rozvíjíte 

vlastní ekonomickou udržitelnost 
(např. úsporou nákladů)? 

    

17. 
Jaká držíte ocenění za kvalitu 

produktů nebo jinou certifikaci 
(např. ceny, značky, ISO)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 9

ENVIRONMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

18. 

Jaké aktivity realizujete v rámci 
uplatňování environmentální 
politiky ve vaší organizaci nad 
rámec povinné legislativy (např. 
zavádění ISO norem nebo 
systému EMAS, environmentální 
audit, environmentální vzdělávání 
zaměstnanců)? 

    

19. 

Jaké projekty realizujete v 
oblasti ochrany životního prostředí 
(např. hospodaření s energiemi a 
vodou v rámci jejich úspor, 
snižování energetické náročnosti 
provozu a budov)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 10

20. 

Jaké aktivity, které mají vztah k 
ochraně životního prostředí, 
podporujete sponzorskými 
příspěvky (např. podpora 
neziskových organizací, podpora 
vzdělávacích akcí s tématikou 
ochrany životního prostředí, 
soutěže s ekologickou tématikou 
pro děti, Den Země)? 

    

21. 

V jakém rozsahu využíváte 
druhotné (recyklované) materiály 
a obnovitelné zdroje energie 
(např. solární panely pro ohřev 
vody, geotermální čerpadla)? 

    

22. 
V jakém rozsahu preferujete 

nakupování výrobků šetrných k 
životnímu prostředí? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 11

23. 

Jakých hlavních úspěchů 
dosáhla vaše organizace při 
snižování zátěže na životní 
prostředí? 

    

DOPLŇKOVÉ OTÁZKY  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

24. 

Jaká je vaše motivace k realizaci 
aktivit v oblasti společenské 
odpovědnosti organizací (např. je 
vyžadována obchodními partnery, 
zaměstnanci, vlastní iniciativa)? 

    



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 12

25. 

Jaké další dobrovolné aktivity v 
oblasti společenské odpovědnosti 
organizací realizujete mimo 
doposud uvedené v tomto 
dotazníku? 

    

 
 
 
 
 
 
Čestně prohlašuji, že uvedená data v tomto dotazníku jsou pravdivá na základě reálných skutečností. Jsem si vědom/a, že v případě umístění na 1. - 3. 
místě v dané kategorii si může hodnotitelská komise vyžádat podklady k prokázání pravdivosti odpovědí, a že naši organizaci navštíví hodnotitelé 
k ověření námi uvedených skutečností, k čemuž jsem ochoten/na poskytnout potřebnou součinnost. Čestně prohlašuji, že jako účastník soutěže dávám 
tímto souhlas pořadateli soutěže k uvádění dosaženého celkového pořadí organizace, kterého mnou zastoupená organizace dosáhla. 
 
 
 
V ……………………….. dne …………………….. Podpis ………………......…………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 13

 
 

Hodnocení úrovně vyspělosti v oblasti CSR 

 (instrukce pro hodnotitele) 

Úroveň 
vyspělosti 

Hodnocení 

0 Žádné aktivity v dané oblasti nejsou realizovány 

1 Aktivita/aktivity v dané oblasti jsou plánovány, byly stanoveny konkrétní cíle a 
hodnoty 

2 Aktivita/aktivity jsou plánovány a realizovány 
3 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány a vyhodnocovány 
4 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány, vyhodnocovány a dále zlepšovány 

5 V aktivitách je dlouhodobě dosahováno pozitivních trendů (vývoj za poslední tři 
roky) 

 
Poznámka pro hodnotitele: Optimální rozsah aktivit v jednotlivých oblastech vychází ze všeobecně platného konceptu Společenské odpovědnosti 
organizací. Ten je pouze obecným návodem pro hodnocení jednotlivých otázek. V konkrétním případě u konkrétní organizace jsou jejich rozsah a úroveň 
realizace posuzovány v souladu s posláním, strategií, trendy a dosaženými cíli organizace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 14

Výrok hodnotitelů 
 
Jména hodnotitelů: 1.…………………………………………. 

 
2………………………………………….. 

 
Hodnocení (konsenzus) Bodů 
Regionální odpovědnost organizací   
Sociální odpovědnost organizací   
Ekonomická odpovědnost 
organizací  

 

Environmentální odpovědnost 
organizací  

 

Doplňkové otázky   
Celkové hodnocení   

 
 

 
Hodnotící komise  
 

KOREKCE (+/-) BODŮ  
KONEČNÉ HODNOCENÍ (BODŮ)  
  
UMÍSTĚNÍ V KATEGORII  

 



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 1

  

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
Organizace veřejného sektoru 

 
DOTAZNÍK 

 
Základní údaje o organizaci 

Organizace: 

Sídlo organizace: 

Zmocněnec pro jednání: 

 
Při vyplňování dotazníku zvažte, prosím, jakými aktivitami se v zadaných oblastech zabýváte, jak je vyhodnocujete a jaké výsledky vám přinášejí. 
V rámci odpovědí na otázky uveďte, jak činnosti plánujete a realizujete, jaké jste schopni předložit důkazy o jejich existenci, vyhodnocování i přijatých 
opatřeních. V případě prolínání uveďte odkaz tam, kde jste odpověď uvedli. Pokud to není uvedeno jinak, směřujte odpovědi (výsledky) do období roku 
2017. Úroveň vyspělosti (UV) posoudí po vyplnění dotazníku Radou kvality ČR a krajem jmenovaní kvalifikovaní hodnotitelé. O konečném umístění 
rozhodne nezávislá Hodnotící komise. Tabulka hodnocení je uvedena v závěru. Ve 25 položených otázkách můžete získat 0-5 bodů představujících 
úroveň vyspělosti, celkem můžete získat až 125 bodů.  
 
Pro tématickou přehlednost je dotazník rozdělen následovně: 
 
• regionální odpovědnost organizací za rok 2017 
• sociální odpovědnost organizací za rok 2017 
• ekonomická odpovědnost organizací za rok 2017 
• environmentální odpovědnost organizací za rok 2017 
• doplňkové otázky za rok 2017 
 
 
 

Bod 4.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 2

 
 
 
 
 

REGIONÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

1. 

Jakými aktivitami přispíváte k 
rozvoji kvality života občanům v 
našem kraji (např. podpora 
školek, škol, kulturních zařízení)? 

    

2. 

Kolik procent ze svého rozpočtu či 
z jiných zdrojů věnujete na 
podporu veřejněprospěšných 
aktivit v našem kraji? 

 
    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 3

SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

3. 

Jakými metodami zjišťujete 
zpětnou vazbu na spokojenost 
svých zaměstnanců (např. 
průzkum spokojenosti, on-line 
hodnotící systém, řízené 
rozhovory, vyřizování stížností)? 

    

4. 

Jak zapojujete své zaměstnance 
do rozhodovacích procesů vaší 
organizace (např. databáze 
zlepšovacích návrhů 
zaměstnanců)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 4

5. Jaké poskytujete nefinanční 
benefity svým zaměstnancům? 

    

6. 

Jak pečujete o své zaměstnance 
a jejich odborný růst (např. plány 
kariérního rozvoje, stáže, 
vzdělávání)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 5

7. 

Jak snižujete dopad na 
zaměstnance při jejich propouštění 
(např. pomoc při hledání nové 
práce, pomáháte s rekvalifikací, 
finančně přispíváte)? 

    

8. 
Jak se zajímáte o své bývalé 

zaměstnance (např. důchodce)?      



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 6

9. 

Jaké aktivity realizujete nad 
rámec platné legislativy v rámci 
bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví svých zaměstnanců? 

    

10. 

Jaká realizujete opatření pro 
dodržení rovných příležitostí u 
svých zaměstnanců (např. dle 
věku, pohlaví, etnické příslušnosti, 
zdravotního stavu)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 7

11. 

Jaké aktivity realizujete k 
vyvážení osobního a pracovního 
života svých zaměstnanců (např. 
péče o děti zaměstnanců, tj. 
příspěvek na školku, flexibilní 
pracovní doba, práce z domova)? 

    

EKONOMICKÁ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

12. 

Jak zvyšujete transparentnost 
řízení vaší organizace (např. 
zveřejňování zprávy o plnění 
rozpočtů, zveřejňování informací o 
veřejných zakázkách, systém 
výběru dodavatelů)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 8

13. 

Jak se zapojujete do podpory 
dodržování lidských práv ve vaší 
organizaci i v místě svého 
působení (např. etický kodex, 
pravidelné vzdělávání)?  

    

14. 

Jak uplatňujete odpovědný 
přístup k občanům (např. průzkum 
jejich 

spokojenosti, poskytování 
informací, vyřizování stížností, 
zapojení do rozhodování, použití 
norem a jiných nástrojů pro 
zvyšování kvality, předcházení 
zneužití poskytovaných služeb)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 9

15. Jaká máte kritéria pro výběr 
svých dodavatelů? 

    

16. 

Jakými aktivitami rozvíjíte 
vlastní ekonomickou udržitelnost 
(např. úsporou nákladů, 
inovacemi)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 10

17. 
Jste držiteli ocenění za kvalitu 

svých služeb (např. ceny, značky, 
certifikáty)? 

    

ENVIRONMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST ORGANIZACÍ  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

18. 

Jaké aktivity realizujete v rámci 
uplatňování environmentální 
politiky ve vaší organizaci nad 
rámec povinné legislativy (např. 
zavádění ISO norem nebo 
systému EMAS, environmentální 
audit, environmentální vzdělávání 
zaměstnanců)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 11

19. 

Jaké projekty realizujete v 
oblasti ochrany životního prostředí 
(např. hospodaření s energiemi a 
vodou v rámci jejich úspor, 
snižování energetické náročnosti 
provozu a budov)? 

    

20. 

Jaké aktivity, které mají vztah k 
ochraně životního prostředí, 
podporujete sponzorskými 
příspěvky (např. podpora 
neziskových organizací, podpora 
vzdělávacích akcí s tématikou 
ochrany životního prostředí, 
soutěže s ekologickou tématikou 
pro děti, Den Země)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 12

21. 

V jakém rozsahu využíváte 
druhotné (recyklované) materiály 
a obnovitelné zdroje energie 
(např. solární panely pro ohřev 
vody, geotermální čerpadla)? 

    

22. 
V jakém rozsahu preferujete 

nakupování výrobků šetrných k 
životnímu prostředí? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 13

23. 

Jakých hlavních úspěchů 
dosáhla vaše organizace při 
snižování zátěže na životní 
prostředí? 

    

DOPLŇKOVÉ OTÁZKY  

č. Otázka Odpověď (popis, příklady, důkazy, opatření a výsledky) UV 

24. 

Jaká je vaše motivace k realizaci 
aktivit v oblasti společenské 
odpovědnosti organizací (např. je 
vyžadována občany, neziskovými 
organizacemi, zaměstnanci, vlastní 
iniciativa)? 

    



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 14

25. 

Jaké další dobrovolné aktivity v 
oblasti společenské odpovědnosti 
organizací realizujete mimo 
doposud uvedené v tomto 
dotazníku? 

    

 
 
 
 
 
 
Čestně prohlašuji, že uvedená data v tomto dotazníku jsou pravdivá na základě reálných skutečností. Jsem si vědom/a, že v případě umístění na 1. - 3. 
místě v dané kategorii si může hodnotitelská komise vyžádat podklady k prokázání pravdivosti odpovědí, a že naši organizaci navštíví hodnotitelé 
k ověření námi uvedených skutečností, k čemuž jsem ochoten/na poskytnout potřebnou součinnost. Čestně prohlašuji, že jako účastník soutěže dávám 
tímto souhlas pořadateli soutěže k uvádění dosaženého celkového pořadí organizace, kterého mnou zastoupená organizace dosáhla. 
 
 
 
V ……………………….. dne …………………….. Podpis ………………......…………………. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 15

 

 

Hodnocení úrovně vyspělosti v oblasti CSR 

 (instrukce pro hodnotitele) 

Úroveň 
vyspělosti Hodnocení 

0 Žádné aktivity v dané oblasti nejsou realizovány 

1 Aktivita/aktivity v dané oblasti jsou plánovány, byly stanoveny konkrétní cíle a 
hodnoty 

2 Aktivita/aktivity jsou plánovány a realizovány 
3 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány a vyhodnocovány 
4 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány, vyhodnocovány a dále zlepšovány 

5 V aktivitách je dlouhodobě dosahováno pozitivních trendů (vývoj za poslední tři 
roky) 

 
Poznámka pro hodnotitele: Optimální rozsah aktivit v jednotlivých oblastech vychází ze všeobecně platného konceptu Společenské odpovědnosti 
organizací. Ten je pouze obecným návodem pro hodnocení jednotlivých otázek. V konkrétním případě u konkrétní organizace jsou jejich rozsah a úroveň 
realizace posuzovány v souladu s posláním, strategií, trendy a dosaženými cíli organizace. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                        

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 16

 
Výrok hodnotitelů 
 
Jména hodnotitelů: 1.…………………………………………. 

 
2………………………………………….. 

 
Hodnocení (konsenzus) Bodů 
Regionální odpovědnost organizací   
Sociální odpovědnost organizací   
Ekonomická odpovědnost 
organizací  

 

Environmentální odpovědnost 
organizací  

 

Doplňkové otázky   
Celkové hodnocení   

 
 

 
Hodnotící komise  
 

KOREKCE (+/-) BODŮ  
KONEČNÉ HODNOCENÍ (BODŮ)  
  
UMÍSTĚNÍ V KATEGORII  

 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 1

 

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 
Obec 

 
DOTAZNÍK 

 
Základní údaje o obci 

Obec: 

Sídlo obce: 
Kategorie (informace pro hodnotitele):                                                                                                                             (*nehodící se škrtá) 
                                    
a) obec s rozšířenou působností nebo obec s pověřeným obecním úřadem* 
b) obec (vyjma již uvedených)* 

Zmocněnec pro jednání: 

 
Při vyplňování dotazníku zvažte, prosím, jakými aktivitami se v zadaných oblastech zabýváte, jak je vyhodnocujete a jaké výsledky vám přinášejí. 
V rámci odpovědí na otázky uveďte, jak činnosti plánujete a realizujete, jaké jste schopni předložit důkazy o jejich existenci i opatřeních stávajících a 
případně i do budoucna. V případě prolínání uveďte odkaz tam, kde jste odpověď uvedli. Pokud to není uvedeno jinak, směřujte odpovědi (výsledky) 
do období roku 2017. Úroveň vyspělosti (UV) posoudí po vyplnění dotazníku krajem jmenovaní kvalifikovaní hodnotitelé. O konečném umístění rozhodne 
nezávislá Hodnotící komise. Tabulka hodnocení je uvedena v závěru. Ve 22 položených otázkách můžete získat 0-5 bodů představujících úroveň 
vyspělosti, celkem můžete získat až 110 bodů.  
 
Pro tématickou přehlednost je dotazník rozdělen následovně: 
 
• sociální odpovědnost za rok 2017 
• odpovědnost v ekonomické oblasti za rok 2017 
• environmentální odpovědnost za rok 2017 
• doplňkové otázky za rok 2017 
 

Bod 4.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 004/36R/2018



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 2

 
 
 
 

SOCIÁLNÍ ODPOVĚDNOST  

č. Otázka Odpov ěď (popis, p říklady, d ůkazy, opat ření a výsledky) UV 

1. 

Jakými metodami zjišťujete 
zpětnou vazbu na spokojenost 
svých zaměstnanců (např. 
průzkum spokojenosti, on-line 
hodnotící systém, řízené 
rozhovory)? 

    

2. 

Jak zapojujete své 
zaměstnance do rozhodovacích 
procesů vašeho úřadu (např. 
databáze zlepšovacích návrhů 
zaměstnanců)? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 3

3. 
Jaké nefinanční benefity 

poskytujete svým zaměstnancům? 
    

4. 

Jak pečujete o své 
zaměstnance a jejich odborný růst 
(např. plány kariérního rozvoje, 
stáže, vzdělávání)? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 4

5. 

Jak snižujete dopad na 
zaměstnance při jejich propuštění  
(např. pomoc při hledání nové 
práce, pomáháte s rekvalifikací, 
finančně přispíváte)? 

    

6. 
Jak se zajímáte o své bývalé 

zaměstnance (např. důchodce)?  
    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 5

7. 

Jaké aktivity realizujete nad 
rámec platné legislativy v rámci 
bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví svých zaměstnanců? 

    

8. 
Jaké realizujete opatření proti 

diskriminaci pro dodržení rovných 
příležitostí svých zaměstnanců? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 6

9. 

Jaké aktivity realizujete k 
vyvážení osobního a pracovního 
života svých zaměstnanců (např. 
péče o děti zaměstnanců, tj. 
příspěvek na školku, flexibilní 
pracovní doba, práce z domova)? 

    

ODPOVĚDNOST V EKONOMICKÉ OBLASTI  

č. Otázka Odpov ěď (popis, p říklady, d ůkazy, opat ření a výsledky) UV 

10. 

Jak zvyšujete transparentnost 
řízení vašeho úřadu (např. 
zveřejňování zprávy o 
hospodářských výsledcích, 
zveřejňování informací o 
veřejných zakázkách, systém 
výběru dodavatelů)? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 7

11. 

Jak se zapojujete do podpory 
dodržování lidských práv ve 
vašem úřadu (např. etický kodex, 
pravidelné vzdělávání)?  

    

12. 

Jakými aktivitami uplatňujete 
odpovědný přístup k občanům-
klientům (např. průzkum 
spokojenosti, vhodné nastavení 
"firemní" politiky, systém 
efektivního zveřejňování 
informací)? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 8

13. 
Jaká kritéria uplatňujete pro 

výběr dodavatelů? 
    

14. 
Jaká ocenění pro kvalitu služeb 

nebo jinou certifikaci držíte (např. 
ceny, značky, ISO)? 

    

ENVIRONMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST  

č. Otázka Odpov ěď (popis, p říklady, d ůkazy, opat ření a výsledky) UV 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 9

15. 

Jaké aktivity realizuje vaše 
municipalita v rámci ochrany 
životního prostředí nad rámec 
platné legislativy (např. šetření s 
energiemi, elektronická 
korespondence, ekologizace 
provozu úřadu)? 

    

16. 
V jakém rozsahu preferujete 

nakupování výrobků šetrných k 
životnímu prostředí? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 10

17. 

Jaké realizujete nebo 
připravujete projekty z oblasti 
ochrany životního prostředí (např. 
zateplování budov, výměna oken, 
využívání obnovitelných zdrojů 
energie)? 

    

18. 

Jaký má vaše municipalita 
schválený vnitřní předpis/směrnici, 
kterým upravuje chování a 
povinnosti zaměstnanců v rámci 
ekologicky šetrného provozu 
vašeho úřadu? 

    



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 11

19. 

Jakým způsobem zapojujete 
veřejnost do environmentálních 
záležitostí úřadu nad rámec 
požadovaný právními předpisy 
(např. v případě projednávání 
strategických dokumentů, 
územních plánů, místní Agendy 
21)? 

    

20. 

Jakým způsobem informujete 
své zaměstnance a návštěvníky 
úřadu o svých aktivitách v oblasti 
ochrany životního prostředí? 

    

DOPLŇKOVÉ OTÁZKY  

č. Otázka Odpov ěď (popis, p říklady, d ůkazy, opat ření a výsledky) UV 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 12

21. 

Jaká je vaše motivace k 
realizaci aktivit v oblasti 
společenské odpovědnosti 
organizací (např. je vyžadována 
partnery úřadu, zaměstnanci, 
vlastní iniciativa)? 

    

22. 

Jaké další dobrovolné aktivity v 
oblasti společenské odpovědnosti 
organizací jsou zahrnuty do vašich 
záměrů (mimo doposud 
uvedené)? 

    

 
 
Čestně prohlašuji, že uvedená data v tomto dotazníku jsou pravdivá na základě reálných skutečností. Jsem si vědom/a, že v případě umístění na 1. - 3. 
místě v dané kategorii si může hodnotitelská komise vyžádat podklady k prokázání pravdivosti odpovědí, a že naši organizaci navštíví hodnotitelé 
k ověření námi uvedených skutečností, k čemuž jsem ochoten/na poskytnout potřebnou součinnost. Čestně prohlašuji, že jako účastník soutěže dávám 
tímto souhlas pořadateli soutěže k uvádění dosaženého celkového pořadí organizace, kterého mnou zastoupená organizace dosáhla. 
 
 
 
V ……………………….. dne …………………….. Podpis ………………......…………………. 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 13

 
 
 

Hodnocení úrovní vyspělosti v oblasti CSR 

(Corporate Social Responsibility) 

(instrukce pro hodnotitele) 

Úroveň 
vyspělosti Hodnocení 

0 Žádné aktivity v dané oblasti nejsou realizovány 

1 Aktivita/aktivity v dané oblasti jsou plánovány, byly stanoveny konkrétní cíle a 
hodnoty 

2 Aktivita/aktivity jsou plánovány a realizovány 
3 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány a vyhodnocovány 
4 Aktivita/aktivity jsou plánovány, realizovány, vyhodnocovány a dále zlepšovány 

5 
V aktivitách je dlouhodobě dosahováno pozitivních trendů (vývoj za poslední tři 
roky) 

 
Poznámka pro hodnotitele: Optimální rozsah aktivit v jednotlivých oblastech vychází ze všeobecně platného konceptu Společenské odpovědnosti 
organizací. Ten je pouze obecným návodem pro hodnocení jednotlivých otázek. V konkrétním případě u konkrétní organizace jsou jejich rozsah a úroveň 
realizace posuzovány v souladu s posláním, strategií, trendy a dosaženými cíli úřadu či municipality. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                      

Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 14

 
 
 
Výrok hodnotitelů 
 
Jména hodnotitelů: 1.…………………………………………. 

 
2………………………………………….. 

 
Hodnocení (konsenzus) Bodů 
Sociální odpovědnost  
Odpovědnost v ekonomické oblasti  
Environmentální odpovědnost  
Doplňkové otázky  
Celkové hodnocení   

 
 

 
Hodnotící komise  
 

KOREKCE (+/-) BODŮ  
KONEČNÉ HODNOCENÍ (BODŮ)  
  
UMÍSTĚNÍ V KATEGORII  

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  17/SML1270/01/SOS/OKH  
Číslo příjemce:  
  
 
 
 

DODATEK Č. 1 

k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci ze dne 30. 3. 2017, 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

  
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen jako „Ústecký kraj“) 
 
a   
  
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

se sídlem:                    Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
IČ:                               44555601 
DIČ:                            CZ44555601 
zastoupená rektorem doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D. 
 
na straně druhé (dále jen jako „UJEP“) 

 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2017 Rámcovou smlouvu o regionální spolupráci 
evidovanou pod číslem 17/SML1270/SOS/OKH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se 
dohodly na následující změně smlouvy: 
 
 
 
 
 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/36R/2018



 

strana 2 / 3 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek 2. Hlavní formy spolupráce, odst. 2.1 a), 2.3, 2.4 a 2.6 nově znějí takto: 
 

 

2.1  

a. uskutečňovat společnou marketingovou strategii, vzájemně provázat public 
relations Ústeckého kraje a UJEP a vzájemně vhodným způsobem propagovat 
druhou smluvní stranu, zejména pak při významných akcích, sympoziích, vědeckých 
konferencích, výstavách, jednáních a návštěvách v tuzemsku i v zahraničí. UJEP je 
povinen předložit Ústeckému kraji do 31. prosince písemnou souhrnnou zprávu 
o naplnění publicity za daný kalendářní rok. 

 
2.3 Ústecký kraj bude dle svých finančních možností (schváleného rozpočtu 

Ústeckého  kraje na daný kalendářní rok) pravidelně podporovat rozvojové projekty 
UJEP do maximální roční výše 10.000.000 Kč (slovy deset milionů korun českých).  

 
2.4 Finanční prostředky na jednotlivé projekty UJEP mohou být poskytnuty pouze na 

základě žádostí ze strany UJEP o dotaci podaných v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, s předpisy ČR 
a EU o pravidlech poskytování veřejné podpory a se Zásadami pro poskytování 
účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, po projednání 
a schválení ve stálé pracovní skupině a v příslušném orgánu Ústeckého kraje, a po 
uzavření příslušných smluv o poskytnutí účelové dotace.  

 
2.6 Posouzení každé jednotlivé žádosti UJEP o dotaci provede Ústecký kraj v souladu se 

Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje a dle rozpočtových možností Ústeckého kraje. 

 
 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  
 

2. Tento dodatek a smlouva budou v úplném znění uveřejněny prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. UJEP prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku a ve smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…… 
ze dne … 



 

strana 3 / 3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….              V Ústí nad Labem dne ………………. 

 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. …………………………………………………………… 

                                                                                    
  Ústecký kraj             Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
                                                                                                  v Ústí nad Labem  
  
 Oldřich Bubeníček                             doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D. 
             hejtman Ústeckého kraje                                                   rektor UJEP 
 



 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/36R/2018



1 
 

SMLOUVA O PODNÁJMU 

„ČÁSTI VÝSTAVIŠTĚ ZAHRADA ČECH V LITOMĚŘICÍCH“ 

 

  

 
Zahrada Čech s.r.o.  
se sídlem Litoměřice-Předměstí, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01,  
zastoupená jednateli Ing. Petrem Skřivánkem a Lukasem Wünschem 
IČ  22794701 
DIČ  CZ22794701 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31640 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu 107-98570297/0100 
(dále jen „Nájemce“) 
a 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3188/48, PSČ 400 02, 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 882733379/0800 
IČ  70892156 
DIČ CZ70892156 
 (dále jen „Podnájemce“) 
 
 (dále společně též jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

podnájemní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) dle § 2215 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

„OZ“) 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Nájemce je na základě „Smlouvy o nájmu výstaviště Zahrada Čech“ ze dne 3. 7. 2017 (příloha č. 1 Smlouvy) 
nájemcem celého areálu výstaviště (dále jen „Nemovitosti“) a souboru movitých věcí, a to se všemi 
součástmi a příslušenstvím (dále jen „Movité věci“).  

2. Nájemce touto Smlouvou přenechává Podnájemci v souladu se zmocněním pronajímatele k podnájmu ze 
dne 28. 11. 2017 (viz příloha č. 2 Smlouvy) za úplatu (podnájemné) Předmět podnájmu specifikovaný 
v článku II. této Smlouvy do užívání na dobu sjednanou v této Smlouvě a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. Podnájemce touto Smlouvou přejímá Předmět podnájmu specifikovaný v článku II. této 
Smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou od Nájemce za úplatu (podnájemné) do užívání. 

3. K Předmětu podnájmu se zřizuje Podnájemci užívací právo (podnájem) za účelem: Oslava 100. výročí vzniku 
ČSR (dále také ,,akce“). 
 
 

 
 



2 
 

Článek II. 
Předmět Podnájmu 

 
1. Předmětem podnájmu dle této Smlouvy jsou následující pavilony či plochy v areálu výstaviště: 

a) exteriérové plochy sektoru A a B  
b) výstavní pavilony  A, B, D, G, NS, H a T,  

dle přílohy č. 3 Smlouvy (dále ,,Předmět podnájmu“). 
 

Článek III. 
Doba trvání Podnájmu 

 
1. Podnájem dle této Smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 16.10.2018 do 30.10.2018. Podnájemce 

může do Předmětu podnájmu vstupovat za účelem zajištění přípravných a vyklízecích prací nutných pro 
uskutečnění akce. 

2. Podnájemce prohlašuje, že si Předmět podnájmu prohlédl a přebírá jej ve stavu, v jakém je ke dni uzavření 
této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že Předmět podnájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému 
účelu, tak jak bude uvedeno v předávacím protokolu o jeho předání a převzetí. 
 
 

Článek IV. 
Podnájemné 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celkové podnájemné za Předmět podnájmu činí 3 630 000,00 Kč (slovy: 

třimilionyšestsettřicettisíckorunčeských) včetně DPH ve výši 21 % a jsou v něm zahrnuty i veškeré náklady 
na služby poskytované v souvislosti s Předmětem podnájmu dle odst. 3 tohoto článku.  

2. Povinnost Podnájemce platit podnájemné dle této Smlouvy vzniká účinností této smlouvy.  
3. V souvislosti s užíváním Předmětu podnájmu zajistí Nájemce Podnájemci následující služby: 

a) Technickou přípravu areálu dle aktuálních klimatických podmínek 
b) Ostrahu 24hod denně 2 dny před konáním akce, v době konání akce a 2 dny po ukončení akce  
c) Požární ochranu 
d) Provoz WC – personální zajištění, úklid i hygienický materiál 
e) Úklid pavilonů po celou dobu konání akce (7.-8. hodina)  
f) Dodávky energií (elektřina, voda a internetové připojení). 

 
4. Podnájemné ve smluvené výši 3 630 000,00 Kč vč. DPH bude placeno bezhotovostně na bankovní účet 

Nájemce následovně: 70% částky (2 541 000,00 Kč vč. DPH) bude uhrazeno na základě vystavené zálohové  
faktury se splatností 31. 8. 2018 a 30% částky (1 089 000,00 Kč vč. DPH) bude uhrazeno na základě 
vystavené faktury v rámci vyúčtování poskytnuté zálohy po skončení trvání podnájmu nejpozději do    15. 
11. 2018. Datum, kdy celá platba bude odepsána z účtu Podnájemce ve prospěch bankovního účtu 
Nájemce, bude rozhodné pro určení, zda platba byla nebo nebyla provedena včas, přičemž tuto skutečnost 
je Podnájemce povinen Nájemci prokázat předložením příslušného výpisu z účtu Podnájemce nejpozději do 
3 pracovních dnů ode dne, kdy o to Nájemce požádá. Pokud Podnájemce Nájemci takový výpis v uvedené 
lhůtě nepředloží nebo pokud z tohoto výpisu nebude patrné, že byla platba odepsána včas ve prospěch 
Nájemce, platí, že platba nebyla provedena včas, to vše za předpokladu, že Nájemce příslušnou platbu na 
svůj bankovní účet neobdržel. 

5. V případě prodlení Podnájemce se zaplacením jakékoli peněžité částky sjednané dle této Smlouvy Nájemci, 
zejména pak Podnájemného, a dalších plateb, je Podnájemce povinen zaplatit Nájemci úroky z prodlení dle 
ust. § 1802 OZ.  
 

Článek V. 
Další práva a povinnosti Podnájemce 

 
1. Podnájemce se zavazuje neposkytovat pronajaté prostory třetím osobám bez výslovného souhlasu 

nájemce. 
2. Podnájemce je povinen užívat Předmět podnájmu pouze ke sjednanému účelu, a to řádně v souladu 

s touto Smlouvou a veškerými právními a bezpečnostními předpisy.  



3 
 

3. Podnájemce je povinen k poslednímu dni účinnosti této Smlouvy Předmět podnájmu vyklidit a vrátit jej 
včetně všech klíčů Nájemci ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O předání 
a převzetí Předmětu podnájmu bude sepsán předávací protokol, v němž bude zejména popsán stav 
Předmětu podnájmu včetně stavu jeho vybavení, počet předaných klíčů, případně bude obsahovat 
i seznam předané dokumentace. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto protokolu. 

 
 

Článek VI. 
Ukončení Podnájmu 

 
1. Tato podnájemní smlouva končí uplynutí doby, na kterou byla sjednána, tj. ke dni 30.10.2018. 
2. Po vzájemné dohodě může být podnájem ukončen kdykoliv.  
3. Před ukončením sjednané doby může být podnájem ukončen výpovědí bez výpovědní doby v těchto 

případech: 
a) pokud by Podnájemce používal Předmět podnájmu k jinému účelu, než ke kterému bylo zřízeno užívací 
právo,  
b) Pokud by Podnájemce byl v prodlení s úhradou podnájemného déle než 10 dnů. 

 
 

Článek VII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní, jakož i z jejího případného porušení vyplývající, se řídí příslušnými 
právními předpisy České republiky a Evropské Unie. 

2. Platnost a účinnost této Smlouvy není dotčena neúčinností jednotlivých ustanovení nebo případnou 
mezerou v úpravě. Neúčinné ustanovení nebo mezeru v úpravě je nutné nahradit takovým platným 
ustanovením, které co nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení nebo ostatním úpravám 
obsaženým ve Smlouvě. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dnem uzavření této Smlouvy je 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření této 
Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.  

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: michaela.mokra@zahrada-cech.cz. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory mezi nimi vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti 
s ní budou řešeny nejprve dohodou. Pokud by se stranám nepodařilo vyřešit spor smírnou cestou, může se 
kterákoli ze smluvních stran obrátit na obecný soud ČR.  

6. Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli oznámení, včetně 
případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní učiněna 
písemně.  

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  

8. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky na základě úplného a vzájemného konsensu 
obou smluvních stran a podepsanými oběma smluvními stranami.  

9. Osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany při jednáních o změnách této Smlouvy jsou: 
a) za Nájemce: Bc. Michaela Mokrá, obchodní, marketingová a provozní ředitelka, MT 605 237 960 

email: michaela.mokra@zahrada-cech.cz  
b) za Podnájemce: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, tel.  475657754, email: 

trojna.l@kr-ustecky.cz 
  

mailto:michaela.mokra@zahrada-cech.cz


4 
 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy 
rozhodující. 

11. Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této Smlouvy za Smluvní strany. 
12. O uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č.            ze dne             2018. 

 

V Litoměřicích dne  

 

  …………………………………….                                                            ………………………………………… 

Nájemce                                Podnájemce 

 

 

…………………………………….                                                             

Nájemce                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 – smlouva o nájmu Výstaviště Zahrada Čech mezi městem Litoměřice a Zahrada Čech s.r.o. 

Příloha č. 2 – zmocnění pronajímatele k podnájmu 

Příloha č. 3 – přehledná mapa celého výstaviště včetně rastrů podnajmutých pavilonů a vymezení exteriérových 

ploch sektoru A a B 

 

 



5 
 

 

 

 



 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/36R/2018



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Číslo smlouvy: 17/SML2628/01/SOVS/ZD      JID:  

 
D O D AT E K  Č .  1  

ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 17/SML2628/SOPD/ZD 

uzavřené dne 26. 6. 2017 

     (dále také „dodatek“) 

 

UZAVŘENÝ MEZI PRÁVNICKÝMI OSOBAMI: 

(1) Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 311/48, PSČ 400 02, IČO 708 921 56, 

DIČ CZ 708 921 56 („Kraj"), zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
a 

(2) Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO 254 88 627, 

DIČ CZ 254 88 627, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 1550 („Nemocnice“), zastoupená Ing. Jiřím Novákem, předsedou 

představenstva a Mgr. Radkem Scherferem, místopředsedou představenstva 

(společně též „Strany") 

 

I. 

Strany tohoto dodatku se dohodly na změně článku II. odst. 2. Smlouvy o poskytování veřejné služby 

a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017, kdy se 

odst. 2. nahrazuje následujícím zněním: 

 

2. Pro účely této smlouvy se za služby obecného hospodářského významu považuji tyto 

vymezené zdravotní služby: 

a. Adiktologie 

b. Alergologie a klinická imunologie 

c. Algeziologie 

d. Anesteziologie a intenzivní medicína  

e. Angiologie 

f. Cévní chirurgie 

g. Cytologie 

h. Dermatovenerologie  

i. Dětská endokrinologie a diabetologie 

j. Dětská gastroeneterologie a hepatologie 

k. Dětská gynekologie 

l. Dětská chirurgie    

m. Dětská kardiologie  

n. Dětské lékařství  

o. Dětská nefrologie 

p. Dětská neurologie 

q. Dětská onkologie a hematologie 

r. Dětská pneumologie 

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 012/36R/2018



s. Dětská revmatologie 

t. Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče 

u. Dorostové lékařství 

v. Endokrinologie a diabetologie 

w. Ergoterapie 

x. Foniatrie 

y. Fyzioterapie 

z. Gastroenterologie  

aa. Geriatrie 

bb. Gynekologie a porodnictví 

cc. Hematologie a transfuzní lékařství 

dd. Hrudní chirurgie  

ee. Chirurgie  

ff. Infekční lékařství 

gg. Kardiologie  

hh. Kardiochirurgie 

ii. Klinická biochemie  

jj. Klinická farmakologie     

kk. Klinická logopedie 

ll. Klinická onkologie  

mm. Klinická psychologie 

nn. Klinická výživa a intenzivní metabolická péče 

oo. Koloproktologie 

pp. Léčebně rehabilitační péče 

qq. Lékařská genetika  

rr. Lékařská mikrobiologie  

ss. Lékárenská péče – nemocniční lékárenství  

tt. Následná intenzivní péče 

uu. Následná ošetřovatelská péče 

vv. Nefrologie  

ww. Neonatologie 

xx. Neurochirurgie  

yy. Neurologie  

zz. Neurologie – cerebrovaskulární centrum 

aaa. Neurologie – iktové centrum 

bbb. Nutriční terapeut 

ccc. Nukleární medicína 

ddd. Oftalmologie  

eee. Orální a maxilofaciální chirurgie 

fff. Ortopedická protetika 

ggg. Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 

hhh. Ošetřovatelská péče 

iii. Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  

jjj. Paliativní péče 

kkk. Paliativní medicína 

lll. Patologie, mimo zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnická zařízení  

mmm. Pneumologie a ftizeologie  

nnn. Praktické lékařství pro děti a dorost 

ooo. Přeprava pacientů neodkladné péče 

ppp. Psychiatrie 

qqq. Radiologie a zobrazovací metody  

rrr. Radiační onkologie 

sss. Rehabilitační a fyzikální medicína  



ttt. Revmatologie 

uuu. Sexuologie 

vvv. Soudní lékařství 

www. Tělovýchovné lékařství 

xxx. Toxikologie 

yyy. Transfuzní lékařství 

zzz. Traumatologie  

aaaa. Urgentní medicína 

bbbb. Urologie  

cccc. Vnitřní lékařství 

dddd. Všeobecné praktické lékařství 

eeee. Všeobecná sestra (zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí 

pacienta) 

ffff. Zubní lékařství 

 

(dále též „Služby“). 

Bližší specifikace výše uvedených zdravotních služeb může být upravena v dodatcích této smlouvy 

či ve Smlouvě o dotaci.  

 

II.  

Strany tohoto dodatku se dále dohodly na změně článku V. odst. 5. Smlouvy o poskytování veřejné služby 

a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017:  

V článku V. odst. 5 se druhá věta, která zní: 

„Smlouva o dotaci bude uzavřena nejpozději do 30. 5. příslušného kalendářního roku a bude kromě 

zákonných náležitostí obsahovat zejména:“ 

nahrazuje větou, které nově zní: 

„Smlouva o dotaci bude uzavřena nejpozději do 30. 6. příslušného kalendářního roku a bude kromě 

zákonných náležitostí obsahovat zejména:“ 

 

III.  

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za 

plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017 se nemění. 

 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, přičemž uzavření tohoto dodatku 

bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Kraje č. ……… ze dne …………… 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kraj a jeden Nemocnice. 

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a jako 

takovou ji obě smluvní strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nemocnice 



souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, resp. 

disponuje souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Nemocnici do datové 

schránky ID 5gueuef/na e-mail: ……@....... Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

V XXX dne XXX      V XXX dne XXX  

 

 

___________________________   ___________________________ 



  
Ústecký kraj 
březen 2018 

 

 

 

KOORDINAČNÍ STRUKTURA 

IMPLEMENTACE  

STRATEGIE REFORMY PSYCHIATRICKÉ 

PÉČE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ 

V ÚSTECKÉM KRAJI 
 

součást 

STRATEGIE PODPORY ZDRAVÍ A ROZVOJE ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB  

V ÚSTECKÉM KRAJI na období 2015 – 2020 
  

bod 8.2_priloha 1.pdf k usnesení č. 013/36R/2018



2 
KOORDINAČNÍ STRUKTURA implementace  
STRATEGIE REFORMY PSYCHIATRICKÉ PÉČE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V ÚSTECKÉM KRAJI 

Ústecký kraj 
březen 2018 

 

Pro realizaci Implementaci Strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví v Ústeckém 

kraji (transformace psychiatrické péče a péče o duševní zdraví), která byla schválena 26. 6. 2017 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 031/6Z/2017, je nezbytné vytvořit koordinační a řídící 

strukturu, která zajistí optimální řízení realizace procesu reformy psychiatrické péče v kraji. 

Nezbytnou podmínkou pro optimální řízení reformy v kraji je propojení krajské koordinační a řídící 

skupiny s aktivitami realizovanými Ministerstvem zdravotnictví ČR v rámci řízení celé reformy na 

území České republiky. 

Nejvýše postavenými strategickými „hráči“ pro řízení implementace strategie v kraji jsou 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje (rozhoduje ve věcech patřících do samostatné působnosti kraje) 

a Ministerstvo zdravotnictví ČR. Na to navazuje v rámci strategického řízení Rada Ústeckého kraje 

(výkonný orgán kraje v oblasti samostatné působnosti, při výkonu své působnosti odpovídá 

zastupitelstvu) a z pozice řízení národní reformy pak Výkonný výbor projektu Deinstitucionalizace 

služeb pro duševně nemocné (MZČR). 

Schéma koordinace a řízení reformy 

 

Řídící výbor koordinuje celý proces implementace SRPP Strategie reformy psychiatrické péče a péče 

o duševní zdraví v kraji, je nositelem vize a strategie Ústeckého kraje v realizaci reformy, rozhoduje 

o dílčích krocích naplnění reformy v kraji. Řídící výbor ustanovuje regionální a pracovní skupiny 

a prostřednictvím regionálního konzultanta koordinuje jejich činnost. Jedenkrát ročně informuje 

Radu Ústeckého kraje o plnění implementace reformy. 

Implementace 

Strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji   

Zastupitelstvo Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje

Řídící výbor ÚK

Regionální skupina 
ZÁPAD

(Chomutov)

Pracovní supina
DĚTI

Pracovní skupina
KLIENTI

Regionální skupina 
JIH

(Litoměřice)

Pracovní skupina
SENIOŘI

Pracovní skupina
FORENZNÍ PSY

Regionální skupina 
SEVER

(Ústí nad Labem)

Pracovní skupina
ZÁVISLOSTI

Pracovní skupina
AD HOC

Ministerstvo zdravotnictví ČR

Výkonný výbor 
(projekt  Deinstitucionalizace)

Koordinační platforma 
Reformy PSY v ÚK

Regionální 
konzultant ÚK

Regionální
garant ÚK



3 
KOORDINAČNÍ STRUKTURA implementace  
STRATEGIE REFORMY PSYCHIATRICKÉ PÉČE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V ÚSTECKÉM KRAJI 

Ústecký kraj 
březen 2018 

 

Složení řídícího výboru 

- náměstek hejtmana (kompetence – zdravotnictví) 

- vedoucí odboru zdravotnictví (ÚK) 

- vedoucí odboru sociálních věcí (ÚK) 

- ředitel Psychiatrické léčebny Petrohrad (ÚK) 

- regionální konzultant (MZČR) 

- regionální garant (MZČR) 

- stálí hosté 

o vedoucí oddělení organizace zdravotních služeb odboru zdravotnictví (ÚK) 

o vedoucí oddělení plánování a rozvoje služeb odboru sociálních věcí (ÚK) 

o náměstek pro ošetřovatelskou péči / manažerka kvality Psychiatrické léčebny 

Petrohrad 

o zástupce/i zdravotních pojišťoven 

- přizvaní hosté (ad hoc) 

o vedoucí transformačních týmů PNHB / PLP 

o zástupci regionálních CDZ 

o hosté ad hoc 

Za činnost řídícího výboru odpovídá vedoucí odboru zdravotnictví (ÚK), administrativu řídícího 

výboru zajišťuje regionální konzultant (MZČR).  

 

Koordinační platforma Reformy PSY v ÚK – navrhuje, plánuje a koordinuje jednotlivé aktivity všech 

projektů realizovaných v rámci transformace psychiatrické péče v kraji. Odpovídá za koordinaci 

a implementaci projektů MZČR (např. Deinstitucionalizace, Destigmatizace, CDZ, Multidisciplinarita, 

Nové služby, a další) na území kraje a jejich synergické vazby na ostatní projekty v kraji.  

Složení Koordinační platformy 

- regionální konzultant (MZČR) 

- regionální garant (MZČR) 

- specialista transformace nemocnic 

- regionální metodici CDZ 

- regionální metodici kvality 

- koordinátoři Destigmatizace 

- metodici Multidisciplinarity 

- další osoby z projektů MZČR a přizvaní hosté 

 

Regionální konzultant – je odpovědný za mapování stavu sociálních a zdravotních služeb pro 

duševně nemocné a tvorbu plánů sítí zdravotně sociální péče v propojení na transformační plány 

nemocnic a léčeben, připravuje a zpracovává plán regionální sítě péče. Spolupracuje se zástupci 

státní správy a samosprávy, zdravotních pojišťoven, poskytovatelů zdravotních a sociálních služeb v 

oblasti péče o duševně nemocné, buduje vztahy mezi všemi stranami za účelem realizace 

plánovaných změn v krajské síti služeb. Koordinuje a propojuje práci lidí z  projektů transformace MZ 

na úrovni kraje. 

 



4 
KOORDINAČNÍ STRUKTURA implementace  
STRATEGIE REFORMY PSYCHIATRICKÉ PÉČE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V ÚSTECKÉM KRAJI 

Ústecký kraj 
březen 2018 

 

Regionální garant – garantuje správný směr transformace ve smyslu hodnot recovery, 

multidisciplinarity. Je nápomocen regionálnímu konzultantovi. 

 

Regionální skupiny koordinují a realizují dílčí aktivity a projekty reformy ve spádovém území. 

Za činnost regionální skupiny a její administrativu odpovídá regionální konzultant (MZČR). Zápisy 

a informace z činnosti regionálních skupiny předkládá regionální konzultant Řídícímu výboru 

průběžně. 

Složení regionální skupiny 

- regionální konzultant (MZČR) 

- vedoucí regionálního CDZ 

- poskytovatelé zdravotních služeb lůžkové péče (následné/akutní) 

- poskytovatel/é zdravotních služeb ambulantní péče 

- poskytovatel/é sociálních služeb (terénních/ambulantních) 

- zástupce/i ORP sídla CDZ (komunitní plánování) 

- zástupce/i uživatelů služeb (klienti) 

Spádová území navazují na schválenou Implementaci a na definované regionální oblasti transformace psychiatrické péče 

o duševní zdraví:  

A. Severovýchodní oblast (Ústecko, Děčínsko, Teplicko) – RS SEVER 

B. Jihozápadní oblast (Mostecko, Chomutovsko, Žatecko, Podbořansko, Bílinsko) – RS ZÁPAD 

C. Jižní oblast (Litoměřicko, Roudnicko, Lounsko) –  RS JIH 

 

Pracovní skupiny koordinují a realizují dílčí aktivity a projekty reformy podle zaměření na odborná 

témata napříč krajem. Za odbornou činnost pracovní skupiny odpovídá regionální garant (MZČR) a za 

její administrativu odpovídá regionální konzultant (MZČR). 

Složení pracovní skupiny 

- Regionální konzultant (MZČR) 

- Regionální garant (MZČR) 

- poskytovatelé zdravotních služeb lůžkové péče (následné/akutní) 

- poskytovatel/é zdravotních služeb ambulantní péče 

- poskytovatel/é sociálních služeb (terénních/ambulantních) 

- zástupci obcí 

- zástupce/i uživatelů služeb (klienti) a pečujících1 

  

                                                           
1  
Ústecký kraj – Krajský úřad 
odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02  Ústí nad Labem 
 
 

 Koordinační strukturu Implementace Strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví 
v Ústeckém kraji projednala a schválila Rada Ústeckého kraje dne 21. 3. 2017 usnesením 
č. …/036R/2018 



5 
KOORDINAČNÍ STRUKTURA implementace  
STRATEGIE REFORMY PSYCHIATRICKÉ PÉČE A PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V ÚSTECKÉM KRAJI 

Ústecký kraj 
březen 2018 

 

Předpokládané složení regionálních a pracovních skupin 

Regionální skupina 
ZÁPAD 

Regionální skupina 
JIH 

Regionální skupina 
SEVER 

 Regionální konzultant  Regionální konzultant  Regionální konzultant 

 CDZ Chomutov  CDZ Roudnice n. L. (Litoměřice)   CDZ Ústí nad Labem 

 Psychiatrická léčebna Petrohrad 
 Psychiatrická nemocnice Horní 

Beřkovice 
 Psychiatrická nemocnice Horní 

Beřkovice 

 Krajská zdravotní, a.s. – 
Nemocnice Most, o.z. (PSY) 

 Krajská zdravotní, a.s. – 
Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem, o.z. (PSY) 

 Krajská zdravotní, a.s. – 
Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem, o.z. (PSY) 

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče  

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče 

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče 

 Fokus Labe, z.ú.  Fokus Labe, z.ú.  Fokus Labe, z.ú. 

 poskytovatel/é SocS  poskytovatel/é SocS  poskytovatel/é SocS 

 Město Chomutov 
 Město Roudnice n. L., 

Litoměřice 
 Město Ústí nad Labem, Děčín 

 uživatel/é  uživatel/é  uživatel/é 

 pečovatelé / rodina  pečovatelé / rodina  pečovatelé / rodina 

 

Pracovní skupina 
DĚTI 

Pracovní skupina 
SENIOŘI 

Pracovní skupina 
ZÁVISLOSTI 

 regionální konzultant  regionální konzultant  regionální konzultant 

 regionální garant  regionální garant  regionální garant 

 CDZ děti (Louny)  CDZ (CV, UL, RnL/LTM) 
 krajský protidrogový 

koordinátor 

 Psychiatrická nemocnice Louny 
 grémium manažerů domácí 

péče 
 K-centrum (zástupce) 

 Krajská zdravotní, a.s.  Krajská zdravotní, a.s.  Krajská zdravotní, a.s. 

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče  

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče 

 poskytovatel/é ZS ambulantní 
péče 

 Fokus Labe, z.ú.  Fokus Labe, z.ú.  poskytovatel/é SocS 

 poskytovatel/é SocS  poskytovatel/é SocS   

 pečovatelé / rodina  uživatel/é   

 odbor školství (ÚK)  obce   

 obce (OSPOD) 
 Psychiatrická nemocnice Horní 

Beřkovice 
  

 středisko výchovné péče  Psychiatrická léčebna Petrohrad   

 

Pracovní skupina 
KLIENTI 
(uživatelé / pečovatelé) 

Pracovní skupina 
FORENZNÍ PSY 

Pracovní skupina 
AD HOC 

 regionální konzultant  regionální konzultant  regionální konzultant 

 regionální garant  regionální garant  regionální garant 

 uživatel/é 
 poskytovatel/é ZS ambulantní 

péče 
  

 pečovatelé / rodina  poskytovatel/é SocS   

  
 Psychiatrické nemocnice Horní 

Beřkovice 
  

   Psychiatrické léčebna Petrohrad   

   uživatelé    

   probační a mediační služba   

   justice   
 



 

bod 8.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/36R/2018



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2795-8/SPL/2015/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   15/SML2795/01-8/SPL/2015/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
HEJKO Dmytro 
Bydliště: Nový Knín  
Datum narození:  1988 
E-mail/telefon:  
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 2 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 
1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Poskytovatele stipendia 

a  Stipendisty a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

Číslo účtu: 882733379/0800 Ústeckého kraje jako Poskytovatele stipendia se ruší a nově 
se nahrazuje číslem účtu: 1630952/0800. 

Bydliště: Dobříš Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje bydlištěm: 
Nový Knín 

a dále se 

článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu HEJKO Dmytro, 
Nový Knín 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /R/2018 ze dne 
21. 3. 2018. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Hejko Dmytro 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4630-14/SPL/2016/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   16/SML4630/01-14/SPL/2016/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 2. 12. 2016 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
ONDEČKOVÁ Iva 
Bydliště:  Česká Kamenice   
Datum narození:  1994 
E-mail/telefon:    
Bank. spojení:   
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 2 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 2. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“) 
 
1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Poskytovatele stipendia 

a  Stipendisty a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

Číslo účtu: 882733379/0800 Ústeckého kraje jako Poskytovatele stipendia se ruší a nově 
se nahrazuje číslem účtu: 1630952/0800. 

Bydliště: Česká Kamenice Stipendisty se ruší a nově se 
nahrazuje bydlištěm: Česká Kamenice 

a dále se 

článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu ONDEČKOVÁ Iva, 
Česká Kamenice. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /R/2018 ze dne 
21. 3. 2018. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Ondečková Iva 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2805-18/SPL/2015/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   15/SML2805/01-18/SPL/2015/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
STARÁ Veronika 
Bydliště:  Ústí nad Labem  
Datum narození:  1988 
E-mail/telefon:    
Bank. spojení:   
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 2 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 
1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Poskytovatele stipendia 

a  Stipendisty a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

Číslo účtu: 882733379/0800 Ústeckého kraje jako Poskytovatele stipendia se ruší a nově 
se nahrazuje číslem účtu: 1630952/0800. 

Bydliště: Děčín Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje bydlištěm: 
Ústí nad Labem 

a dále se 

článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu STARÁ Veronika,
Ústí nad Labem 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /R/2018 ze dne 
21. 3. 2018. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Stará Veronika 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2807-20/SPL/2015/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   15/SML2807/01-20/SPL/2015/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
SVAŠEK Jan 
Bydliště:   Karlovy Vary  
Datum narození:  1991 
E-mail/telefon:    
Bank. spojení:   
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



 

strana 2 / 2 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 
1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Poskytovatele stipendia 

a  Stipendisty a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

Číslo účtu: 882733379/0800 Ústeckého kraje jako Poskytovatele stipendia se ruší a nově 
se nahrazuje číslem účtu: 1630952/0800.  

Bydliště:  Zborovice Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje 
bydlištěm:  Karlovy Vary 

a dále se 

článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu SVAŠEK  Jan,
Karlovy Vary 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /R/2018 ze dne 
21. 3. 2018. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Svašek Jan 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 



Příloha č. 5 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: /SML......./..../SPL/20..../ZD 
Číslo dodatku:   /SML......./0..-..../SPL/20..../ZD 
 
 

DODATEK Č. ...  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne .................... 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Název 
Sídlo:    
Zastoupený:    
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
Příjmení, jméno 
Bydliště:    
Datum narození:   
E-mail/telefon:   
Číslo účtu:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

bod 8.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 014/36R/2018



 

strana 2 / 2 

 

DODATEK Č.   
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 
V ÚSTECKÉM KRAJI“/ „STABILIZACE NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ V ÚSTECKÉM 

KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE ...........(dále jen „Smlouva“) 
 
 
1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Poskytovatele stipendia 

a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly na následujících změnách 
Smlouvy:  

 

Číslo účtu: 882733379/0800 Ústeckého kraje jako Poskytovatele stipendia se ruší a nově 
se nahrazuje číslem účtu: 1630952/0800. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /R/2018 ze dne 
21. 3. 2017. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 
 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
 

 
 

 

 



 

bod 8.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 014/36R/2018



Příloha č. 6

počet jméno, příjmení, titul datum narození trvalé bydliště číslo smlouvy

dodatek 

č. budoucí zaměstnavatel sídlo IČ

1 BIOLKOVÁ Jana 1992  Litvínov 3 15/SML2784-1/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

2 DRÁBKOVÁ Michaela 1990 Litoměřice 15/SML2785-2/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

3 FERKLOVÁ Hana 1993 Teplice 15/SML2786-3/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

4 FIEDLEROVÁ Klára 1990  Ústí n.L. 15/SML2787-4/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

5 FILIP Karel 1993 Proboštov 15/SML2788-5/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

6 HANAUER Patrik 1992 Teplice 15/SML2793-6/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

7 HATYLÁKOVÁ Petra 1994 Ústí n. L. 15/SML2794-7/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

8 JIRUŠKOVÁ Jana 1990 Teplice 15/SML2797-10/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

9 KALINA Michal 1992 Libouchec 15/SML2798-11/SPL/2015 2 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

10 KUBALÍK Jan 1991  Teplice 15/SML2799-12/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

11 LODIN Jan 1992 Praha Dejvice 15/SML2800-13/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

12 PEŠKOVÁ Markéta 1991 Ústí n. L. 15/SML2801-14/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

13 POCHMANOVÁ Petra 1988  Bílina 15/SML2802-15/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

14 POKORNÝ Petr 1993 Ústí n. L. 15/SML2803-16/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

15 SEIF Prokop 1992 ost 15/SML2804-17/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

16 STELMACH Julie 1990  Ústí n.L. 15/SML2806-19/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

17 VAVEROVÁ Klára 1990 Chabařovice 15/SML2808-21/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

18 FILIPOVÁ Stanislava 1995 Proboštov 15/SML2809-22/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

19 VIČAR Josef 1991  Ústí n.L 15/SML2810-23/SPL/2015 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

20 BENEŠOVÁ Barbora 1990  Most 16/SML4617-1/SPL/2016/SoPD/ZD 1 DENTEX PLUS spol. s r.o. Heydukova 463/1, 430 01 Chomutov 25041568

21 BLEHO Ondřej 1989  Děčín I 16/SML4618-2/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

22 BOLFÍK Ondřej 1991  Děčín VI 16/SML4619-3/SPL/2016/SoPD/ZD 1 MUDr. Renáta Bolfíková Varšavská 1863/7, 405 02 Děčín VI. 46792163

Jmenný seznam stipendistů zařazených ve stipendijních programech odboru zdravotnictví



Příloha č. 6

počet jméno, příjmení, titul datum narození trvalé bydliště číslo smlouvy

dodatek 

č. budoucí zaměstnavatel sídlo IČ

23 BURSA Patrik 1992  Litoměřice 16/SML4620-4/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

24 FIDLER, Jan 1994 Děčín II 16/SML4621-5/SPL/2016/SoPD/ZD 1 MUDr. Svatava Žitná Vokolkova 546/24, 405 02 Děčín II 46792571

25 HOMOLA Pavel 1992  Děčín VI. 16/SML4622-6/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

26 KALANIN Andrej 1990 Praha 8 16/SML4624-8/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

27 KAŠPAROVÁ Nikola 1994  Lovosice 16/SML4625-9/SPL/2016/SoPD/ZD 1 DVDent spol. s r.o. Chovatelů 336, 413 01 Vědomice 25435710

28 KUBÁTOVÁ Michaela 1990 Liblice 16/SML4626-10/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

29 MATYSOVÁ Daniela 1990 Rumburk 16/SML4627-11/SPL/2016/SoPD/ZD 1 MUDr. Karel Matys Krásnolipská 552/54, 408 01 Rumburk 49116550

30 MUŽNÁ Karolína 1993 Ústí nad Labem 16/SML4628-12/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

31 NOVOTNÁ Magdaléna 1993  Proboštov - Přítkov 16/SML4629-13/SPL/2016/SoPD/ZD 1 MUDr. Hana Zgrochová Bohosudovská 378, 417 41 Krupka 48317781

32 PODOLSKÁ Marie 1993 Děčín II 16/SML4631-15/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

33 RYCHLÝ Ondřej 1988 Havířov 16/SML4632-16/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

34 SCHNEIDEROVÁ Jana 1995 Děčín 16/SML4633-17/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

35 STEHLÍK Jakub 1992  Ústí nad Labem 16/SML4634-18/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

36 SZABÓ Daniel 1995  Chomutov 16/SML4635-19/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

37 ŠVINGR Michal 1993 Ústí nad Labem 16/SML4636-20/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

38 TERČ Jan 1992 Ústí nad Labem 16/SML4637-21/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

39 VAŇKOVÁ Kateřina 1994 Teplice 16/SML4638-22/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

40 VYBULKA, Jan 1995 Teplice 16/SML4639-23/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

41 WEISSOVÁ Kamila 1996 Děčín 16/SML4640-24/SPL/2016/SoPD/ZD 1 MUDr. Vladimír Vojtěch 28. října 110/11, 405 02 Děčín 49116738

42 ŽENKLOVÁ Lucie 1994 Litoměřice 16/SML4641-25/SPL/2016/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

43 BUŠÁKOVÁ Barbora 1996 Louny 17/SML3869/1/SPL/2017/SoPD/ZD 1 MUDr. Iveta Bušáková Kosmonautů 2970, 440 01 Louny 66124999

44 GEORGIEVOVÁ Sofie 1997 Kadaň 17/SML3870/3/SPL/2017/SoPD/ZD 1 Alveol s.r.o. Partyzánská 976/8, 430 01 Chomutov 03123529

45 HEJDOVÁ Karolína 1997 Žatec 17/SML3871/4/SPL/2017/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627



Příloha č. 6

počet jméno, příjmení, titul datum narození trvalé bydliště číslo smlouvy

dodatek 

č. budoucí zaměstnavatel sídlo IČ

46 KASL  Jakub 1996 430 03 Chomutov 17/SML3872/5/SPL/2017/SoPD/ZD 1 DENTEX PLUS spol. s r.o. Heydukova 463/1, 430 01 Chomutov 25041568

47 KREISSLOVÁ  Anežka 1990  Jirkov 17/SML3873/6/SPL/2017/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

48 KUČERA Patrik 1994  Ústí nad Labem 17/SML3874/7/SPL/2017/SoPD/ZD 1 VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o.

Špitálské náměstí 3517/1a, 400 01 Ústí 

nad Labem 04084471

49 SPÁLENSKÁ Veronika 1995 Praha 12 17/SML3875/8/SPL/2017/SoPD/ZD 1 VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o.

Špitálské náměstí 3517/1a, 400 01 Ústí 

nad Labem 04084471

50 ŠOŠKOVÁ Lída 1992  Klíše 17/SML38676/9/SPL/2017/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

51 KRBCOVÁ Kateřina 1995 Velké Březno 17/SML3877/1/SPN/2017/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627

52 SÁZOVSKÁ Iva 1994 Teplice 17/SML3878/2/SPN/2017/SoPD/ZD 1 Krajská zdravotní a.s.

Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad 

Labem 25488627



  

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 22 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DĚČÍNSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Děčínsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 21 ke Smlouvě. 

bod 10.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 22 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 28,35 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,18 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,76 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 22 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 22 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 22 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D22-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 250 5 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 250 4 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 14,0 43 602,00 prázdniny

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 250 1 500,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 114 1,0 250 250,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 250 2 500,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 250 7 500,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 115 1 725,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 115 1 955,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 30,0 43 1 290,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 27,0 43 1 161,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 29,0 43 1 247,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 323 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 325 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 326 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 327 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 328 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 329 38,0 43 1 634,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 330 33,0 43 1 419,00 prázdniny



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 332 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 69 2 070,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 69 3 657,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,0 250 5 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 250 6 500,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 250 2 750,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,0 250 5 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 32,0 250 8 000,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 250 7 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,0 115 3 105,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 25,0 69 1 725,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,0 115 3 105,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 25,0 69 1 725,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 26,0 43 1 118,00 prázdniny

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 21,0 69 1 449,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 27,0 69 1 863,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,0 69 1 863,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 20,0 69 1 380,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 250 7 750,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 134 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 142 5,0 207 1 035,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 364 385,0

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1364385,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00

základní cena na 1 km Kč/km 28,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,18 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 90240 Kč 1008883,20

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37130893,95



D22-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2019-2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 250 5 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 250 4 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 14,0 43 602,00 prázdniny

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 250 1 500,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 114 1,0 250 250,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 250 2 500,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 250 7 500,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 115 1 725,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 115 1 955,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 30,0 43 1 290,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 27,0 43 1 161,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 29,0 43 1 247,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 323 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 325 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 326 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 327 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 328 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 329 38,0 43 1 634,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 330 33,0 43 1 419,00 prázdniny



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 332 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 69 2 070,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 69 3 657,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 20,0 250 5 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 250 6 500,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 250 2 750,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 20,0 250 5 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 32,0 250 8 000,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 250 7 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 32,0 250 8 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 27,0 115 3 105,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 25,0 69 1 725,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 27,0 115 3 105,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 25,0 69 1 725,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 26,0 43 1 118,00 prázdniny

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 21,0 69 1 449,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 27,0 69 1 863,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 27,0 69 1 863,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 24,0 69 1 656,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 20,0 69 1 380,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 250 7 750,00



D22-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 134 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 142 5,0 207 1 035,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 364 385,0

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1364385,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00

základní cena na 1 km Kč/km 28,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,18 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 19,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 90240 Kč 1008883,20

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 37130893,95



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast D ěčínsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,46 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 20,04 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 27,29 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 10,12 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 18,70 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 28,35 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 11,18 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 19,76 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,21 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,715 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,962 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7025,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7550,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3900,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7000,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6725,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3650,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8550,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7400,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2525,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,300 1.1.2018 - 30.12.2018 64 2003,200 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1894,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,700 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1004,800 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 960,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 660,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 660,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Dodatek 16 - Příloha 1c - rok 2018

Dolní Poohří

ČSAD Slaný s.r.o.

Litoměřice

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3259,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 5,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1125,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 5,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1067,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1202,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 2.1.2018 - 31.12.2018 56 128,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 700,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 700,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 575,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 179,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1164,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3300,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2375,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2375,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 875,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3300,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1225,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 2.1.2018 - 31.12.2018 56 196,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1396,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 13,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3450,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 36,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9200,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 32,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 41,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 32,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 32,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 27,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6825,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 36,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9100,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 13,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3450,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 36,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9100,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 4,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1175,000 DP_13



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 39,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9800,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8525,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 931,200 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 38,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9550,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 37,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 36,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9175,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8525,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4925,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12650,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 38,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9550,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9175,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 38,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9600,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 37,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7250,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 225,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4400,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4500,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,700 1.1.2018 - 30.12.2018 64 2348,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4075,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 6,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1525,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1100,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 7,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1775,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 1.1.2018 - 30.12.2018 64 748,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 1.1.2018 - 30.12.2018 64 672,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10125,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9450,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 24,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6175,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 30,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 16,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4175,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 49,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12325,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7400,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 45,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11675,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 30,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7500,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 15,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2987,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 46,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5290,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 45,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5232,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5350,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5550,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10925,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10025,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9750,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9975,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10325,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1525,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11400,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10325,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8650,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4925,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2462,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2485,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4749,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4749,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2369,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2507,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2484,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2242,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2369,000 DP_13



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2242,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1094,400 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12400,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 44,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 44,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12275,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 44,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12275,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 44,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 44,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1710,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 42,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4856,400 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 42,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4899,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 42,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4899,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 14,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1702,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 14,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 947,200 DP_13

Součet 2327961,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  2 327 961,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  2 108 679,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,21

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    18,96

uplatní se doplňková cena km   219 282,40 Kč  2 350 707,33

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  59 727 862,92



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7025,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7550,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 27,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6800,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3900,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7000,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6725,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 DP_13

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3650,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8550,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7400,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6925,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7075,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2525,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 25,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6375,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2275,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3599,500 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 64 2003,200 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1894,400 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1004,800 DP_13

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 960,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 660,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3525,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 660,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Dodatek 16 - Příloha 1c - rok 2019

Dolní Poohří

ČSAD Slaný s.r.o.

Litoměřice

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3259,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1125,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1067,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1202,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 1.1.2019 - 31.12.2019 56 128,800 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 700,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 700,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 575,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2047,000 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 179,200 DP_13

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1164,800 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3300,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2375,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2375,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 875,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2425,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3300,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1225,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 DP_13

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 1.1.2019 - 31.12.2019 56 196,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1396,800 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 DP_13

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 13,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3450,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 36,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9200,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1500,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3550,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 32,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 32,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 32,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 32,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8000,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 32,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 27,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6825,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 32,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8025,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 36,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9100,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 13,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3450,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 36,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9100,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 DP_13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 4,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1175,000 DP_13



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1500,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 39,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9800,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8525,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 931,200 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 38,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9550,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 37,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 36,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9175,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8525,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4925,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12650,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 38,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9550,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 36,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9175,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 38,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9600,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 37,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 33,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8400,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7250,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 225,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4400,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4500,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 DP_13

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 36,700 1.1.2019 - 31.12.2019 64 2348,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2775,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4075,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3075,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 500,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 6,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1525,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1100,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 7,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1775,000 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 64 748,800 DP_13

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 64 672,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10125,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9450,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 24,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6175,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 30,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 16,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4175,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11550,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 49,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12325,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1750,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11550,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7400,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 45,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11675,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7300,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 30,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7650,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11250,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7500,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 15,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2987,600 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5370,500 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5313,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 46,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5290,000 DP_13

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5232,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5350,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5550,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 DP_13

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10925,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10025,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9750,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5700,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9975,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4875,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10325,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1525,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11400,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10325,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5150,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11375,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10300,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8650,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4775,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4925,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2462,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2485,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2348,400 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4708,200 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4749,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4749,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4738,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2369,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2507,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2484,000 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2242,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2369,000 DP_13



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2242,500 DP_13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1094,400 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12400,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 44,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 44,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12275,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 44,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12275,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11500,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11650,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 44,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 44,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11200,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1375,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1710,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4856,400 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4899,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4899,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4956,500 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1702,000 DP_13

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 947,200 DP_13

Součet 2327961,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  2 327 961,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  2 108 679,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,21

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    18,96

uplatní se doplňková cena km   219 282,40 Kč  2 350 707,33

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  59 727 862,92



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen - oblast Dolní Pooh ří 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 27,49 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,996 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 19,243 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 26,15 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 9,659 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 17,906 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 27,21 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,715 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 18,962 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 12 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,71 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,72 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,72 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 12 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 12 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 12 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4425,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 960,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1687,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 960,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 14,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 947,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 14,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 947,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,700 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,700 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1300,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1325,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8000,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8250,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1067,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Chomutovsko 2018

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7875,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2366,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2522,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8125,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 5160,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 5917,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1219,800 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1319,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3123,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1097,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1823,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6300,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6300,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1497,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1228,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2382,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2403,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3239,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 56 789,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 840,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3045,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 56 845,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3239,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1725,000 CV_12

Součet 917000,200

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   917 000,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    26,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72
úspora cena na 1 km Kč/km    17,72
uplatní se doplňková cena km   51 558,20 Kč   552 703,90
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 668 659,72



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5200,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4425,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3700,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 960,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1687,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 960,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 947,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 947,200 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 157 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 158 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 159 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1428,000 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 160 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1412,700 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1300,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1325,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8000,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8250,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8350,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7200,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7100,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6950,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3634,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3668,500 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3266,000 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3312,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6800,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8475,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5525,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1067,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 CV_12

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Chomutovsko 2019

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8025,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7875,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2366,800 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2522,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8125,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1050,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2861,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2781,600 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 923,400 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 512,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 931,500 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 912,000 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 920,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6375,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6650,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 5160,400 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 5917,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2925,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1356,600 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1219,800 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3059,000 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3047,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1368,500 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1345,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1319,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3123,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 950,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1097,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1222,200 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1823,600 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 CV_12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2234,400 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2254,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7125,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6300,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7125,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6300,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1497,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1228,800 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2371,200 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 20,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2382,600 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2392,000 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 20,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2403,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3239,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,100 1.1.2019 - 31.12.2019 56 789,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 840,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3045,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 56 845,600 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3239,800 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1721,400 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1710,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1725,000 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1736,500 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1725,000 CV_12

Součet 917000,200

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   917 000,20
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km    26,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72
úspora cena na 1 km Kč/km    17,72
uplatní se doplňková cena km   51 558,20 Kč   552 703,90
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 668 659,72



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Chomutovsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 25,65 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 9,66 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,66 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 26,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,72 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,72 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 16 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 23,41 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,20 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,30 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1344,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 8031,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6402,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1075,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9500,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 13025,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4500,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1225,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2314,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4320,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Kadaň-Žatec 2018

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1125,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9200,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1105,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1139,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2018 - 30.12.2018 64 748,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2029,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2029,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1805,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1667,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4835,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2018 - 21.12.2018 199 4577,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6825,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6550,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2018 - 28.10.2018 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1179,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2018 - 30.12.2018 45 1233,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2400,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3763,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3744,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 KŽb10

Součet 1514570,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 514 570,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   27 614,70 Kč   254 055,24
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 063 695,20



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1344,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 8031,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3675,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4875,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6363,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1064,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6402,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1075,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9500,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 13025,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12950,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12800,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4500,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9475,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1225,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2314,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4320,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2288,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5888,000 KŽb10

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Kadaň-Žatec 2019

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 199 4457,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2871,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1125,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9200,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1105,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1139,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 64 748,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2029,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2029,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1805,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1667,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 199 4835,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 950,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1222,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 950,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1222,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 199 4577,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1633,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7425,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6050,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7350,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6575,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1552,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7325,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5775,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1375,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3875,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8075,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6825,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8975,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8400,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7275,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7325,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6550,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1242,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 46 1260,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 31.12.2019 45 1179,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 45 1215,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 45 1233,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2400,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2925,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1998,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3763,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3744,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1998,200 KŽb10

Součet 1514570,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 514 570,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   27 614,70 Kč   254 055,24
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 063 695,20



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Kada ň - Žatec 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,58 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 22,35 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,14 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 15,24 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 23,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,20 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 16,30 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITOMĚŘICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litoměřicko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

bod 10.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,58 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,67 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,12 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.16 P1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2018

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 194 1 552,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 194 1 552,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 155 2,0 194 388,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 115 1 610,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 115 1 610,00

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 203 1 827,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 118 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 250 6 750,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 194 5 044,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 194 1 164,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 194 4 850,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 834 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 52 468,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 115 3 680,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 115 3 680,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 250 8 000,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 250 8 000,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 31,0 250 7 750,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 194 6 014,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 194 6 014,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 250 5 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 250 5 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 194 5 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 194 5 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 194 3 104,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 194 4 268,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 18,0 194 3 492,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 194 2 910,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 18,0 194 3 492,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 250 9 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 250 9 000,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 194 7 760,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 194 8 148,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 203 406,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 250 500,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 250 1 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 4,0 250 1 000,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 12,0 250 3 000,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 250 1 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 126 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 129 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 250 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 250 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 194 388,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 115 575,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 250 6 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 40,0 250 10 000,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 250 4 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 44,0 250 11 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 250 7 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 250 7 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 194 4 462,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 194 4 656,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 64 1 856,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 64 1 856,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 64 1 664,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 64 1 664,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 148 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 194 3 298,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 6,0 194 1 164,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 16,0 194 3 104,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 194 2 910,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 159 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

1 342 874,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 342 874,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,67 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 237357 Kč 2295242,19

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 29 468 850,05 Kč

Celkem za oblast

 



Dodatek č.16 P1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2019-2024

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 194 1 552,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 194 1 552,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 194 2 716,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 155 2,0 194 388,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 115 1 610,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 115 805,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 115 1 610,00

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 203 1 827,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 118 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 250 6 750,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 250 6 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 250 4 750,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 194 5 044,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 194 1 164,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 194 4 850,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 834 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 52 468,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 115 3 680,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 115 3 680,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 115 3 565,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 250 5 250,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 250 2 000,00

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 194 4 074,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 250 8 000,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 250 8 000,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 250 7 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 31,0 250 7 750,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 31,0 250 7 750,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 194 6 014,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 194 6 014,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 250 5 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 250 5 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 194 5 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 194 5 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 194 3 104,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 250 2 500,00

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 194 4 268,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 18,0 194 3 492,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 194 2 910,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 18,0 194 3 492,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 22 220,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 194 1 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 250 9 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 250 9 000,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 250 10 750,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 250 9 250,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 194 7 760,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 194 8 148,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 194 582,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 115 4 255,00

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 115 1 035,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 203 406,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 250 1 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 250 1 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 4,0 250 1 000,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 12,0 250 3 000,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 250 1 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 126 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 129 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 250 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 250 250,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 250 500,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 194 388,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 115 575,00

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 115 575,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 250 4 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 250 6 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 40,0 250 10 000,00

 



Dodatek č.16 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

a
 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 250 4 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 44,0 250 11 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 250 10 000,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 250 1 750,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 250 7 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 250 7 250,00

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 194 4 462,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 194 4 656,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 64 1 856,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 64 1 856,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 250 3 500,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 250 3 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 250 2 250,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 27,0 250 6 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 23,0 250 5 750,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 250 6 500,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 194 1 746,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 26,0 115 2 990,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 115 2 875,00

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 64 1 664,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 64 1 664,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 148 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 194 3 298,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 13,0 194 2 522,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 6,0 194 1 164,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 16,0 194 3 104,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 194 2 910,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 194 2 328,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 194 2 134,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 159 7,0 194 1 358,00 jede škol.vyuč.

1 342 874,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 342 874,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,67 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 237357 Kč 2295242,19

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 29 468 850,05 Kč

Celkem za oblast

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Litom ěřicko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,86 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,95 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,40 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 23,52 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,61 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,06 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,58 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,67 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,12 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITVÍNOV - BÍLINA 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 18. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litvínov - Bílina. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 15 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,64 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,69 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,16 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 15 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 15 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 15 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 6.1.2018 - 29.12.2018 51 810,900 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 6.1.2018 - 29.12.2018 51 826,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2257,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2277,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7925,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6550,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6075,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7325,000 LBa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Litvínov-Bílina 2018

ČSAD Slaný s.r.o.

Bílina

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2109,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3613,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3645,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 24,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4850,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 5,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1047,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 5,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1067,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1600,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 9,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1843,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 56 336,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 347,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 9,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1881,800 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 9,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 889,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 8,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 912,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 897,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 8,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 920,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 604,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2580,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2502,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1338,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 4694,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 10,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2114,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 4656,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3525,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2328,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 5315,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1516,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5635,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1506,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5681,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1115,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1115,500 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1108,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3938,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1125,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2444,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3150,000 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3727,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3670,800 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3727,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 552,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6475,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8325,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1775,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 LBa13



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 28.4.2018 - 30.9.2018 51 790,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 28.4.2018 - 30.9.2018 51 805,800 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 28.4.2018 - 30.9.2018 51 790,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 28.4.2018 - 30.9.2018 51 805,800 LBb12

Součet 1556913,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 556 913,50
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,64
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,69
úspora cena na 1 km Kč/km    17,16
uplatní se doplňková cena km   134 001,50 Kč  1 298 474,54
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  36 359 026,22



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 109 14,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3525,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 116 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 46,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 42,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10650,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2280,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 51 810,900 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 826,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2257,200 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1846,800 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2277,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1863,000 LBb12

Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1828,500 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 10,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2650,000 LBb12

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 9,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 LBa13

Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 106 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7925,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5525,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 26,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6550,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6075,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6675,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 24,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 24,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 24,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 24,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7325,000 LBa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Litvínov-Bílina 2019

ČSAD Slaný s.r.o.

Bílina

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 24,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6225,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2109,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3613,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3670,800 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1584,600 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1539,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3645,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 LBb12

Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1552,500 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 24,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4850,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1047,600 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1067,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1600,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 117 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 118 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 120 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 122 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 10,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 10,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1500,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1550,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2444,400 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 336,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 347,200 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1843,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 56 336,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 347,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1500,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1881,800 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 10,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2700,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1550,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2375,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 LBa13

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 889,200 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 912,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 897,000 LBb12

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 920,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3075,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1433,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 10,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 604,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2580,200 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2502,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3850,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12



Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2463,800 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1338,400 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 24,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 4694,800 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3075,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1433,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 10,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2114,600 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 4656,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3525,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2425,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2328,000 LBa13

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 5315,600 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 34,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1516,200 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 49,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5635,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 47,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 34,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4013,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 47,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5474,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 47,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5451,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4059,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1506,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 49,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5681,000 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 165 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1115,500 LBb12

Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 166 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1115,500 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3200,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 20,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1108,800 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 20,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3938,200 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 20,100 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1125,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3957,600 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 20,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5025,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2444,400 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 20,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5025,000 LBa13

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3150,000 LBb12

Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 116 12,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3150,000 LBa13

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9225,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8175,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4206,600 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3727,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 36,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4243,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3703,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4312,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3670,800 LBb12



Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3727,800 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 168 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 552,000 LBb12

Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 169 4,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 540,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6475,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6375,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5725,000 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2587,500 LBb12

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 22,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2633,500 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 33,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8325,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7950,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 32,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8050,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7050,000 LBa13

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 LBb12

Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1325,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 101 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 102 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 103 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 104 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 105 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 106 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 107 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 108 7,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1775,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 109 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 56 302,400 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 110 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2386,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 111 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 112 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 324,800 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 113 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 114 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 115 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 116 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 117 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 118 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 119 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 120 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 121 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 122 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 123 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 124 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 125 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 56 302,400 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 126 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 324,800 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 127 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 128 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2386,200 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 129 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 130 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 131 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 132 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 133 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 134 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 135 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 136 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBa13

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 137 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 LBa13



Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 138 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 151 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 152 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 153 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 154 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 661,200 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 155 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 156 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 157 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 158 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 159 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 160 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 161 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 162 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 163 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 615,600 LBb12

Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 164 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 667,000 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 151 15,500 1.1.2019 - 31.12.2019 51 790,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 152 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 51 805,800 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 153 15,500 1.1.2019 - 31.12.2019 51 790,500 LBb12

Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka 154 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 51 805,800 LBb12

Součet 1556913,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 556 913,50
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km    24,64
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,69
úspora cena na 1 km Kč/km    17,16
uplatní se doplňková cena km   134 001,50 Kč  1 298 474,54
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  36 359 026,22



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Litvínov - Bílina 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,92 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,97 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,44 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 23,58 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,63 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,10 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,64 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,69 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,16 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 7.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOUNSKO - ZÁPAD 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 24. 8. 2011 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Lounsko - západ. Následně mezi sebou Smluvní 
strany uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2013 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 19 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,74 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,02 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,88 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 19 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 19 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 19 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2483,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2522,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2308,600 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2483,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 666,400 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2522,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 56 660,800 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 18,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 21,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 4093,400 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 18,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3589,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 56 767,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3450,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 18,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 25,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 5024,600 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 18,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 18,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3589,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 18,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 18,300 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1171,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 18,500 7.1.2018 - 30.12.2018 63 1165,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 18,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2104,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 18,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2127,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 18,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2104,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 18,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2127,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 18,300 6.1.2018 - 29.12.2018 51 933,300 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 18,500 6.1.2018 - 29.12.2018 51 943,500 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3356,200 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3395,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5325,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Lounsko-západ 2018

BusLine a.s.

Žatec

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4075,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 4074,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5250,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2747,400 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2736,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1625,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3007,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3045,800 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6650,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6600,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3157,800 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3169,200 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3185,500 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3197,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3185,500 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3197,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 3.1.2018 - 21.12.2018 199 5213,800 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 51 795,600 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 3.1.2018 - 21.12.2018 199 7164,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 3.1.2018 - 5.3.2018 43 1556,600 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 6.3.2018 - 21.12.2018 156 5647,200 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 51 1040,400 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 51 1045,500 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 51 1040,400 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 3.1.2018 - 5.3.2018 43 1556,600 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 6.3.2018 - 21.12.2018 156 5647,200 LZ_10



Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 3.1.2018 - 21.12.2018 199 6169,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 51 1045,500 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 51 979,200 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 3.1.2018 - 21.12.2018 199 5930,200 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3900,000 LZ_10

Součet 796905,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   796 905,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   794 582,00
základní cena na 1 km Kč/km    26,74
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,02
úspora cena na 1 km Kč/km    18,88
uplatní se doplňková cena km   2 323,80 Kč   25 608,28
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  21 272 730,96



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2483,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2522,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2308,600 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 12,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2483,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 56 666,400 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2522,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 56 660,800 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 LZ_10

Lounsko-západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 4093,400 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3589,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 56 767,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 13,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3450,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 25,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 5024,600 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3550,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3589,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4575,000 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1171,200 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 63 1165,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2104,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2127,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2104,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2127,500 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 18,300 1.1.2019 - 31.12.2019 51 933,300 LZ_10

Lounsko-západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 51 943,500 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3356,200 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3395,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 LZ_10

Lounsko-západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 17,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4375,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5325,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 LZ_10

Lounsko-západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Lounsko-západ 2019

BusLine a.s.

Žatec

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 LZ_10

Lounsko-západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4075,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 103 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 4074,000 LZ_10

Lounsko-západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 105 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5250,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 24,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6200,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6000,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2747,400 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2736,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2771,500 LZ_10

Lounsko-západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2760,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 6,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1625,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 15,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3007,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 LZ_10

Lounsko-západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3045,800 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6650,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6600,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3157,800 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3169,200 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3185,500 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3197,000 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3185,500 LZ_10

Lounsko-západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3197,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 26,200 1.1.2019 - 31.12.2019 199 5213,800 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 51 795,600 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 199 7164,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,200 1.1.2019 - 31.12.2019 199 7203,800 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1040,400 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1045,500 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1040,400 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,200 1.1.2019 - 31.12.2019 199 7203,800 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,000 1.1.2019 - 31.12.2019 199 6169,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1045,500 LZ_10



Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 979,200 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 29,800 1.1.2019 - 31.12.2019 199 5930,200 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 117 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 LZ_10

Lounsko-západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 118 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3900,000 LZ_10

Součet 796905,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   796 905,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   794 582,00
základní cena na 1 km Kč/km    26,74
doplňková cena na 1 km Kč/km    11,02
úspora cena na 1 km Kč/km    18,88
uplatní se doplňková cena km   2 323,80 Kč   25 608,28
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  21 272 730,96



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen oblast Lounsko - západ 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2011 a 2012  
 
Základní cena na 1 km (C2011) 26,20 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2011) 10,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2011) 18,34 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 25,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017   9,91 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 17,77 Kč 

 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2011 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2011) 

(IiM) =  

)1.(8
2011

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 24 455 Kč 1,6517 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2011 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2011) 

(IiN) =  

)1.(8
2011

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 34,25 Kč - 1,1072 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C2018) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2011 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2011 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2011 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 26,74 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 11,02 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 18,88 Kč 

 
 
 
 
 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LOVOSICE - LOUNY 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice-Louny (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Lovosice-Louny. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě. 

bod 10.6 priloha 8.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 14 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,13 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,49 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,80 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 14 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 14 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 14 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D14 Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 250 7 500,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 250 10 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 199 3 781,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 199 1 592,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 250 9 000,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 16,0 199 3 184,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 199 3 184,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 17,0 199 3 383,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,0 250 3 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 250 3 750,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 199 1 990,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 199 1 990,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 250 8 750,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 151 24,0 199 4 776,00 školní

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 250 3 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 250 1 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 250 9 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 250 9 000,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 51 1 122,00 prázdniny

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 250 3 750,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 250 5 500,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 199 4 378,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 199 4 378,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 9,0 199 1 791,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,0 199 2 985,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 250 11 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 250 11 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 41,0 64 2 624,00 neděle+sv

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 64 2 688,00 neděle+sv

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 250 7 000,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 199 796,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 199 796,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 250 2 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 250 6 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 51 1 377,00 prázfniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 250 5 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 250 5 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,0 199 1 592,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 199 5 771,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 199 5 771,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 199 5 572,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 250 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 250 1 500,00

Celkem za 

oblast 1 827 998,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1827998,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,13 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,80 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 76753 Kč 728385,97

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42985927,82

prům.proběh (rok) 87 048

 



D14 Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2019-2024

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 250 7 500,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 250 12 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 250 11 750,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 115 5 405,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 250 10 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 199 3 781,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 199 1 592,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 250 9 000,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 152 16,0 199 3 184,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 115 690,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 199 3 184,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 17,0 199 3 383,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,0 250 4 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 14,0 250 3 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 250 3 750,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 199 1 990,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 199 1 990,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 39,0 250 9 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 250 8 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 250 8 750,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 250 8 500,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 250 8 000,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 151 24,0 199 4 776,00 školní

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 250 3 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 250 3 250,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 250 1 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 250 1 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 250 9 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 250 9 000,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 250 13 750,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 250 13 500,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 51 1 122,00 prázdniny

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 250 3 750,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 250 5 500,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 250 2 000,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 250 5 500,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 199 4 378,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 199 4 378,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 9,0 199 1 791,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,0 199 2 985,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 115 2 530,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 250 11 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 250 4 750,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 250 11 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 250 5 250,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 250 10 500,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 115 2 415,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 115 4 830,00

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 41,0 64 2 624,00 neděle+sv

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 64 2 688,00 neděle+sv

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 250 5 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 250 7 000,00

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 250 7 000,00

 



D14 Příloha 1c

O
b

la
s

t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 

k
m

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 

z
a

 o
b

d
o

b
í

v
ý

k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 199 796,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 199 796,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 250 2 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 250 4 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 250 6 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 250 6 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 51 1 377,00 prázfniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 250 6 000,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 250 7 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 250 5 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 250 5 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 250 6 750,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 250 2 500,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 250 4 250,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,0 199 1 592,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 199 5 771,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 199 5 771,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 199 5 572,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 115 1 150,00

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 199 398,00 školní

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 250 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 250 1 000,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 250 1 750,00

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 250 1 500,00

Celkem za 

oblast 1 827 998,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1827998,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,13 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,49 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,80 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 76753 Kč 728385,97

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42985927,82

prům.proběh (rok) 87 048

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Lovosice - Louny 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,41 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,77 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,08 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 23,07 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,43 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 15,74 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,13 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,49 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 16,80 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 9.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně mezi sebou Smluvní 
strany uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 12 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,61 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,08 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,84 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 12 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 12 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 12 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7750,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10900,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 2688,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1203,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3317,400 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3328,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3346,500 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3358,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2650,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3250,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2650,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3425,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5950,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2918,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5675,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9575,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7700,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 31,000 2.1.2018 - 2.3.2018 44 1364,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 5.3.2018 - 31.12.2018 206 7477,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6850,000 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Mostecká pánev 2018

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1801,200 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2211,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2177,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8400,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1379,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 56 688,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 2.1.2018 - 31.12.2018 56 196,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 56 688,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 2.1.2018 - 31.12.2018 56 196,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2114,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3918,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3821,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7125,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6800,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4175,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 MPa12

Součet 978061,100

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   978 061,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km   89 470,10 Kč   901 858,61

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 658 674,12



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 31,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7750,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10500,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10450,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11775,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10900,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 2688,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1203,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3317,400 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3328,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3346,500 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3358,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2650,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3250,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2650,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3425,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5950,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2918,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5675,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9575,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7700,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8450,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9075,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7150,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8475,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8975,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6850,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7725,000 MPa12

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Mostecká pánev 2019

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1801,200 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2211,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2177,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8400,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8950,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1379,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 56 688,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 1.1.2019 - 31.12.2019 56 196,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3075,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 56 688,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 1.1.2019 - 31.12.2019 56 196,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2114,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3918,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2211,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3821,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4200,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2625,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1475,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7125,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6700,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5525,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6800,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4175,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 MPa12

Součet 978294,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   978 294,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km 89703,30 Kč   904 209,30

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 661 024,78



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Mostecká pánev 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,36 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,12 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 24,55 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 9,02 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,78 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 25,61 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,08 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,84 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 10.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 30,71 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,12 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 21,41 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2018

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD), Teplice (TP)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3500,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1375,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2725,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1058,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 632,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7675,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7675,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6825,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3499,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2405,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3139,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2150,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2350,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1138,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2196,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1138,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2196,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2050,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2564,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2231,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2265,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2231,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 TP_15

Součet 1554476,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 554 476,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00
základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km 44397,3 Kč 538095,28
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  46 912 621,37



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6250,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5900,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6400,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6775,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2875,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3116,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3105,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2886,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2019

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD), Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3500,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3550,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1375,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3243,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3220,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2829,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2725,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1058,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 632,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7675,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7625,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7675,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6825,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7850,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3499,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2405,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2426,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3139,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2380,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3588,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1460,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2150,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2350,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1138,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2196,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1943,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 874,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1138,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2196,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1955,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2050,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3125,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2564,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2231,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2265,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2231,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1978,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2001,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 TP_15

Součet 1554476,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 554 476,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00
základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km 44397,3 Kč 538095,28
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  46 912 621,37



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 30,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 12,40 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 21,69 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 29,65 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 11,06 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 20,35 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 30,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 12,12 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 21,41 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 11.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 24. 11. 2015 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Podbořansko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 10 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 11 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,48 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,03 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,75 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 11 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 11 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 11 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5400,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7925,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4175,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2350,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2541,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6499,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1607,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1601,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1920,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6460,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1601,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 6460,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7150,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7175,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10600,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,200 2.1.2018 - 2.3.2018 44 1636,800 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 5.3.2018 - 31.12.2018 206 8796,200 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 16,600 2.1.2018 - 2.3.2018 44 730,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 5.3.2018 - 31.12.2018 206 3893,400 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8800,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8525,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Podbořansko 2018

BusLine a.s.

Podbořany

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3647,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3647,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 2.1.2018 - 2.3.2018 44 730,400 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 5.3.2018 - 31.12.2018 206 3419,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8850,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1049,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1062,400 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 151 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 152 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 153 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 154 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 155 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 156 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 157 23,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 158 23,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4675,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6550,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3225,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1571,400 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2851,800 PO_10



Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 683,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3775,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3666,600 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1978,800 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1978,800 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 622,200 PO_10

Součet 974803,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   974 803,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   929 809,00
základní cena na 1 km Kč/km    25,48
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,03
úspora cena na 1 km Kč/km    17,75
uplatní se doplňková cena km   44 994,60 Kč   451 295,84
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 142 829,16



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5400,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7925,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4775,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4175,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6025,000 PO_10

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5575,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2350,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2541,400 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6499,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6875,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1607,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1601,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1920,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6460,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1601,600 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 6460,200 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7150,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7175,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3289,000 PO_10

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3300,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10600,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10750,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11475,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 42,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11850,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10675,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11800,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11550,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6725,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3392,500 PO_10

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3404,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8800,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8350,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4875,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8525,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 PO_10

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Podbořansko 2019

BusLine a.s.

Podbořany

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3647,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3647,200 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9325,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8300,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4100,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8850,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3818,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3841,000 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,400 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1049,600 PO_10

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1062,400 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4700,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 101 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 102 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 103 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 104 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 105 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 106 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 107 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 108 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 151 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 152 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 153 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 154 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 155 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 156 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 157 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1173,000 PO_10

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 158 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 1183,200 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4675,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6550,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4725,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4475,000 PO_10

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3225,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 PO_10

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1571,400 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2851,800 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 PO_10



Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 683,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3775,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3666,600 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1978,800 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1978,800 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 151 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 152 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 153 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 154 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 155 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 156 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 622,200 PO_10

Součet 975146,800

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 975 146,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   929 809,00
základní cena na 1 km Kč/km    25,48
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,03
úspora cena na 1 km Kč/km    17,75
uplatní se doplňková cena km   45 337,80 Kč   454 738,13
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  24 146 271,46



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Podbo řansko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,76 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,31 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,03 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 24,42 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,97 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,69 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 25,48 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,03 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,75 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 12.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 
 
 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 15 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,71 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,72 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,72 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 15 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 15 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 15 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3600,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5675,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5450,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3600,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1525,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1202,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1183,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1037,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1710,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1069,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1207,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7750,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 15 - Příloha 1c - rok 2018

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3821,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3666,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2308,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 963,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1649,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2890,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3336,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 679,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1650,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1625,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 666,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 683,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3802,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3841,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 ŠLa13



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1668,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9600,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1402,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1390,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2386,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9950,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2075,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2825,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2177,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2097,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1904587,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 904 587,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   160 128,60 Kč  1 716 578,59

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 311 078,48



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5750,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3600,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5675,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5450,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3600,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1525,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1202,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1183,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2625,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2275,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1037,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1710,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1069,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1207,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11650,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7750,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11800,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Dodatek 15 - Příloha 1c - rok 2019

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3821,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3666,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4750,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4625,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2308,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 963,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 650,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 650,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1649,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2890,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3336,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 1.1.2019 - 31.12.2019 194 679,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1650,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1625,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 56 666,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 56 683,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3802,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 3841,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5575,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4975,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2288,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 ŠLa13



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1750,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 675,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 675,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3850,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2775,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1668,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8350,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8500,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3075,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6825,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2425,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9600,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1402,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1390,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1414,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1403,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2386,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9950,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2075,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2825,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6450,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1998,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2950,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7800,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9475,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2211,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6975,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2211,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2289,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2177,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2097,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 41,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1904587,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 904 587,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   160 128,60 Kč  1 716 578,59

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 311 078,48



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Šluknovsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 25,65 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 9,66 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,66 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 26,71 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 10,72 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,72 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 13.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,88 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,79 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,32 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1550,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7825,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 5393,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 56 1366,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2800,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3900,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5075,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4225,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5425,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3175,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5425,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1100,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1625,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1350,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3425,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 672,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1851,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2472,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2018

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1150,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 747,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 448,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4800,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1280,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1325,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1425,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 855,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 805,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2825,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4500,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2825,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1184,500 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2070,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1161,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2081,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1299,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 TP_12

Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 14,000 3.1.2018 - 31.12.2018 194 2716,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2100,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3975,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1812,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2668,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 684,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2081,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1162,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1231,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1173,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1092,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,900 6.1.2018 - 30.12.2018 114 672,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 678,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 775,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1541,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4650,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2400,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2300,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 763,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 695,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 885,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1058,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1104,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1058,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,700 6.1.2018 - 30.12.2018 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 885,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3900,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2955,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 775,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1900,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1138,500 TP_12



Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1138,500 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 795,400 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1299,800 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1396,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2675,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4900,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2550,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2550,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1230,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,600 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,200 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1162,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1173,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,400 1.1.2018 - 1.1.2018 1 9,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,600 1.1.2018 - 1.1.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 10,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Součet 1178820,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 178 820,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   66 458,50 Kč   650 628,72

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 326 195,28



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1550,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 7825,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 5393,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 1.1.2019 - 31.12.2019 56 1366,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2800,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1700,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3900,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5075,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1750,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4225,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4600,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5425,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3175,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2775,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5425,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2775,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5125,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1100,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1625,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3025,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1350,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 975,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3425,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 672,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1851,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2472,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2019

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1150,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 747,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 448,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4800,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,600 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1280,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1325,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1425,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5050,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5000,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2125,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1750,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2025,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 805,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2825,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4500,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2525,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2825,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2575,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1184,500 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2070,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1161,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2081,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1299,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 TP_12

Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 14,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 2716,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2100,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5275,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5250,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2225,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2075,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4525,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3975,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1812,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2668,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 954,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,000 1.1.2019 - 31.12.2019 114 684,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2081,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1162,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1231,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1173,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1092,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 114 672,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 678,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 775,200 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1925,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1925,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3400,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3275,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3350,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1541,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1925,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2050,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4650,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2400,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2300,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 763,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.1.2019 - 31.12.2019 114 695,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 885,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1058,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1104,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1058,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 885,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6350,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6425,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3825,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3900,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2955,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 775,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2475,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1900,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1450,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1138,500 TP_12



Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1138,500 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,100 1.1.2019 - 31.12.2019 194 795,400 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,700 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1299,800 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,200 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1396,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2675,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4900,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2550,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2550,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1230,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1162,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1173,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,400 1.1.2019 - 31.12.2019 1 9,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,600 1.1.2019 - 31.12.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,200 1.1.2019 - 31.12.2019 1 10,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3675,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3675,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1178820,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 178 820,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   66 458,50 Kč   650 628,72

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 326 195,28



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Teplicko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,16 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,07 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,60 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 23,82 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,73 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,26 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,88 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,79 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,32 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ÚSTECKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 7. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Ústecko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

bod 10.6 priloha 14.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 16 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 24,44 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,61 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,02 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 16 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 16 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D16-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 41,0 250 10 250,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 115 3 220,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,0 115 1 150,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 115 3 220,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 115 3 220,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,0 250 5 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 34,0 250 8 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 250 11 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,0 250 5 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 194 5 044,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 17,0 250 4 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 19,0 250 4 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,0 250 8 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 250 6 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 250 8 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 24,0 56 1 344,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 43,0 250 10 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 39,0 250 9 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,0 250 8 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 250 9 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 250 10 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,0 250 9 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 250 8 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 250 8 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,0 250 4 250,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 250 8 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,0 250 4 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 250 1 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,0 250 7 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 250 3 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 10,0 250 2 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 16,0 194 3 104,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,0 115 3 335,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 115 3 680,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,0 115 3 565,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 38 646,00 sezona

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 18,0 38 684,00 sezona

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 32,0 115 3 680,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,0 115 3 335,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 115 3 450,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 29,0 250 7 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 207 5 382,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 207 2 898,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 207 2 898,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 207 3 105,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 31,0 207 6 417,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 16,0 207 3 312,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 250 2 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,0 250 10 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 207 1 242,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 207 1 242,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 32,0 250 8 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 250 13 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 250 13 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 250 2 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 250 8 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 250 8 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 250 3 500,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 194 1 164,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 194 1 164,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 26,0 194 5 044,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 115 4 600,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 115 4 830,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 115 1 610,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 38,0 250 9 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 250 10 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 250 4 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 42,0 250 10 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 36,0 250 9 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 36,0 250 9 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 250 10 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 250 6 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,0 250 4 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 115 3 680,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 115 2 070,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 34,0 115 3 910,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 34,0 115 3 910,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 115 3 565,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 38,0 115 4 370,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 115 3 565,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 115 3 680,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 115 1 725,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 250 5 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 250 5 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 250 6 250,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 250 5 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 250 5 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 7,0 250 1 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 250 4 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 250 4 500,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 115 805,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 115 805,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 115 575,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 250 4 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 18,0 56 1 008,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 250 4 000,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 22,0 194 4 268,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 250 2 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 250 4 000,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 250 2 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 250 4 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 250 4 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 250 3 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 250 4 250,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 250 1 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 250 4 250,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 250 1 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 250 3 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 115 805,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 250 5 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 19,0 194 3 686,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,0 250 5 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 194 2 522,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 250 5 000,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 250 5 000,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 22,0 250 5 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 115 2 415,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 115 1 150,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 115 1 610,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 115 1 610,00

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 194 1 358,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 194 1 358,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 250 6 500,00

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 250 6 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 115 1 495,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 10,0 1 10,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 10,0 1 10,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 285 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 286 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 287 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 288 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 289 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 290 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 291 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 292 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 293 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 294 17,0 2 34,00

Celkem za oblast 2 255 548,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2255548,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,02 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 33730 Kč 324145,30

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 54625377,22

prům.proběh (rok) 107 407

 



D16-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2019-2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 41,0 250 10 250,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 38,0 250 9 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 10,0 250 2 500,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 250 7 000,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,0 250 2 750,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 115 3 220,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 38,0 115 4 370,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 10,0 115 1 150,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 115 3 220,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 115 3 220,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 23,0 250 5 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 34,0 250 8 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 250 11 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 23,0 250 5 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 194 5 044,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 17,0 250 4 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 19,0 250 4 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 32,0 250 8 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 250 6 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 250 8 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 24,0 56 1 344,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 43,0 250 10 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 39,0 250 9 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 32,0 250 8 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 250 9 000,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 250 10 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 37,0 250 9 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 250 8 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 38,0 250 9 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 250 8 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 17,0 250 4 250,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 250 8 750,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 17,0 250 4 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 250 1 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 29,0 250 7 250,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 250 3 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 134 10,0 250 2 500,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 16,0 194 3 104,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,0 115 3 335,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 115 3 680,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 31,0 115 3 565,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 38 646,00 sezona

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 115 4 485,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 18,0 38 684,00 sezona

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 115 4 370,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 37,0 115 4 255,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 32,0 115 3 680,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 29,0 115 3 335,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 115 3 450,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 29,0 250 7 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 207 5 382,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 207 2 898,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 207 2 898,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 207 3 105,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 31,0 207 6 417,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 16,0 207 3 312,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 250 2 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 42,0 250 10 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 207 1 242,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 207 1 242,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 32,0 250 8 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 250 13 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 250 13 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 250 13 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 250 13 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 250 1 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 250 2 000,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 250 13 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 250 10 250,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 250 8 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 250 8 500,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 250 12 750,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 250 3 500,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 194 1 164,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 194 1 164,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 26,0 194 5 044,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 115 4 600,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 115 4 830,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 115 6 095,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 115 3 910,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 115 5 865,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 115 1 610,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 38,0 250 9 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 250 10 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 250 4 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 42,0 250 10 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 36,0 250 9 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 36,0 250 9 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 250 10 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 250 10 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 250 9 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 21,0 250 5 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 250 8 750,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 250 8 000,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 250 6 500,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 17,0 250 4 250,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 115 3 680,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 115 2 070,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 34,0 115 3 910,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 38,0 115 4 370,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 34,0 115 3 910,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 115 3 565,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 38,0 115 4 370,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 115 4 025,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 115 3 565,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 115 3 680,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 115 1 725,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 250 5 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 250 5 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 250 6 250,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 250 5 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 250 6 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 250 6 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 250 5 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 250 5 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 250 3 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 250 2 250,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 7,0 250 1 750,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 250 4 000,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 250 4 500,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 115 805,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 115 805,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 115 1 035,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 115 2 070,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 115 575,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 250 4 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 18,0 56 1 008,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 250 4 000,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 22,0 194 4 268,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 250 2 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 250 4 000,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 250 2 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 250 4 750,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 194 4 462,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 250 4 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 250 3 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 250 4 250,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 250 1 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 250 4 250,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 250 1 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 250 3 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 250 4 500,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 250 3 750,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 115 805,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 115 805,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 115 2 070,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 250 5 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 19,0 194 3 686,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 21,0 250 5 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 194 2 522,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 250 5 000,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 250 5 000,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 22,0 250 5 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 250 4 250,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 250 4 500,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 115 2 415,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 115 1 955,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 250 3 500,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 250 3 750,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 115 1 150,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 115 1 610,00

 



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 115 2 070,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 115 1 610,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 115 1 610,00

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 194 1 358,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 194 1 358,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 194 970,00 školní

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 250 6 500,00

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 250 6 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 250 4 250,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 115 1 955,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 115 1 495,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 281 10,0 1 10,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 282 10,0 1 10,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 283 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 284 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 285 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 286 17,0 1 17,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 287 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 288 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 289 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 290 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 291 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 292 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 293 17,0 2 34,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 294 17,0 2 34,00

Celkem za oblast 2 255 548,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2255548,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00

základní cena na 1 km Kč/km 24,44 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,61 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,02 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 33730 Kč 324145,30

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 54625377,22

prům.proběh (rok) 107 407

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Ústecko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 24,72 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,89 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 17,30 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 23,38 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,55 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 15,96 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 24,44 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,61 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 17,02 Kč 

 



 

bod 10.6 priloha 15.pdf k usnesení č. 027/36R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

VEJPRTSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
                                 Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010 
DIČ: CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 127089161/0300 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 13. 1. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Vejprtsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 



2 

Článek 1 
 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 20. 3. 2018 
výpočet upravených cen pro rok 2018 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek    
č. 13 Smlouvy. 

Článek 2 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2018 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 23,46 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2018 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,22 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2018 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,33 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2018 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2018. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2018 je přílohou tohoto dodatku č. 13 Smlouvy. 

5. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 13 Smlouvy.  

Článek 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

2. Tento valorizační dodatek č. 13 uzavřený dle čl. 4 odst. 6 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 21. 3. 2018.  



3 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

BusLine a.s. 

Ing. Radek Chobot 

předseda p ředstavenstva 

Ing. Jaroslav Semler 

místop ředseda p ředstavenstva  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6500,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6050,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 VEb12

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6050,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 21,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 21,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5450,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,100 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1222,400 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 16,800 1.1.2018 - 30.12.2018 64 1075,200 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4275,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5525,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5550,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4450,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5550,000 VEb12

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 VEb12

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,200 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 151 54,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 2754,000 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 152 54,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 2764,200 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 153 54,000 28.4.2018 - 30.9.2018 51 2754,000 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 154 54,200 28.4.2018 - 30.9.2018 51 2764,200 VEb12

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 61,200 1.1.2018 - 30.12.2018 38 2325,600 VEb12

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 152 4,600 1.1.2018 - 30.12.2018 38 174,800 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 153 4,800 1.1.2018 - 30.12.2018 38 182,400 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 154 4,600 1.1.2018 - 30.12.2018 38 174,800 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 155 4,800 1.1.2018 - 30.12.2018 38 182,400 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 61,300 1.1.2018 - 30.12.2018 38 2329,400 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8925,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 9,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2400,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11150,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8925,000 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 9,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2400,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10550,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9400,000 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10500,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8975,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 2.1.2018 - 2.3.2018 44 602,800 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 5.3.2018 - 31.12.2018 206 2822,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 39,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9950,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 3.1.2018 - 2.3.2018 42 911,400 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 12.3.2018 - 21.12.2018 152 3298,400 VEb12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Vejprtsko 2018

BusLine a.s.

Vejprty

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 2.1.2018 - 2.3.2018 44 585,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 5.3.2018 - 31.12.2018 206 2739,800 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 56 767,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 15,600 2.1.2018 - 31.12.2018 56 873,600 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3425,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 3.1.2018 - 2.3.2018 42 987,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 12.3.2018 - 21.12.2018 152 3572,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 15,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3925,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4075,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 39,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9950,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10075,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 13,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3425,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10075,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11525,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10075,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 13,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1516,200 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 39,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4577,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 13,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 13,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5301,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4594,200 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 39,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4577,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 39,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 4537,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1901,200 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2100,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 27,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6925,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 27,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6900,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 27,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6925,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1117,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,800 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1117,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10



Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,000 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1940,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 22,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5700,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 15,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3950,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 22,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5625,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6525,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6150,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 14,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3675,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 21,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5450,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2656,200 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,300 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2656,200 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1881,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 16,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1932,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2679,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1932,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,400 1.1.2018 - 30.12.2018 64 793,600 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1150,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,000 6.1.2018 - 29.12.2018 51 510,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1150,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1125,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 4,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1125,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 12,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 4,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1125,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 101 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 102 13,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 103 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 104 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 105 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 106 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 107 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 108 16,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4050,000 VEb12

Součet 1108759,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 108 759,70



základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 074 083,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,46
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,22
úspora cena na 1 km Kč/km    16,33
uplatní se doplňková cena km   34 676,70 Kč   319 719,17
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 517 706,35



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6500,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6050,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 VEb12

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6050,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 21,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 21,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 21,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5475,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 23,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5925,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5575,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 21,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5450,000 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,100 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1222,400 VEa10

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 64 1075,200 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4275,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5525,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5550,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4450,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5550,000 VEb12

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4250,000 VEb12

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,200 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2553,000 VEa10

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2541,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1598,500 VEa10

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 151 54,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 2754,000 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 152 54,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 2764,200 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 153 54,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 2754,000 VEb12

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 154 54,200 1.1.2019 - 31.12.2019 51 2764,200 VEb12

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 61,200 1.1.2019 - 31.12.2019 38 2325,600 VEb12

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 152 4,600 1.1.2019 - 31.12.2019 38 174,800 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 153 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 38 182,400 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 154 4,600 1.1.2019 - 31.12.2019 38 174,800 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 155 4,800 1.1.2019 - 31.12.2019 38 182,400 VEa10

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 61,300 1.1.2019 - 31.12.2019 38 2329,400 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8925,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8975,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 9,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2400,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11150,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8925,000 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 9,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2400,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10500,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10550,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9400,000 VEb12

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8975,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10500,000 VEa10

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 8975,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 44 602,800 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 206 2822,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9950,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 1.1.2019 - 31.12.2019 42 911,400 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 1.1.2019 - 31.12.2019 152 3298,400 VEb12

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

Vejprtsko 2019

BusLine a.s.

Vejprty

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 44 585,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 206 2739,800 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 56 767,200 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 15,600 1.1.2019 - 31.12.2019 56 873,600 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3425,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 42 987,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 1.1.2019 - 31.12.2019 152 3572,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4025,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 15,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3925,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4075,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9950,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 13,900 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3475,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10075,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3425,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10075,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 11525,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 10075,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEb12

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1516,200 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4577,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1529,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 13,700 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1575,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 5301,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4594,200 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4577,000 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4634,500 VEa10

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 39,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 4537,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2325,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1901,200 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2100,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6925,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9000,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 9025,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 27,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6900,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2450,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 27,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6925,000 VEb12

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1117,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1117,200 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10



Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4140,000 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,100 1.1.2019 - 31.12.2019 115 4151,500 VEa10

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1127,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5375,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 194 1940,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 22,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5700,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 15,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3950,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 22,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5625,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5825,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4825,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2850,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,100 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6525,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2500,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4125,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,600 1.1.2019 - 31.12.2019 250 6150,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3675,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 14,700 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3675,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 21,800 1.1.2019 - 31.12.2019 250 5450,000 VEb12

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2656,200 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 114 2656,200 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 114 1881,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1932,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2679,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1932,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,500 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1897,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,300 1.1.2019 - 31.12.2019 115 2219,500 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 64 793,600 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1150,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 51 510,000 VEa10

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 1.1.2019 - 31.12.2019 115 1150,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1125,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 1.1.2019 - 31.12.2019 250 2750,000 VEb12

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1125,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 12,400 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3100,000 VEa10

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 4,500 1.1.2019 - 31.12.2019 250 1125,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 101 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 102 13,300 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3325,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 103 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 104 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 105 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 106 15,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 3800,000 VEa10

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 107 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 VEb12

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 108 16,200 1.1.2019 - 31.12.2019 250 4050,000 VEb12

Součet 1108759,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 108 759,70



základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 074 083,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,46
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,22
úspora cena na 1 km Kč/km    16,33
uplatní se doplňková cena km   34 676,70 Kč   319 719,17
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 517 706,35



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7                                 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2018 

 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen – oblast Vejprtsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,74 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 9,50 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,61 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 22,40 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 8,16 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 15,27 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2018M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

29 504 Kč 25 607 Kč 1,2175 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2018N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

29,51 Kč 36,31 Kč -1,4982 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2018 (C 2018) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2018 23,46 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2018 9,22 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2018 16,33 Kč 

 



 

bod 11.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/36R/2018



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
 
1. Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, příspěvková organizace, 

IČO: 00 673 781, Sídlo: Čsl. Mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, PSČ: 405 02,  

se snížením cílové kapacity oboru vzdělávání 53-41-M/01 Zdravotnický asistent, forma 

denní, z 230 na 200 žáků, v  rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

  se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 75-41-M/01 Sociální činnost, forma denní ze 150 

na 80 žáků v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

2. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace        
IČO: 00 125 423, Sídlo: Dělnická 21, Most- Velebudice, PSČ: 434 01 

se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 36 – 47-M/01 Stavebnictví, forma denní, z 264 na 

174 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 11.5  příloha 1



 

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/36R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 

příspěvková organizace, IČO: 61357286, sídlo: 

Měcholupy 1, PSČ: 439 31

7 426,00

2. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 

organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad 

Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01

270 000,00

3. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

 2 100,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 

Smetanova 12, příspěvková organizace, IČO: 

00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 225/12, 

PSČ: 407 46

8 740,00

5. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 

příspěvková organizace, IČO: 46071253, sídlo: 

Teplice, Masarykova 1278/70, PSČ: 415 01 

1 000,00

nabytí majetku formou daru

19 630,00

 14 800,00

2. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 

příspěvková organizace, IČO: 62247859, sídlo: Žatec, 

Pražská 808, PSČ: 438 01

11 280,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: 

Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 417 65

8 533,00mikrovlnná trouba Whirpool, smoothie mixér ETA, ruční mixér ETA a 2 ks 

reproduktorů 2.1 SPEED LINK

6 ks stolních her - Stolní hokej Play Off

startovací balíček pro Jiřinu Vovsovou pro vstup do 

samostatného života

4 dětská jízdní kola JK CITY 24"  červené barvy - dívčí a          

4 dětská jízdní kola JK CITY 24"  modré barvy - chlapecká

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na okresní soutěž Středoškolské odborné činnosti

na obědové služby dětem v období od 1.3.2018 do 30.6.2018

na financování základního kurzu snowboardingu pro a 

34 430,00Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 

417, příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: 

Lipová u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

1.

na aktivity spojené s činností školy a Fotbalové farmy

na projekt "Obchůdky s Albertem 2018 - Velikonoce"

bod 11.9  příloha 1



1 (4) 

Dodatek č. 3 k Zakládací smlouvě 

 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s.  

 
se sídlem Litoměřice, Předměstí, Komenského 748/4, PSČ 412 01, IČ 28750853, 

zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném  
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 325 

 
(dále jen „společnost“) 

 
 

 

Níže uvedení zakladatelé, 
 
 
1) Ústecký kraj, 
IČ: 70892156, se sídlem Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01, 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem, 
 
2) Město Litoměřice, 
IČ: 00263958, se sídlem Litoměřice - Litoměřice-Město, Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01, 
zastoupené Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou, 
 
3) Biskupství litoměřické, 
IČ: 00445126, se sídlem Litoměřice - Za nemocnicí, Dómské náměstí 1/1, PSČ 412 01,  
zastoupené Mons. Janem Baxantem, biskupem litoměřickým, 
 
(dále společně jen „zakladatelé“) 
 
 
se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 3 k Zakládací smlouvě společnosti, ve znění jejího dodatku č. 1 
a dodatku č. 2  (dále jen „zakládací smlouva“), takto: 
 
 
1) Text uvedený v čl. III. odst. 3.1. zakládací smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto novým zněním 

ustanovení čl. III. odst. 3.1. zakládací smlouvy: 
 

„ Společnost bude zajišťovat za účelem vymezeným v čl. 2 tyto obecně prospěšné služby: 
 

3.1.1. Činnosti oblastního destinačního managementu v oblasti České středohoří, tj. 
činnosti realizované za účelem poskytování obecně prospěšných služeb, jejichž cílem 
je rozvoj regionu-destinace, podpora cestovního ruchu a trávení volného času. 
Regionem se rozumí destinace České středohoří a Podřipsko, tvořená zejména 
Chráněnou krajinnou oblastí České středohoří, včetně Litoměřicka, Lovosicka a 
Podřipska (Roudnice nad Labem), částí Ústecka (mimo Krušné hory), Teplicka (část v 
CHKO České středohoří), Děčínska (Verneřicko, cyklotrasa č. 2 -EuroVelo z Labské 
stezky na území Ústeckého kraje). Administrativně: území ORP Litoměřice, Roudnice 
nad Labem, Lovosice, Ústí nad Labem-část, Děčín-část, Teplice-část, Louny-okrajová 
část. 

 
3.1.2. Společnost plní úkol daný rozhodnutím zastupitelstva Ústeckého kraje v rámci 

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/36R/2018



2 (4) 

regionálního rozvoje -  tedy především aktivně propaguje rozvoj oblasti Českého 
středohoří a Podřipska, turistické cíle, zajímavosti a produkty. Zaměřuje se jak na 
obyvatele regionu, tak zejména na oblasti České republiky a Saska s cílem rozvoje 
návštěvnosti destinace. 

   
3.1.3. Destinační agentura České středohoří, o.p.s. je jednou ze čtyř destinačních agentur v 

Ústeckém kraji. Úzce spolupracuje se Správou CHKO České středohoří, místními 
akčními skupinami, zájmovými spolky a sdruženími, veřejnou správou. 

 
3.1.4. Příprava strategií, studií a strategických dokumentů v oblasti regionálního rozvoje a 

cestovního ruchu na úrovni ORP, statutárního města Ústí nad Labem a Ústeckého 
kraje ve spolupráci s podnikatelskými subjekty na území své destinace. 

 
3.1.5. Správa regionální značky „ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ regionální produkt®“ s cílem využít 

potenciál místních producentů, včetně řemeslných produktů, pro propagaci 
destinace, zajištění rozvoje producentů a jejich ekonomickou udržitelnost. Zároveň 
pak ve spolupráci s podnikateli a místními organizacemi zajišťuje propojení produktů 
se službami a zážitky.  

 
3.1.6. Vzdělávání a osvěta. 
 
3.1.7. Identifikace a podpora projektů, zejména v oblasti turistiky, životního prostředí a 

udržitelného regionálního rozvoje. 
 
3.1.8. Podpora šetrné turistiky včetně realizace turistických služeb, mimo jiné poskytování 

turistických informací a návazných návštěvnických služeb. 
 
3.1.9. Spolupráce a podpora meziregionální nebo mezinárodní v rámci uvedených druhů 

obecně prospěšných činností jako je oblast životního prostředí, šetrné turistiky, 
vzdělávání a regionálního rozvoje. 

 
3.1.10. PR aktivity – pozitivní mediální prezentace destinace prostřednictvím vymezených 

témat a produktů směrem k laické i odborné veřejnosti v České republice i zahraničí 
(pořádání, spolupořádání a účast na výstavách a veletrzích, mediální a publikační 
činnost apod.). 

 
3.1.11. Tvorba nových produktových linií vedoucích ke zviditelnění destinace (famtripy, tj. 

motivační cesty pro zástupce cestovních kanceláří, presstripy pro zástupce médií) 
včetně sledování a vyhodnocení zpětných vazeb. 

 
3.1.12. Organizace konferencí a odborných seminářů přispívajících k rozvoji cestovního 

ruchu v Ústeckém kraji, na Labské stezce (cyklotrasa č.2, EuroVelo 7) a na řece Labi 
obecně. 

 
3.1.13. Ediční činnost – vydávání tištěných informačních a propagačních materiálů obecných 

či tematicky zaměřených s přihlédnutím k předem vymezeným a doporučeným 
okruhům, včetně vydávání odborových publikací. 

 
3.1.14. Vyhledávání dalších možných finančních zdrojů pro financování rozvojových 

projektů. 
 
3.1.15. Pořizování nových strojů, technologií pro obnovu a údržbu přírodního nebo 



3 (4) 

kulturního dědictví. 
 
3.1.16. Obnova, údržba budování a provozování vhodných ploch, budov a prostorů pro 

podnikání v cestovním ruchu (obchody, kiosky, restaurace, kuchyně, ubytování, 
společenská a informační centra), pořizování informačních systémů, informační 
technologie, zapojování do informačních sítí. 

 
3.1.17. Spolupráce v rámci rozvoje turistiky při rozvoji a budování infrastruktury a 

koordinaci cyklistické a pěší turistiky, navazující na dopravu železniční, silniční, 
leteckou a lodní. 

 
3.1.18. Spolupráce na činnosti turistických informačních center na území destinace a 

spolupráce s podnikatelskými subjekty na území destinace. 
 
3.1.19. Shromažďování informací a dat o turistickém potenciálu destinace, zajišťování jejich 

průběžné aktualizace a jejich zpracovávání pro jednotlivé cílové skupiny uživatelů a 
využívání pro efektivní rozvoj cestovního ruchu v destinaci. 

 
3.1.20. Komunikace a spolupráce s Českou centrálou cestovního ruchu – CzechTourism 

včetně jejích zahraničních zastoupení, která podléhá v každém jednotlivém případě 
písemnému souhlasu odpovědné osoby Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
3.1.21. Realizace projektu „North West Bohemia Convention Bureau“ (kongresová a 

incentivní turistika, M.I.C.E.), pod hlavičkou České centrály cestovního ruchu – 
CzechTourism. 

 
3.1.22. Realizace projektu „Labská stezka v Ústeckém kraji“ (cyklotrasa č. 2, EuroVelo 7). “ 

 
 
2) Text uvedený v čl. III. odst. 3.2. zakládací smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto novým zněním 

ustanovení čl. III. odst. 3.2. zakládací smlouvy: 
 

„ Doplňkové činnosti budou prováděné za podmínky, že doplňkovou činností bude dosaženo 
účelnějšího využití majetku a zároveň tím nebude ohrožena kvalita, rozsah a dostupnost 
obecně prospěšných služeb. 

 
3.2.1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 
3.2.2. Hostinská činnost. 
 
3.2.3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin. 
 
3.2.4. Průvodcovská činnost horská.  
 
3.2.5. Silniční motorová doprava. 
 
3.2.6. Provozování cestovní kanceláře. 
 
3.2.7. Vnitrozemská vodní doprava. 
 
3.2.8. Letecká práce (vyhlídkové lety). “ 

 



4 (4) 

 
 
3) Ostatní ustanovení zakládací smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
4) Uzavření tohoto dodatku k zakládací smlouvě bylo schváleno: 
 a) Usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne ___.___.2017, č. _______________; a 
 b) Usnesením zastupitelstva města Litoměřice ze dne ___.___.2017, č. _______________. 
 
 
5) Tento dodatek k zakládací smlouvě je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž po jednom (1) 

vyhotovení obdrží každý ze zakladatelů, jedno (1) vyhotovení je určeno pro společnost a jedno (1) 
vyhotovení je určeno pro potřeby veřejného rejstříku. 

 
 
6) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi zakladateli. 
 
 
 
 
 V ….......................... dne ….................. V ….......................... dne ….................. 
 
 
 
 
 ….......................................................... ….......................................................... 
 Ústecký kraj Město Litoměřice 
 Oldřich Bubeníček, hejtman Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta 

 (úředně ověřený podpis) (úředně ověřený podpis) 
 
 
 
 
  V ….......................... dne ….................. 
 
 
 
 
  ….......................................................... 
  Biskupství litoměřické 
  Mons. Jan Baxant, biskup litoměřický 

  (úředně ověřený podpis) 



 

 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1457/SOD/RR/01 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Zastoupený: Petrem Vykrutem – statutárním ředitelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Vykrut – statutární ředitel  
E-mail/telefon: vykrut@vysadime.cz / 596247353  
IČO: 03921921 
DIČ: CZ03921921  
Bank. spojení:  Komerční banka Ostrava 
číslo účtu:           19-6351160257/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/36R/2018



 

 

 

 
Vzhledem k prodloužení interim kontroly veřejné zakázky nebylo možné uzavřít smlouvu o dílo 
a předat staveniště zhotoviteli včas pro splnění termínu pro kácení stromů do 28. 2. 2018. 
Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem mění v čl. II. odst. 1 termín kácení stromů na:  
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2021 při respektování 
harmonogramu prací obsaženého v nabídce zhotovitele. Jako závazné jsou rovněž dílčí 
termíny:  kácení stromů do 31. 3. 2018 

dokončení všech prací vyjma tříleté následné péče o výsadby do 31. 10. 2018  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
VYKRUT zahradní služby, a.s. 
Petr Vykrut 
statutární ředitel  

Přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   RNDr. Zuzana Kadlecová  VO RR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas    člen RÚK    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.:                                 ze dne:     



 

 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1458/SOD/RR/01 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Zastoupený: Petrem Vykrutem – statutárním ředitelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Vykrut – statutární ředitel  
E-mail/telefon: vykrut@vysadime.cz / 596247353  
IČO: 03921921 
DIČ: CZ03921921  
Bank. spojení:  Komerční banka Ostrava 
číslo účtu:           19-6351160257/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 

bod 12.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/36R/2018



 

 

 

 
Vzhledem k prodloužení interim kontroly veřejné zakázky nebylo možné uzavřít smlouvu o dílo 
a předat staveniště zhotoviteli včas pro splnění termínu pro kácení stromů do 28. 2. 2018. 
Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem mění v čl. II. odst. 1 termín kácení stromů na:  
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2021 při respektování 
harmonogramu prací obsaženého v nabídce zhotovitele. Jako závazné jsou rovněž dílčí 
termíny:  kácení stromů do 31. 3. 2018 

dokončení všech prací vyjma tříleté následné péče o výsadby do 31. 10. 2018  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
VYKRUT zahradní služby, a.s. 
Petr Vykrut 
statutární ředitel  

Přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   RNDr. Zuzana Kadlecová  VO RR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas    člen RÚK    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.:                                 ze dne:     



 

 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1459/SOD/RR/01 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Zastoupený: Petrem Vykrutem – statutárním ředitelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Vykrut – statutární ředitel  
E-mail/telefon: vykrut@vysadime.cz / 596247353  
IČO: 03921921 
DIČ: CZ03921921  
Bank. spojení:  Komerční banka Ostrava 
číslo účtu:           19-6351160257/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 

bod 12.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/36R/2018



 

 

 

 
Vzhledem k prodloužení interim kontroly veřejné zakázky nebylo možné uzavřít smlouvu o dílo 
a předat staveniště zhotoviteli včas pro splnění termínu pro kácení stromů do 28. 2. 2018. 
Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem mění v čl. II. odst. 1 termín kácení stromů na:  
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2021 při respektování 
harmonogramu prací obsaženého v nabídce zhotovitele. Jako závazné jsou rovněž dílčí 
termíny:  kácení stromů do 31. 3. 2018 

dokončení všech prací vyjma tříleté následné péče o výsadby do 31. 10. 2018  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
VYKRUT zahradní služby, a.s. 
Petr Vykrut 
statutární ředitel  

Přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   RNDr. Zuzana Kadlecová  VO RR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas    člen RÚK    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.:                                      ze dne:     



 

 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1460/SOD/RR/01 
Číslo zhotovitele:        9/2018 
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
KHL-EKO 
Sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: Ing. Michal Novák, předseda představenstva 
E-mail/telefon: info@khleko.cz / 604 296 016 
IČO: 26160277 
DIČ: CZ 26160277  
Bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:           2112139209/2700 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 
 

bod 12.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 044/36R/2018



 

 

 

Vzhledem k prodloužení interim kontroly veřejné zakázky nebylo možné uzavřít smlouvu o dílo 
a předat staveniště zhotoviteli včas pro splnění termínu pro kácení stromů do 28. 2. 2018. 
Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem mění v čl. II. odst. 1 termín kácení stromů na:  
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2021 při respektování 
harmonogramu prací obsaženého v nabídce zhotovitele. Jako závazné jsou rovněž dílčí 
termíny:  kácení stromů do 31. 3. 2018 

dokončení všech prací vyjma tříleté následné péče o výsadby do 31. 10. 2018  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Chomutově dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
KHL-EKO, s.r.o. 
Ing. Michal Novák 
předseda představenstva  

Přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   RNDr. Zuzana Kadlecová  VO RR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas    člen RÚK    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.:                                 ze dne:     



 

 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1461/SOD/RR/01 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Gardenline s.r.o. 
Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
E-mail/telefon: milos.naprstek@garden-line.eu / 777 104 955 
IČO: 272 63 827 
DIČ: CZ27263827  
Bank. spojení:  KB, a.s.                            ČSOB, a.s. 
číslo účtu:           107-1361330237/0100     č.ú.: 194984094/0300 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 

bod 12.7 priloha 5.pdf k usnesení č. 044/36R/2018



 

 

 

 
Vzhledem k prodloužení interim kontroly veřejné zakázky nebylo možné uzavřít smlouvu o dílo 
a předat staveniště zhotoviteli včas pro splnění termínu pro kácení stromů do 28. 2. 2018. 
Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem mění v čl. II. odst. 1 termín kácení stromů na:  
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 10. 2021 při respektování 
harmonogramu prací obsaženého v nabídce zhotovitele. Jako závazné jsou rovněž dílčí 
termíny:  kácení stromů do 31. 3. 2018 

dokončení všech prací vyjma tříleté následné péče o výsadby do 31. 10. 2018  

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Litoměřicích dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Gardenline s.r.o. 
Ing. Miloš Náprstek 
jednatel  

Přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   RNDr. Zuzana Kadlecová  VO RR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas    člen RÚK    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.:                                         ze dne:     


